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PM 1 (8)

Datum

2021-10-12

Diarienr (åberopas)

Polismyndigheten

Nationella operativa avdelningen

Nationellt IT-Brottscentrum

Pär Landegren

Marknadsplatser på darknet.docx

Marknadsplatser på darknet

Bakgrund

En marknadsplats på darknet är en sida där köpare och säljare kan virtuellt 

mötas för att göra affärer av illegala varor som bla narkotika, läkemedel dop-

ning etc. Sidorna liknar öppna handelsplatser på nätet som t.ex. tradera, block-

et, eBay och liknande i att säljare kan registrera sig och bjuda ut sina varor till 

försäljning. Köpare kan sedan registrera sig och beställa hem de varor som 

erbjuds. Varorna skickas sedan via vanlig post och varken säljare eller köpare 

behöver fysiskt mötas. Den som sköter sidan kallas för Admin och tar ut en 

avgift (mellan 3-4%) av varje genomförd affär. 

Exporter

Till denna rapport har exporter bifogats från nedsparat material från de i detta 

dokument nämnda marknadsplatser. Materialet är nedsparat av Nationellt IT-

brottscentrum i syfte att användas som bevisning. Exporterna består av 

skärmdumpar, publika pgp-nycklar samt sammanställningar av omdömen. 

Sammanställningen är hämtad från den senaste versionen av varje nedsparad 

annons. Datummärkningen av skärmdumparna för profilsidan anger vilka da-

tum användarnamnet har påträffats i materialet. 

Darknet

Darknet är ett samlingsbegrepp för olika anonymiseringstekniker som kräver 

en speciell konfiguration eller programvara. Syftet med detta är att försvåra 

spårbarheten av både användare och tjänster. Den vanligaste formen av 

darknet är TOR(The Onion Router) och kan nås genom att man laddar ner en 

gratis webbläsare. Den typen av webbadresser man använder på TOR slutar på 

.onion istället för t.ex. .se. 

Betalningar

Betalningarna på en marknadsplats går till så att en köpare gör en insättning av 

kryptovaluta (vanligen bitcoins) till adress kontrollerad av marknadsplatsen. 

När köparen sen beställer en vara av en säljare så reserveras detta belopp av 

köparens saldo. Säljaren skickar varan och när säljaren har mottagit varan så 

markerar hen varan som mottagen. Saldot förs då över till säljarens konto på 

marknadsplatsen. På så sätt skapar man ett relativ säkert sätt att etablera tro-
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värdighet i ett övrigt anonymt medium. Säljaren kan sedan göra ett uttag från 

marknadsplatsen till kryptovalutaadresser som de själva har kontroll över.  

 

Omdömen 

Omdömessystemet är en fundamental del på en marknadsplats. Det används 

för att bygga upp trovärdigheten i en anonymiserad miljö. Omdömen är alltid 

knutna till en affär. En köpare kan efter genomförd affär lämna ett omdöme 

om produkten. Eftersom det bara går att lämna omdöme vid genomförd affär 

så kan man med säkerhet hävda att varje omdöme motsvarar en affär. Om om-

dömen kunde lämnas utan genomförda affärer skulle hela trovärdigheten sättas 

ur spel då man som säljare skulle kunna misskreditera sina konkurrenter och 

framhäva sig själv i en bättre dager. En marknadsplats med ett sådant system 

skulle inte kunna fungera.  

 

Efter domar mot säljare där antal omdömen användes som bevisning för hur 

många överlåtelser som hade skett så ändrade dåvarande Flugsvamp 2.0 sitt 

omdömessystem i syfte att försvåra detta arbete. Samma strategi har Flug-

svamp 3.0 i sitt omdömessystem.  

 

Försändelser 

Eftersom försändelserna skickas via det vanliga postsystemet är det ett relativt 

riskfritt sätt att distribuera varorna. Det är dock viktigt att försändelserna inte 

väcker uppmärksamhet i postsystemet. Man pratar om att det är viktigt att ha 

bra ”stelt” alltså att maskera sina försändelser så att de inte ser ut som t.ex. 

narkotika. Det kan göras som att man t.ex. vakuumförpackar narkotika som 

har en stark lukt. Man kan även på utsidan av försändelsen klistra på etiketter 

eller liknande för fejkade företag etc. för att få försändelsen att se ut som vil-

ken vanlig försändelse som helst. Det är också vanligt att säljare postar sina 

försändelser i flera olika brevlådor för att inte väcka uppmärksamhet. Försän-

delser från svenska säljare till svenska köpare går genom det inhemska postsy-

stemet vilket ännu mer minskar risken vid distribution.  

 

PGP 

PGP är en förkortning av Pretty Good Privacy och är en programvara för att 

kryptera information som e-post, meddelanden filer osv. Systemet bygger på 

privata och publika nycklar. Den publika nyckeln används för att göra själva 

krypteringen. När krypteringen är gjord är det bara den privata nyckeln som 

kan dekryptera meddelandet.   

 

Med den privata nyckeln kan man också signera en text för att bevisa att det 

bara är personen som har tillgång till den privata nyckeln som har skrivit tex-

ten och att den inte är manipulerad. Den publika nyckeln används då för att 

verifiera meddelandet.  
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På en marknadsplats eller liknande så används det för att påvisa att det t.ex. 

verkligen är administratören som skriver ett meddelande eller för att kryptera 

kommunikation mellan köpare och säljare. Den publika nyckeln fungerar 

också som ett ”fingeravtryck” för att bevisa att en säljare är en specifik säljare 

och den säljaren återfinns på olika marknadsplatser då det endast är personen 

som har den privata nyckeln som kan dekryptera det som krypteras med den 

publika nyckeln. Nedan exempel i Figur 1 och Figur 2 visar samma säljare på 

två olika marknadsplatser men har samma publika nyckel.  
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Figur 1 – Säljarprofil för säljaren ’Whiterepublic’ på marknadsplatsen Apol-

lon 
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Figur 2 – Säljarprofil för säljaren ’Whiterepublic’ på marknadsplatsen Em-

pire Market 

 

 

Då PGP är proprietär programvara används ofta Open Source implementering-

en OpenPGP.  
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Flugsvamp 3.0

Flugsvamp 3.0 är den ledande sidan för inhemsk handel av illegala varor. 

Flugsvamp 3.0 nås genom adressen

http://fs3oooohdzhswr4v3dozk6aqekqrvhcbhi7inn6avv7tvwlsauqvqqad.onion. 

Flugsvamp 3.0 har enligt egen utsago inget med Flugsvamp 2.0 att göra mer 

än att namnet Flugsvamp blev ”ledigt” när Flugsvamp 2.0 stängdes ner. Flug-

svamp 3.0 öppnade för handel 2018-12-17.

Till Flugsvamp 3.0 hör också ett forum som ligger på en fristående adress. Där 

kan säljare och köpare diskutera marknadsplatsen, produkter, köpare, säljare 

men också annat. Det är vanligt att säljare har ett konto på forumet också. 

Kontot är då märkt med ’verifierad säljare’.

Figur 3 – Skärmdump av Flugsvamp 3.0

Omdömena på Flugsvamp 3.0 visas bara upp till 100 sen visas 100+. På 

samma sätt som Flugsvamp 2.0 så grupperas alla produktvariationer ihop och 

omdömena delas. Följaktligen kan man alltså enligt ovan räkna varje omdöme 

som en överlåtelse av den minsta produktvariationen. 100+ ska alltså räknas 

som 100 överlåtelser av den minsta produktvariationen. 
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Om det finns information som visar att en överlåtelse har skett efter det datum 

då omdömet kom upp i 100+ så kan detta adderas till de 100 överlåtelserna. 

Datum för när en produkt når 100+  omdömen kan fås genom att granska de 

skärmdumpar som exporteras ut samtidigt med omdömena.  

 

 
Figur 4 – Skärmdump omdöme på Flugsvamp 3.0 
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Vidare finns det information i Flugsvamp 3.0s egen FAQ om hur det fungerar 

med omdömen. 

 

 
Figur 5 – Skärmdump av FAQ på Flugsvamp 3.0 

 

Om ett säljarkonto inte loggar in på 72 timmar så avaktiveras säljarens annon-

ser vilket gör att de inte återfinns i de skrapningar som görs.  

 

På Flugsvamp 3.0 är en säljares privata PGP-nyckel en vital del i att verifiera 

tillhörighet till ett säljarkonto. Se skärmdump nedan från regler för säljare på 

Flugsvamp 3.0 

 

 
Figur 6 – Skärmdump av regler för säljare på Flugsvamp 3.0 

 

 

Pär Landegren 

Handläggare Teknisk Inhämtning 
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Analys av bilder funna i chattar.docx 

 

Polismyndigheten 
Nationella operativa avdelningen 
Nationellt IT-Brottscentrum 
Pär Landegren 

  

Analys av bilder funna i chattar 
(1 bilaga) 

Bakgrund 

I ärendet har det i chattmaterial påträffats ett antal bilder som kan antas ha 
betydelse för ärendet. Undertecknad har blivit ombedd att analysera och be-
döma vad som finns på bilderna med bakgrund av min kunskap om Flug-
svamp och kryptovalutor.  
 
Bilderna som dom levererades till mig bifogas som bilaga till detta PM. I tyd-
lighetssyfte har dom i detta PM lyfts ut en och en och i vissa fall roterats. 

Syfte 

Bedöma och analysera varje enskild bild.  

Resultat 

Nedan visas bild för bild ur det materialet som har överlämnats till mig samt 
mina kommentarer till varje bild.  

 

 

 

PM 
 

Diarienr (åberopas) 5000-K258526-24 

Infoklass Ej klassad 

 Datum 2024-10-16    

Analys av bilder funna i chattar , 2024-10-30 10:33   diarienr: 5000-K258526-24 26



Polismyndigheten  2024-10-16 2 (12) 
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Bilden visar vad som troligen är en nån form av status-meny för operativsy-
stemet Ubuntu och som visar status för batteri, wifi etc.  
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Bilden visar operativsystemet ett felmeddelande i operativsystemet Ubuntu 
20.04 i samband med handhavandet av Tor-Browser.  
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 5000-K258526-24 Infoklass Ej klassad 

 
 

 
 
Bilden visar webbläsaren Firefox som har öppet sidan för kryptovalutaplån-
boksmjukvaran Electrum. Dom två övriga flikar visar vad som troligen är den 
krypterade eposttjänsten countermail1. I bakgrunden (till vänster i bild) syns 
vad som verkar vara Flugsvamp 3.0  

                                                 
1 https://countermail.com/ 
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Bilden visar ett inlägg på flugforum. Flugforum var ett forum som var kopp-
lat till marknadsplatsen Flugsvamp 3.0.  
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Bilden visar en annons på Flugsvamp 3.0. Värt att notera den gröna knappen 
’Ändra’. Den knappen var inte synlig för vanliga användare av sidan. Knap-
pen är bara synlig för antingen den specifika säljare som annonsen tillhör el-
ler Flugsvamp 3.0s admin.  

Analys av bilder funna i chattar , 2024-10-30 10:33   diarienr: 5000-K258526-24 31



Polismyndigheten  2024-10-16 7 (12) 

 
 5000-K258526-24 Infoklass Ej klassad 

 
 

 
 
Bilden visar det saldo i både kronor och bitcoins som ligger i s.k. deponi (dvs 
affärer som ej är klara). Det är bara säljare på Flugsvamp 3.0 och admin som 
kan ha saldo i deponi.  
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Bilden visar en säljare som är inloggad på Flugsvamp 3.0. I adressfältet syns 
delar av den URL som gick till Flugsvamp 3.0. Att det också står ’vendor’ 
som en del av URLen tyder också att det är en säljare som är inloggad. Även 
de grafiska elementen ’Väntande ordrar’ samt ’Saldo som ligger i Escrow’ 
var saker som bara var synliga för inloggade säljare.   
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 5000-K258526-24 Infoklass Ej klassad 

 
 

 

 
 
Även denna bild visar en inloggad säljare. Förutom det som visades på förra 
bilden så visas här även statistik (leveranstid och dispyter) men även ett pro-
duktsortiment med lagerstatus.  
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Bilden visar ett omdöme om en produkt från Flugsvamp 3.0   
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 5000-K258526-24 Infoklass Ej klassad 

 
 

 
 
Bilden visar bitcoinplånboksmjukvaran Electrum som i sin tur visar en betal-
ning gjord på 2.115 bitcoins gjorde till adressen 
12JUsYyx1woKJMWxq2va8gQmiGU3k6wFYY  
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Bilden visar vad som troligtvis är ett inlägg på Flugforum.  
 
 
Bilagor 

Bilder från chatt RNFQA4 till SC3 för bedömning.pdf 
 
Pär Landegren 
Kryptovalutaanalytiker Teknisk Inhämtning 
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PM 241014 Jämförelse och.docx 

 

Polismyndigheten 

Nationella operativa avdelningen 

Nationellt IT-Brottscentrum 

Pär Landegren 

  

Jämförelse och skapandedatum av PGP-nycklar 
 

Bakgrund 

I ovan ärende har det via exporter av skrapningar från marknadsplatsen Flug-

svamp 3.0 för kontot narkbanken exporterat ut en (1) publik PGP-nyckel. 

Under perioden 2020-06-24 tom 2020-11-02 var det ett uppehåll i skrapning-

arna av Flugsvamp 3.0. Om det har lagts in andra PGP-nycklar under den pe-

rioden så har dessa inte sparats ner. 

Syfte 

Syftet med detta PM är att avgöra hur många PGP-nycklar som funnits för 

kontot narkbanken samt att avgöra när dessa PGP-nycklar är skapade. Metod 

Analys av det skrapade materialet från Flugsvamp 3.0 samt importera in 

PGP-nyckeln i programvaran Kleopatra1 för analys.  

Resultat 

Vid analys av det skrapade materialet från Flugsvamp 3.0 gällande kontot 

narkbanken förkommer det bara en (1) enda publik PGP-nyckel. Samma 

PGP-nyckel har alltså förekommit under hela perioden narkbanken har skra-

pats på Flugsvamp 3.0. 

 

I programvara Kleopatra kan man också avgöra när en PGP-nyckel skapas 

genom att avläsa tidpunkten den är giltig ifrån. På nedan skärmdump kan 

man avläsa att PGP-nyckeln skapades 2020-09-28 kl. 08:37.  

 
Skärmdump av programvara Kleopatra som visar den importerade PGP-

nyckeln tillhörande narkbanken som visar tidpunkten då PGP-nyckeln skapa-

des 

 

Pär Landegren 

Kryptovalutaanalytiker Teknisk Inhämtning 

                                                 
1 https://www.openpgp.org/software/kleopatra/ 

 

 

 

PM 
 

Diarienr (åberopas) 5000-K258526-24 

Infoklass Ej klassad 

 Datum 2024-10-17    
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Datum

2020-06-01

Diarienr (åberopas)

Polismyndigheten
Nationella operativa avdelningen
Nationellt it-brottscentrum

Övergripande beskrivning av kryptovalutor

Syftet med detta dokument är att övergripande beskriva vad virtuella valutor 
och kryptovalutor är och hur de fungerar.

Innehållsförteckning

Vad är virtuella valutor? ....................................................................... 2
Vad är kryptovalutor? ........................................................................... 2
Bitcoin .................................................................................................. 3
  Blockkedjan ........................................................................................ 3
  Bitcoinadresser
  Bitcoinplånböcker............................................................................... 4
    Hårdvaruplånböcker ......................................................................... 4
    ”Cold Storage”.................................................................................. 4

Återskapningslösenord / ”mnemonic seeds” ...................................... 5
  Vad händer vid en bitcoin-betalning?................................................. 5
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Vad är virtuella valutor? 
Per definition är virtuella valutor en ”digital värderepresentation som inte 
emitterats eller garanterats av en centralbank eller en offentlig myndighet, som 
inte nödvändigtvis är kopplad till en rättsligt etablerad valuta och som inte har 
rättslig status som valuta eller pengar, men som godtas av fysiska eller 
juridiska personer såsom betalningsmedel och som kan överföras, lagras och 
handlas elektroniskt”.1 
 
Virtuella valutor används huvudsakligen som betalningsmedel på olika 
virtuella platser, såsom webbsidor, digitala handelsplatser och spelvärldar. Det 
finns både enkelriktade samt dubbelriktade virtuella valutor. 
   Med enkelriktade valutor menas valutor som endast är ämnade för 
användning inom specifika, virtuella ekonomier som t.ex. vissa spelvärldar, 
medan dubbelriktade virtuella valutor kan växlas in och tillbaka mot 
konventionell valuta. 
 
   Ett exempel på enkelriktad virtuell valuta är de värderepresenterande 
betalmedel som existerar i flera moderna dator- och mobilspel; spelarna köper 
”spelguld” eller liknande betalmedel i ett spel och spenderar det därefter på 
saker som (enbart) kan köpas inne i spelet i fråga. Spelguldet kan i regel inte 
växlas tillbaka till konventionella valutor, valutan är därav enkelriktad. 
 
Det senaste decenniet har dubbelriktade virtuella valutor blivit populära, 
särskilt kryptovalutor. 
 
 

Vad är kryptovalutor? 
Kryptovalutor är en typ av digitala valutor. I dagsläget finns det tusentals olika 
kryptovalutor, de flesta väldigt små. Exempel på större kryptovalutor är 
Bitcoin (BTC), Bitcoin cash (BCH), Ethereum (ETH), Litecoin (LTC), Ripple 
(XRP) och Monero (XMR). 
 
Vanliga fiat-valutor kontrolleras ofta av en utpekad instans som t.ex. en 
centralbank. Flera av de största kryptovalutorna är dock decentraliserade, 
vilket innebär att central kontroll över valutorna saknas. Istället är det 
användarna av valutan som tillsammans får den att fungera genom att t.ex. 
upplåta sin datorkraft för hantering utav valutans förehavanden. 
 
Anledningen till varför dessa valutor kallas kryptovalutor är att dessa 
valutasystem förlitar sig på olika kryptografiska metoder för att verifiera 
betalningar mellan användarna och skapa nya pengar i systemet.  

                                                 
1 Definition enligt Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2018/843 av den 30 maj 2018. 
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32018L0843&from=SV 
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Bitcoin 
Bitcoin (BTC) är ett decentraliserat virtuellt kryptovalutasystem som 
lanserades 2009. Värdet på en (1) BTC har fluktuerat under de senaste åren 
och har under våren 2020 legat på ca. 47,000 – 100,000 kr.  
 
På grund av bitcoins höga värde sker handel ofta med delar av bitcoin. En 
bitcoin kan delas ned till åtta decimaler, den minsta bitcoinenheten är alltså 
0,00000001 BTC. 
 
Man får tag på bitcoin genom t.ex. köp från företag eller privatpersoner som 
ägnar sig åt valutahandel med bitcoin, som betalning för varor och tjänster, 
eller genom s.k. bitcoin-mining2. 
 
Blockkedjan 
Bitcoins blockkedja är en digital liggare där samtliga genomförda 
bitcointransaktioner finns med. Bitcoins blockkedja är offentlig, vilket innebär 
att vem som helst kan se alla transaktioner som någonsin gjorts mellan olika 
bitcoinadresser. Bitcoins blockkedja behöver vara tillgänglig på internet för att 
man ska kunna genomföra transaktioner med bitcoin. 
 
Den information som sparas i blockkedjan vid transaktioner är t.ex. tid och 
datum för överföringen samt mellan vilka bitcoinadresser transaktionen 
skedde. Man kan även söka i blockkedjan för att t.ex. se det aktuella saldot på 
specifika bitcoinadresser. 
 
Då bitcoinadresser inte är centralt knutna till specifika användare så lagras i 
regel ingen personlig information om enskilda adressägare i blockkedjan. 
 
Bitcoinadresser  
En bitcoinadress består av ett nyckelpar; den ena nyckeln är bitcoinadressen 
(även kallad publik nyckel då den kan delas med alla) medan den andra 
nyckeln används för att signera betalningar (även kallad privat nyckel). Man 
kan säga att den privata nyckeln är lösenordet till den publika. Exempel: 
 
Nyckel 1 (publik), bitcoinadressen: 
1AyBqcjvTJpgZLUtX4Pba1JXuRpHFc2BKM 
 
Nyckel 2 (privat), används för att signera köp från ovanstående adress: 
5K1EyrFsykF3QJ8Z8GeeeARBdueYQjHSK4mT6VadJGytgkbNuXk 
 
Den privata och publika nyckeln hör ihop. Man kan applicera en matematisk 
formel på den privata nyckeln för att få fram den motsvarande publika 
nyckeln. Man kan dock inte få fram den privata nyckeln ur den publika. 
 
Den publika nyckeln (bitcoinadressen) behöver anges för att ta emot 
betalningar. Om person A vill skicka bitcoin till person B så behöver A veta 
Bs bitcoinadress (publika nyckel).  

                                                 
2 Bitcoin-mining innebär förenklat att man upplåter sin datorkraft till bitcoin-nätverkets 
förehavanden som validering av andras betalningar. För detta kan man erhålla automatiskt 
genererad ersättning i form av nyskapade bitcoins. 
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Bitcoinplånböcker 
En elektronisk plånbok för kryptovalutor är en programvara, telefon-app eller 
webbtjänst där en eller flera bitcoinadresser lagras. Plånboken behöver vara 
uppkopplad mot internet (för kontakt med blockkedjan) när utbetalningar ska 
göras från adresserna i plånboken. 
 
Elektroniska plånböcker förenklar användarupplevelsen vid transaktioner och 
möjliggör betalningar utan att användaren behöva hantera de långa nycklarna 
manuellt. Nycklarna läggs in eller skapas direkt i plånboken varefter 
hanteringen oftast sköts med enklare lösenord. 
   I slutändan är nyckelparet fortfarande två rader text som kan skrivas ner och 
sparas var som helst. Så länge någon har åtkomst till den privata nyckeln så 
kan hen återskapa plånboken samt spendera beloppet som finns på bitcoin-
adressen i fråga genom att lägga in (importera) nyckeln i en bitcoin-plånbok. 
 
 
Hårdvaruplånböcker 
En hårdvaruplånbok är en dosa/sticka som kan påminna om ett USB-minne, 
ibland med en liten skärm. På dessa plånböcker kan nycklar till kryptovalutor 
lagras på ett säkert sätt. Hårdvaruplånböcker skyddas med lösenord och flera 
modeller kan utrustas med olika appar för olika kryptovalutor. 
 

 
Två hårdvaruplånböcker av märken ”Trezor” och ”Ledger 

 

 
”Cold storage” 
Begreppet ”cold storage” innebär att man skriver ut den privata nyckeln på 
t.ex. papper och inte lagrar nyckeln i någon elektronisk plånbok. Nyckeln kan 
dock naturligtvis när som helst skrivas in i en elektronisk plånbok om man vill 
spendera saldot som finns på bitcoinadressen i blockkedjan.  
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Återskapningslösenord / ”mnemonic seeds” 
Många digitala plånböcker för kryptovalutor kan säkerhetskopieras med så 
kallade återskapnings-lösenord / ”seeds”. En seed är en serie av 12-24 
slumpmässigt utvalda ord som behöver knappas in i en bitcoinplånbok, som 
efter inmatningen återskapar de privata nycklarna till de adresser som är 
kopplade till den specifika seeden. 
   Ett sådant återskapningslösenord kan precis som ”cold storage” skrivas ner 
på t.ex. papper, graveras i smycken eller till och med memoreras. Skulle 
användaren t.ex. bli av med sin bitcoinplånbok så kan hen alltid återskapa den 
så länge hen har tillgång till återskapningslösenordet. Man skulle kunna säga 
att en seed är den privata nyckeln, omformulerad till ett mer begripligt format. 
 
 
Vad händer vid en bitcoin-betalning? 
Ett förenklat exempel: 
 

• Jag har en bitcoin-adress i en bitcoinplånbok i en app min 
mobiltelefon. Jag beställer bitcoins från ett växlingsföretag och ber de 
sätta in dessa på min bitcoinadress. 

• Växlingsföretaget gör en betalning från sin bitcoinadress till min. 
• Överföringen dokumenteras i blockkedjan som är publik, där det nu 

står att bitcoinadress A (växlingsföretaget) har överfört en summa 
bitcoins till bitcoinadress B (min adress). 

• Bitcoinappen i min telefonbok som är uppkopplad mot internet ser i 
blockkedjan att bitcoinadressen som finns i plånboken har fått ett 
uppdaterat saldo. 

• Saldot på min bitcoinadress är nu lika med det beloppet som 
växlingsföretaget förde över till mig. 
 

• Jag vill nu göra en betalning för varor med mina bitcoins. Jag går in i 
en butik och köper något. 

• Vid betalning scannar jag (eller knappar in) butikens bitcoinadress 
samt beloppet som skall överföras. Köpet signeras med min privata 
nyckel genom att jag t.ex. anger mitt lösenord i bitcoin-appen. 

• Bitcoins verifikationsprocess tittar återigen i blockkedjan där det finns 
informationen om att min bitcoinadress har ett saldo på X-antal 
bitcoins, som växlingsföretaget tidigare la in adressen. Om allt 
stämmer verifieras betalningen och min betalning går igenom. 

• Köpet dokumenteras i blockkedjan där man nu kan se en betalning från 
min bitcoinadress till butikens. 

 
Saldot på en bitcoinadress är således alltid lika med det beloppet som står på 
adressen i den publika blockkedjan. 
   För att kunna spendera dessa pengar (praktiskt) behöver adressen användas i 
en plånbok som pratar med blockkedjan över internet. 
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Förkortningar och förklaringar gällande kryptovalutor  

 

BTC = bitcoin, kryptovaluta 

SEK = svenska kronor 

USD = Amerikanska dollar 

UTC = Coordinated Universal Time. Referens för exakta tidsangivelser världen över. 

Bitcointransaktioner i nätverket anges i UTC. Skillnaden mellan svensk tid (Central European 

Time, CET) och UTC är en timme vintertid och två timmar sommartid.  

 

Alla tider i chattkonversationerna redovisas i svensk tid.  

 

Alla tider i graferna redovisas i UTC, det vill säga det är en tidsdifferens mot svensk tid. 

 Exempel  2019-10-01 15:00 UTC -> 2019-10-01 17:00 CET 

  2019-10-31 15:00 UTC -> 2019-10-31 16:00 CET 

 

Bitcoinadress = förkortas i följande PM till de sex första tecknen i adressen. 

 

 

Plånbok = i detta PM är en plånbok en samling av en eller flera bitcoinadresser som utgör en 

del av eller en hel plånbok. Det finns flera vedertagna klustringsmetoder (exempelvis 

växeladresser och flera avsändande adresser) som möjliggör att man kan påstå att flera 

bitcoinadresser ligger i samma plånbok. 

 

En plånbok kan vara en programvara som hanterar en eller flera bitcoinadresser och dess 

privata nycklar. 

 

Rotadress = den adress i klustret som använts först. 

 

Blockkedja = bitcoins blockkedja är en digital liggare där samtliga genomförda 

bitcointransaktioner finns registrerade sedan start. Bitcoins blockkedja är offentlig, vilket 

innebär att vem som helst kan se alla transaktioner som någonsin gjorts mellan olika 

bitcoinadresser. 

 

Återställningsfras (seed, recover seed) = En återställningsfras är sträng av 12-25 ord, oftast på 

engelska, som används till att återskapa de privata nycklar som återfinns i en 

kryptovalutaplånbok. Med dessa ord går det alltså att skapa en plånbok som kan förfoga över 

allt innehåll som finns i den specifika plånboken. Kallas även recovery seed eller seed. 
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1 Inledning  

 

I denna promemoria redovisas två bitcoinspårningar som är baserade på 

chattmeddelanden från den krypterande kommunikationstjänsten SkyECC.  

 

Den bitcoinspårning som har genomförts är baserad på uppgifter som framgår 

av fem chattar i SkyECC, chattarna har för utredningen både identifierade 

och oidentifierade användare. 

1.1 Syfte 

 

Syftet med bitcoinspårningen är att identifiera ursprunget av bitcoin och vem 

som varit innehavaren av de bitcoin som framgår av spårningen.  

1.2 Sammanfattning 

 

I avsnitt 3.1 och 3.2 framgår bitcoinspårningen som har genomförts utifrån 

chattmedelanden som påträffats i chatt 1–5. 

 

Bitcoinspårningen i graf 1 visar på vad som tycks vara en betalning av kokain 

som Maximilian Haded genomförde den 1–2 november 2020. Betalningen 

har skett genom tre transaktioner i bitcoin som uppgår till 3,53808117 BTC 

(motsvarande ca 431 934 kr). En av transaktionerna, som uppgår till 1,657 

BTC, tycks ha genomförts av en annan person, men i samband med att 

personen genomförde betalningen tycks en växling av svenska kronor till 

bitcoin ha skett där personen som skickade bitcoin får ersättning i kontanter. 

Ismail Abdo bedöms vara inblandad i transaktionen och växlingen av SEK 

till BTC som sker. 

 

Maximilian Haded skickade i chatt 1 bilder på två av transaktionerna som 

tillsammans uppgår till 1,881081 BTC, dessa BTC härrör till större del från 

marknadsplatsen Flugsvamp 31. De 1,657 BTC som skickades från en annan 

person (från plånbok bc1q8y…) härrör från en mixertjänst. 

 

Bitcoinspårningen som framgår av graf 2 visar på en bitcointransaktion på 

2,115 BTC som skedde den 30 november 2020. Bilden på transaktionen 

skickades först av Maximilian Haded till en oidentifierad användare och 8 

minuter senare skickade Ismail Abdo (gde9yu) vad som tycks vara en bild på 

samma transaktion till Rawa Majid (ulv1sp). Bitcointransaktionen har gått 

från plånbok bc1qml… till plånbok bc1q0a… och de 2,115 BTC som 

skickades härrör till större del från Flugsvamp 3.  

                                                 
1 En marknadsplats för huvudsakligen narkotikaförsäljning på Darknet. 
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Vid genomgång av chattkonversationerna i SKY framgår det att Ismail Abdo 

(gde9yu) har skickat bilder på ytterligare en transaktion som sker den 30 

november 2020 till plånboken bc1q0a…, bilden skickades till Rawa Majid 

(ulv1sp) och innan transaktionen genomfördes skickade Ismail Abdo 

adressen 12JUsY… tillhörande plånbok bc1q0a… till användaren k62hrb 

(oidentifierad), vilket påvisar att Ismail Abdo har haft kännedom om 

adressen. 

 

Bitcoin i den specifika transaktionen avseende 2,115 BTC har efter det 

mottagits av plånbok bc1q0a… sedan, via ytterligare en plånbok, skickats 

vidare till ett konto i Binance. Kontot i Binance synes avse ett konto som 

använts till växlingar av kryptovalutor. 

2. Chattkonversationerna 

 

Bitcoinspårningen som har genomförts är baserad på uppgifter som framgår 

av fem chattar i SkyECC, dessa framgår nedan och benämns som chatt 1, 

chatt 2, chatt 3, chatt 4 och chatt 5 i PM:et. Samtliga chattar har en varsin 

bilaga till PM:et, i bilagan till respektive chatt framgår ett urklipp från den 

fullständiga chattkonversationen som har bedömts vara väsentlig för 

bitcoinspårningen.  

 

Chatt 1 avser en chatt mellan användarna, rnfqa4, som i utredningen bedöms 

vara Maximilian Haded, och användaren e9euou, som är oidentifierad i 

utredningen. Chatten pågick mellan den 23 oktober 2020 och den 15 

december 2020 och heter 

jeqkq+epu3oabgkw5ogsbw0dzjcjfgnpifvnoxmkjvc=_xxn29en/htr058og0ojke

uphdsmmnh0nw+bnddadvzk= i grundmaterialet. 

 

Chatt 2 avser en chatt mellan användarna, rnfqa4, som i utredningen bedöms 

vara Maximilian Haded, och användaren k62hrb, som är oidentifierad i 

utredningen. Chatten pågick under perioden den 8 september 2020 till och 

med den 19 december 2020 och heter 

6emtooqa8d35ishq4wx9lcci9ut19zsc0ddx+ln2xm8=_jeqkq+epu3oabgkw5og

sbw0dzjcjfgnpifvnoxmkjvc= i grundmaterialet.  

 

Chatt 3 avser en chatt mellan användarna, gde9yu, som i utredningen bedöms 

vara Ismail Abdo, och användaren k62hrb, som är oidentifierad i utredningen. 

Chatten pågick mellan den 15 november 2020 och den 26 december 2020 och 

heter 

0rswjxww6h+o0rqzoaerht2ixaoxgqslulcb67sfpmg=_6emtooqa8d35ishq4wx9

lcci9ut19zsc0ddx+ln2xm8= i grundmaterialet. 
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Chatt 4 avser en chatt mellan användarna, gde9yu, som i utredning bedöms 

vara Ismail Abdo, och användaren ulv1sp, som bedöms vara Rawa Majid. 

Chatten pågick mellan den 15 november 2020 och den 24 december 2020 och 

heter 

0rswjxww6h+o0rqzoaerht2ixaoxgqslulcb67sfpmg=_lcfiil4jn1id5+equeugd+3

krwnwoqrx69hirxkavqs= i grundmaterialet.  

 

Chatt 5 avser en chatt mellan användarna, n6t2v2, som i utredningen bedöms 

vara Ismail Abdo, och användaren k62hrb, som är oidentifierad i utredningen. 

Chatten pågick mellan den 15 juni 2020 och den 7 november 2020 och heter 

6EMTOOqa8D35IShQ4Wx9lcCI9UT19zSC0Ddx+Ln2xm8=_x5cDCL11rb/

+1hOr3h0eg/yCExQvJP7WkA6wTUCfJBg= i grundmaterialet. 

3. Bitcoinspårning  

 

I avsnitt 3.1 och 3.2 redovisas den bitcoinspårning som har genomförts och 

som är baserade på chattmedelanden i chattkonversationerna 1 - 5 i SKY-

materialet.  

 

Vid omräkning av BTC till SEK så har valutakurser per dag för BTC använts, 

valutakursen är hämtad från CoinGecko.com. Vidare kan det tilläggas att 

virtuella valutor är väldigt volatila, det vill säga det sker stora 

kursförändringar, vilket medför att det kan uppstå en diskrepans mellan 

beloppen i SEK för mottagna och skickade transaktioner. 
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3.1 Graf 1 - bitcoinspårning 

 

I detta avsnitt redovisas den bitcoinspårning som visas i graf 1. 

 

 Graf 1. Från marknadsplatsen Flugsvamp 3 till bc1qym…  

 

3.1.1 Plånbok bc1q8et6tu3afmm8hgcug64yx3uzkcwvqkajsf72tl 

 

Den 1 november 2020 skickade Maximilian Haded (rnfqa4) en bild på en 

bitcointransaktion till användaren e9euou i chatt 1. Efter bilden skrev 

Maximilian Haded Säg till när resten ska över och Om det är samma adress 

eller en annan.  Ett urklipp av chattkonversationen framgår av bilden nedan, 

se även chattkonversation i bilaga 1.   
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Bild 1. Urklipp från chatt 1.   

Maximilian Haded skrev 20 minuter senare Till samma adress, ok och 

skickade sedan en bild på en valutaomvandling av 1,881 BTC till svenska 

kronor. Den skickade bilden visar att värdet vid tillfället för 1,881 BTC var 

230 000 kr. Maximilian Haded skickade sedan en bild på en 

bitcointransaktion som uppgick till 1,881 BTC.  
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Bild 2. Urklipp från chatt 1.

Transaktionerna i ovanstående två bilder i chatten överensstämmer med två 

bitcointransaktioner som genomförts den 1 november 2020, de framgår av 

graf 3 nedan.

I grafen redovisas både den första transaktionen på 0,00008117 BTC och den 

andra transaktionen på 1,881 BTC som har gått från plånbok med rotadress2

bc1q8et6tu3afmm8hgcug64yx3uzkcwvqkajsf72tl till plånbok med 

rotadressen bc1qym4lmh3w25pg35ad05vr53t96xc2yh6jvu4jjf. 

                                                
2 En rotadress är den första adressen i en plånbok och är den adress som används vid 

benämning av en plånbok.
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Graf 1.1. 

Innan transaktionerna genomfördes så skickade Maximilian Haded 

nedanstående meddelanden den 30 oktober 2020 i chatt 1, se bild 3 nedan.  

Bild 3. Urklipp från chatt 1. 

Dagen efter, den 31 oktober 2020, frågade Maximilian Haded om de vill ha 

betalt i BTC för laddet3, se bild 4 nedan.

Bild 4. Urklipp från chatt 1.  

3.1.1.1 Insättningar och uttag till/från plånbok bc1q8e… 

Transaktionerna som totalt uppgick till ca 1,88108 BTC har skickats från 

plånbok bc1q8e…. Insättningarna till plånbok bc1q8e… har analyserats för 

att bakåtspåra ursprunget av de bitcoin som skickats vidare i de två 

transaktionerna till plånbok bc1qym… 

I nedanstående tabell framgår ursprunget på bitcoin som satts in på plånboken 

och de uttag som skett. Insättningarna har skett mellan den 16 oktober 2020 

och den 1 november 2020 och har samtliga skett innan uttagen som 

genomfördes den 1 november 2020. 

                                                 
3 Kokain.
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Motpart Summa BTC  Summa SEK   Antal transaktioner 

Insättning    

Flugsvamp Market 3.0 1,71338753 192 323 kr 9 

Oidentifierad avsändare 0,194544 22 863 kr 2 

Insättning Summa 1,90793153 215 185 kr 11 

Uttag    

bc1qym… -1,88108117 -229 300 kr 2 

Transaktionsavgift -0,00239755 -292 kr 2 

Oidentifierad mottagare  -0,02445281 -2 981 kr 2 

Uttag Summa -1,90793153 -232 573 kr 6 

Differens 0 -17 388 kr 17 

 

De utgående transaktionerna på ca 1,88108 BTC, motsvarande ca 229 300 

SEK, genomfördes den 1 november 2020, saldot på plånboken är noll efter 

att transaktionerna har skickats. Insättningarna innan transaktionerna 

skickades kommer till 90 % från Flugsvamp 3, resterande 10% kommer från 

oidentifierade avsändare. Flugsvamp 3 utgör därmed en större del av 

ursprunget av de bitcoin som skickats. 

3.1.2 Plånbok bc1qym4lmh3w25pg35ad05vr53t96xc2yh6jvu4jjf 

 

Den mottagande plånboken bc1qym... var aktiv mellan den 1 november 2020 

och den 9 november 2020. Insättningarna har under denna period uppgått till 

7,790199 BTC och skickade transaktioner uppgick till 7,788907 BTC samt 

avgifter på 0,00129229 BTC. Plånboken har ett noll saldo efter den 9 

november 2020.  

 

I chattkonversationen som framgår av bilaga 1 mellan Maximilian Haded och 

användaren e9euou skrev Maximilian Haded efter de skickade 

transaktionerna som framgår av avsnitt 3.1.1.1 att Imorgon så fort som, 

Måste be min vän skicka resten och Nån gång under dagen. Vilket tolkas 

som att ytterligare bitcoin ska skickas för att betalningen ska vara fullständig. 

Nedan framgår urklipp från konversationen som skedde dagen efter 

transaktionerna genomförts. 
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Bild 3. Urklipp från chatt 1.  

Bild 4. Urklipp från chatt 1. 

Parallellt som chatt 1 pågick så hade Maximilian Haded en chattkonversation 

med användaren K62HRB, som framgår av chatt 2, se bilaga 2.  
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Urklipp från chattkonversationen som skedde samma dagar som för 

bitcointransaktionerna framgår nedan.

Bild 5. Urklipp från chatt 2. 

Bild 6. Urklipp från chatt 2. 

Baserat på chattkonversationen Maximilian Haded hade med användaren 

e9euou som framgår av chatt 1 så tycks ytterligare 1,657 BTC, motsvarande 

200 000 kr enligt bild som skickats i chatten, ha skickats av en annan person. 

De 1,657 BTC tycks avse den slutliga betalningen för Maximilian Hadeds 

betalning och tycks ha genomförts den 2 november 2020, vilket är dagen 

efter de första transaktionerna. Baserat på bild 5 och 6, så görs tolkningen att 

det kan vara användaren k62hrb som genomförde den sista betalningen för 

Maximilian Hadeds räkning. Köpet synes utifrån de meddelanden som

skickats avse en betalning för kokain.

K62hrb hade parallellt med chattkonversationen med Maximilian Haded en 

chattkonversation med n6t2v2, som i utredningen bedöms vara Ismail Abdo, 

under den 2 november 2020. I chatten skickade Ismail Abdo en bild på 

bitcoinadressen bc1gym… och skriver Frukten kommer ha 380 från mig som 

ska till dig idag vid 20:00-21:00 typ bror och säg till när du skickat dem 200 

bror, se bild 7 nedan och chatt 5 i bilaga 5.

Frukten bedöms i utredningen vara ett smeknamn för Maximilian Haded. 

Maximilian Haded skriver till k62hrb vid 19:49 samma dag (2 november) att 

Jag har deg hemma till dig när vill du ha dom. 
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Det kan utifrån ovan tolkas som att det samtidigt som Maximilian Haded 

genomförde en betalning för kokain i bitcoin så genomförde Maximilian 

Haded och Ismail Abdo en växling av SEK till BTC med användaren k62hrb, 

i och med att kontanter ska överlämnas.

Bild 7. Urklipp från chatt 5.

Vid genomgång av insättningar till plånboken bc1qym… framgår det att en 

insättning som uppgår till 1,657 bitcoin har skett den 2 november 2020. Det 

kan tilläggas att inga ytterligare insättningar har skett till plånboken under 

den dagen varav transaktionen tycks avse den överföring som Maximilian 

Haded skrev om. Transaktionen framgår av nedanstående graf och är 

markerad i rött och skickades från plånbok 

bc1q8y759fwaxgqfraptflmjn64rrqmdv97wuesndd. De bitcoin som skickades 

från plånbok bc1q8y… härrör från CryptoMixer.io, ingen ytterligare 

bakspårning har skett.
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Graf 1.2. 

Utifrån de chattkonversationer och den bitcoinspårning som skett så tycks en 

betalning på totalt 3,53808117 BTC (motsvarande ca 431 934kr4) ha skett till 

plånboken bc1gym…. Betalningen kan utifrån chattkonversationerna avse 

betalning av kokain. 

Betalningen tycks ha skett av två olika plånböcker vilket även redovisas i 

graf 1 och graf 1.2. Maximilian Haded skickade bilder på två transaktioner på 

totalt ca 1,88108 BTC och skrev efter de att ytterligare en betalning ska 

genomföras av en annan. Bitcoin som skickas i de första två transaktionerna 

har till större del sitt ursprung från flugsvamp 3.  

I chattkonversationerna framgår det att Ismail Abdo har kännedom om den 

mottagande adressen och att medlen motsvarande 200 000 kr ska skickas dit 

under den 2 november 2020. Vidare har han och Maximilian Haded båda 

egna chattkonversationerna med den oidentifierade användaren k62hrb som 

möjligen är möjliggöraren för den sista överföringen på 1,657 BTC. Efter att 

den sista överföringen genomförts tolkas det som att k62hrb kan hämta 380 

(möjligtvis 380 000 SEK i kontanter). 

Det kan tilläggas att plånbok bc1qym… tömdes efter den tog emot de tre 

transaktionerna som framgår av graf 1 och graf 1.2. Bitcoin skickades från 

plånboken vidare till ett konto hos företaget MEXC.com. Utredningen har 

inte tagit del av information om kontoinnehavaren hos MEXC. 

 

 

  

                                                 
4 Enligt coingecko.com 
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3.2 Graf 2 - bitcoinspårning

I detta avsnitt redovisas den bitcoinspårning som visas i graf 2. 

Graf 2.

3.2.1 Plånbok bc1qml7ttqlhgd9mt3nd7c3c8p92x4lytjl57g0dx9

Den 30 november 2020 klockan 17:06 skickade Maximilian Haded (rnfqa4)

en bild där beloppet 2,115 BTC och bitcoinadressen 12JUsY… framgick till 

användaren k62hrb (oidentifierad i utredningen). Vilket framgår av chatt 2

och bild 8 nedan.
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Bild 8. Urklipp från chatt 2.

Ovanstående bild överensstämmer med en bitcointransaktion som 

genomfördes den 30 november 2020, den framgår av graf 2.1 nedan.

Grafen visar att 2,115 BTC går till adressen 

12JUsYyx1woKJMWxq2va8gQmiGU3k6wFYY tillhörande plånbok med 

rotadress bc1q0achcf7ddav6u7gtgdkf250f7h3qyv7d8t8xuk. Den

blåmarkerade transaktionen i grafen bedöms avse växeltransaktionen.
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Graf 2.1. Transaktion på 2,115 BTC skickas till adress 12JUsY… 

3.2.1.1 Bild på bitcointransaktion i annan chatt

Bilden på bitcointransaktion på 2,115 med beskrivningen Jalla skickades 

klockan 17:06 den 30 november 2020 av Maximilian Haded (rnfqa4) till 

användaren k62hrb. Klockan 17:14 samma dag skickade Ismail Abdo 

(gde9yu) en bild på vad som synes vara samma bitcointransaktion till ulv1sp, 

som i utredningen bedöms vara Rawa Majid, bilden framgår i chatt 4. Några 

sekunder tidigare skickade Ismail Abdo även en bild på beloppet 2,115 BTC i 

en valutaomvandlare som visade att värdet var ca 354 922 kr vid tidpunkten 

för bilden. Nedan framgår de skickade bilderna, se bild 9. 
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Bild 9. Urklipp från chatt 4. 

3.2.1.1 Adresser i plånbok bc1qml7ttqlhgd9mt3nd7c3c8p92x4lytjl57g0dx9

Plånbok med rotadress (första adress som använts) bc1qml... och som 

skickade de 2,115 BTC bedöms innehålla åtminstone 24 adresser. 

Sammanslagning av adresser som bedöms tillhöra samma plånbok har 

genomförts.

I graf 2.1 framgår det att plånboken med rotadress 

bc1qf95yr88zm6h50wq960uatu6895u7xzzkd2xh00 skickade 2,115 BTC till 

adressen 12JUsY… som tillhör plånbok med rotadressen bc1q0a….

Den blåmarkerade transaktionen i grafen bedöms avse växeltransaktionen

och går till växeladressen bc1q43l334p2n80uz88vupa5763eczxj2qkn8cwhjc

tillhörande plånbok med rotadressen 

bc1qml7ttqlhgd9mt3nd7c3c8p92x4lytjl57g0dx9. Bedömning av 

växeltransaktion är baserad på sedvanlig klustringsmetod, där 

växeltransaktionen är ett mindre belopp än det sammanlagda värdet av det 
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som skickats och att ett flertal sändande adresser behövs för att nå upp till det 

belopp som skickats.  

Växeladressen tillhör samma plånbok som den avsändande plånboken, en 

sammanslagning har därför skett av dessa två plånböcker till att bli en 

plånbok som benämns bc1qml… vilket är den avsändande plånbok som 

framgår av graf 2. 

3.2.1.2 Insättningar och uttag till/från plånbok bc1qml… 

 

Insättningar till plånbok bc1qml… har analyserats. I nedanstående tabell 

framgår ursprunget på de bitcoin som satts in på plånboken och de uttag som 

har skett. Transaktionerna har skett mellan den 18 november 2020 och den 30 

november 2020. 

 

Motpart Summa BTC Summa SEK Antal transaktioner 

Insättning    

Flugsvamp Market 3.0 2,45434306 380 953 kr 15 

Oidentifierade avsändare 0,7244536 114 016 kr 8 

Insättning Summa 3,17879666 494 969 kr 23 

Uttag    

Transaktionsavgifter -0,00154547 -239 kr 2 

bc1q0a… (adress 12JUsY…) -2,115 -326 616 kr 1 

Oidentifierad mottagare -1,06225119 -164 042 kr 1 

Uttag Summa -3,17879666 -490 896 kr 4 

Differens 0 4 073 kr  
 

Spårning har skett av de bitcoin som skickats till plånbok bc1q0a… (i vilken 

adressen 12JU.. ingår). Ingen spårning har i utredningen skett av den andra 

utgående transaktionen från plånboken.  

 

Den utgående transaktionen på 2,115 BTC, motsvarande ca 326 600 SEK, 

skedde den 30 november 2020. I nedanstående tabell framgår ursprunget av 

de insättningar som har skett till plånboken innan transaktionen skickades. 

 

Motpart Summa BTC Summa SEK Antal transaktioner 

Insättning    

Flugsvamp Market 3.0 2,45434306 380 953 kr 15 

Oidentifierad avsändare 0,5734346 90 695 kr 7 

Insättning Summa 3,02777766 471 647 kr 22 

Uttag    

Transaktionsavgift -0,00027139 -42 kr 1 

bc1q0a… (adress 12JUsY…) -2,115 -326 616 kr 1 

Uttag Summa -2,11527139 -326 658 kr 2 

Differens 0,91250627 144 989 kr 24 
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Plånboken hade ett saldo på ca 0,9125 BTC efter att transaktionen skickades 

och det har genomförts transaktioner i plånboken därefter som inte har 

analyserats vidare. De inkomna medlen kommer till 81% från Flugsvamp 3 

och resterande 19 % kommer från ej identifierade avsändare.  

3.2.2 Plånbok bc1q0achcf7ddav6u7gtgdkf250f7h3qyv7d8t8xuk 

 

I genomgång av ingående och utgående transaktioner för plånbok bc1q0a… 

framgår det att de 2,115 BTC som satts in på plånboken, skickades efter ca en 

timme vidare till adressen 129ARXi3Z73ysBEjseLzbVqoYPkoPofpaq som 

tillhör plånboken med rotadressen 

bc1q4f9mzzge28llg0nx0393dtzp7kfctun9dtmy9r.  

 

Vidare så inkom det ytterligare en insättning den 30 november 2020 till 

plånboken och adressen 12JusY… som har koppling till chatt 4, där Ismail 

Abdo (gde9yu) skickade en bild på en bitcointransaktion till Rawa Majid 

(ulv1sp).  I chattkonversationen framgår två bilder, bild ett är en bild på en 

valutaomvandlare som visar beloppet 1,513 BTC och att de motsvarar ca 

253 694 SEK. Bild 2 avser en bitcointransaktion på 1,513 BTC, 

bitcointransaktion framgår nedan av bild 10 och visas även i graf 2. 

 

Några minuter innan bilden på bitcointransaktionen skickades så skickar 

Ismail Abdo (gde9yu) en bild på adresen 12JUsY… till k62hrb 

(oidentifierad) i chatt 3 och skriver Skicka 250 bror hit, se bild 11 nedan. 
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Bild 10. Urklipp från chatt 4. 
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Bild 11. Urklipp från Chatt 3. 

3.2.3 Plånbok bc1q4f… 

Den mottagande plånboken bc1q4f… skickade bitcoin vidare till adressen 

14LGGkMBKHT8UnreQpE8AK66irsp2CKEUj hos Binance. Kontot tillhör 

en Abdurrahman Bapir och insättningsadressen har tagit emot cirka 277 BTC 

mellan oktober 2020 och september 2021. Kontot synes avse ett konto för 

växlingar av kryptovalutor.  
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Bilaga 1 – Chatt 1 

Chatt 1 är en chattkonversation mellan användaren rnfqa4, som i utredningen bedöms vara Maximilian 

Haded, och e9euou, som i utredningen är oidentifierad. I bilaga 1 framgår ett urklipp från den 

fullständiga chattkonversationen. 
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Bilaga 2 – Chatt 2

Chatt 2 avser en chattkonversation mellan användaren, rnfqa4, som i utredningen bedöms vara 

Maximilian Haded, och användaren k62hrb, som i utredningen är oidentifierad. I denna bilaga framgår 

urklipp från den fullständiga chattkonversationen.
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Det förekommer konversation mellan dessa tillfällen.

Det förekommer konversation mellan dessa tillfällen.
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Bilaga 3 – Chatt 3

Chatt 3 avser en chattkonversation mellan användaren gde9yu, som i utredningen bedöms vara Ismail 

Abdo, och användaren k62hrb, som i utredningen är oidentifierad. I denna bilaga framgår ett urklipp 

från den fullständiga chattkonversationen.
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Bilaga 4 – Chatt 4

Chatt 4 avser en chattkonversation mellan användaren gde9yu, som i utredningen bedöms vara Ismail 

Abdo, och användaren ulv1sp, som i utredningen bedöms vara Rawa Majid. I denna bilaga framgår ett 

urklipp från den fullständiga chattkonversationen. 
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Bilaga 5 – Chatt 5 

Chatt 5 avser en chattkonversation mellan användarna, n6t2v2, som i utredningen bedöms vara Ismail 

Abdo, och användaren k62hrb, som är oidentifierad i utredningen. I denna bilaga framgår ett urklipp 

från den fullständiga chattkonversationen.
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1 Inledning  

 

I denna promemoria redovisas en bitcoinspårning som är baserad på 

chattmeddelanden från den krypterande kommunikationstjänsten SkyECC. 

Den bitcoinspårning som har genomförts är baserad på uppgifter som framgår 

av chatten mellan användarna GDE9YU, som i utredningen bedöms vara 

Ismail Abdo, och VGNDNB, som i utredningen bedöms vara Mahir Kasirga.  

 

Den aktuella chatten har pågått under perioden den 15 november 2020 till 

och med den 5 februari 2021 och heter 

0rswjxww6h+o0rqzoaerht2ixaoxgqslulcb67sfpmg=_urbn3olbb3gtcbp9mwqi

eld2ojwsm5gpdn1mst1hqvw= i grundmaterialet.  

1.1 Syfte 

 

Syftet med bitcoinspårningen är att identifiera ursprunget av bitcoin, dess 

mottagare samt vem som varit innehavaren av de bitcoin som framgår av 

spårningen.  

 

1.2 Sammanfattning 

 

I chattkonversation mellan Ismail Abdo och Mahir Kasirga förekommer 

meddelanden som tyder på att de har hanterat kryptovalutan bitcoin 

tillsammans, vidare förekommer en bild som visar en bitcointransaktion på 

1,8453 BTC som genomfördes den 2 januari 2021. Bitcoin i transaktionen 

har till viss del sitt ursprung från Flugsvamp 3 och skickades till en plånbok 

som bedöms ha öppnats i samråd mellan Ismail Abdo och Mahir Kasirga.  

 

Bitcoinspårning av ovanstående transaktion har, med stöd av 

chattkonversationen, lett till bedömningen att totalt 3,605 BTC, motsvarande 

ca 1 130 750 svenska kronor, har växlats ut genom att bitcoin har skickat till 

ett konto i Binance. Transaktionerna som synes avse växlingen genomfördes 

den 29 januari 2021. I utredningen görs bedömningen att kontot i Binance har 

använts för att Ismail Abdo och Mahir Kasirga ska kunna växla bitcoin till 

USD i Turkiet.  

 

Bitcoinspårningen visar att de 3,605 BTC till större del härrör från 

Flugsvamp 3 och att en mindre del härrör från oidentifierade avsändare.  

 

De bitcoin som växlats ut bedöms ha delats lika mellan parterna, det vill säga 

mellan Ismail Abdo och Mahir Kasirga.  
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2. Chattkonversationen  

 

Den aktuella chatten har pågått mellan den 15 november 2020 och den 5 

februari 2021 mellan användarna Ismail Abdo (GDE9YU) och Mahir Kasirga 

(VGNDNB).  

 

I bilaga 1–3 framgår utdrag från chattkonversationen där användarna pratar 

om bitcoin, insättningar, sidan och växlingar med mera. 

 

Bitcoinspårningen utgår från en bild på en bitcointransaktion som Ismail 

Abdo skickade till Mahir Kasirga den 2 januari 2021, se bild 1 under avsnitt 

3.1. Innan bilden skickades skrev de att det finns btc, och diskuterar om de 

ska skickas till en växlare eller om de ska skapa en ny plånbok och spara 

bitcoin för att låta de växa. Efter bilden har skickats och transaktionen har 

genomförts så fortsätter de i chattkonversationen att skriva om bitcoin, bland 

annat om kursutvecklingen och om när samt vart växlingen ska ske.  

 

Växlingen tolkas i utredningen som en växling av bitcoin till fiatvaluta som 

t.ex. svenska kronor eller amerikanska dollar.   

3. Bitcoinspårning  

 

Nedanstående graf har tagits fram utifrån den bitcoinspårning som har kunnat 

genomföras utifrån de chattmedelanden som påträffats i den aktuella chatten.  

 

Grafen nedan visar att bitcoin, som till större del har sitt ursprung från 

marknadsplatsen Flugsvamp 31, har via flera plånböcker gått till ett konto hos 

Binance, som i utredningen bedöms avse ett konto som har använts för 

växling av bitcoin till amerikanska dollar.  

                                                 
1 En marknadsplats för huvudsakligen narkotikaförsäljning på Darknet. 
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Graf 1. Från marknadsplatsen Flugsvamp 3 till Binance.  

 

Det kan tilläggas att vid omräkning av BTC till SEK så har valutakurser per 

dag för BTC använts, valutakursen är hämtad från CoinGecko.com.  

 

Virtuella valutor är väldigt volatila, det vill säga det sker stora 

kursförändringar, vilket medför att det kan uppstå en diskrepans mellan 

beloppen i SEK för mottagna och skickade transaktioner. 
 

3.1 Plånbok bc1qxnj48ge4euwet7cgeddtxyzmxg2jm6xnefu6wx 

 

Den 2 januari 2021 skickade Ismail Abdo en bild på en bitcointransaktion till 

Mahir Kasirga, direkt efter bilden skrev Ismail Abdo Nya btc bror. Bilden 

framgår nedan, se även bilaga 1 – Uttag från sidan för chattkonversationen.  
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Bild 1. Bild på en transaktion med bitcoin. 

Transaktionen i ovanstående bild framgår av graf 2 nedan.

Graf 2. Transaktion i analysverktyget baserad på bild 1. Växeltransaktion i 

blått.

3.1.1 Adresser i plånbok bc1qxn… 

Plånbok med rotadress (första adress som använts) bc1qxn… bedöms 

innehålla åtminstone 47 adresser. Sammanslagning av adresser som bedöms 

tillhöra samma plånbok har genomförts och framgår av nedan. 
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I graf 2 skickade plånboken med rotadress2 

bc1qf6wa3ncnz64hx9td8sfe4k33uw9gghzj7q2wcd bitcoin till adressen 

bc1qqn6k5jxywznr3gsckw0ce24vkqd0tjpxurg90c.  

 

Den blåmarkerade transaktionen i grafen bedöms avse växeltransaktionen 

och går till växeladress bc1qj8r48hg3nmm9xnx3uadewah0yqkxrtya3pwt8d 

tillhörande plånbok med rotadress 

bc1qxnj48ge4euwet7cgeddtxyzmxg2jm6xnefu6wx. Bedömning av 

växeladress är baserad på sedvanlig klustringsmetod, där växeltransaktionen 

oftast är ett mindre belopp än det sammanlagda värdet av det som skickats 

och att ett flertal sändande adresser behövs för att nå upp till det belopp som 

skickats.  

 

Växeladressen tillhör samma plånbok som den avsändande plånboken, en 

sammanslagning har därför skett av dessa två plånböcker till att bli en 

plånbok som benämns bc1qxn… vilket är den plånbok som framgår av graf 

1.   

 

Vid bakåtspårning av insättningarna till plånboken bc1qxn...  har ytterligare 

en plånbok noterats som bedöms tillhöra samma plånbok, detta framgår av 

graf 3 nedan. 

Graf 3. Växeltransaktion i blått och sammanslagning.  

 

Den avsändande plånboken med rotadress 

bc1qnvq649xtc0yz2gzr9flhjcc4aqp542a3z7uk46 skickade bitcoin till 

                                                 
2 En rotadress är den första adressen i en plånbok och är den adress som används vid 

benämning av en plånbok.  
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bitcoinadressen 1JBpmJvFDYhREmo8cbHaDzZAMj2FbQ4QWd. 

 

Den blåmarkerade transaktionen i grafen bedöms avse växeltransaktionen 

och går till växeladressen bc1q4fxrhujx7v9a5ql8dg6kfhz4h8zxvuqfpe6vd4 

tillhörande plånbok med rotadress bc1qxn… Bedömning av växeladress är 

baserad på sedvanlig klustringsmetod, där växeltransaktionen oftast är ett 

mindre belopp än det sammanlagda värdet av det som skickats och att ett 

flertal sändande adresser behövs för att nå upp till det belopp som skickats.  

 

Växeladressen tillhör samma plånbok som den avsändande plånboken, en 

sammanslagning har därför skett av dessa två plånböcker till att bli en 

plånbok som benämns bc1qxn… vilket är den plånbok som framgår av graf 

1.   

3.1.2 Insättningar och uttag till plånbok bc1qxn... 

 

Insättningarna till plånbok bc1qxn... har analyserats. I nedanstående tabell 

framgår insättningar och uttag som har skett till/från plånboken, 

transaktionerna har skett mellan den 8 december 2020 och den 13 januari 

2021. 

 

Motpart Summa BTC        Summa SEK   Antal transaktioner 

Insättning    
Flugsvamp Market 3.0 3,43895281 880 284 kr 36 

Oidentifierad avsändare 0,59132056 168 721 kr 9 

Insättning Summa 4,03027337 1 049 005 kr 45 

Uttag    
Transaktionsavgift -0,00364726 -1 012 kr 3 

bc1qqn… -1,84534127 -447 904 kr 1 

Oidentifierad mottagare -2,18128484 -637 234 kr 2 

Uttag Summa -4,03027337 -1 086 149 kr 6 

Differens 0   

 

Bitcoinspårning har skett av de bitcoin som skickats till plånbok bc1qqn… 

vilket är den transaktion som framgår av bild 1 ovan. Ingen bitcoinspårning 

har skett utav övriga skickade transaktioner från plånboken.  

3.1.2.1 Skickade bitcoin till plånbok bc1qqn..  

 

Ursprunget till de bitcoin som skickades i transaktionen som framgår av bild 

1 och som gick till mottagande plånbok bc1qqn... redovisas nedan.  

 

Den utgående transaktionen på ca 1,8453 BTC, motsvarande ca 447 900 

SEK, som genomfördes den 2 januari 2021, är den första skickade 

PM Penningförflyttning från Flugsvamp 3.0 till Bin , 2024-11-28 11:03   diarienr: 5000-K258526-24 110



Polismyndigheten  2024-11-14 9 (17) 

 
    

 

 

transaktionen från plånboken och går till plånboken bc1qqn6... Efter att 

transaktionen har skickats så finns det ca 0,1635 BTC kvar i plånboken. 

Insättningarna innan transaktionen genomfördes kommer till 94% från 

Flugsvamp 3, resterande del kommer från oidentifierade avsändare.  

 

Motpart Summa BTC        Summa SEK   Antal transaktioner 

Insättning 
   

Flugsvamp Market 3.0 1,88197893 430 012,70 16 

Oidentifierade avsändare 0,1275324 29 744,31 4 

Insättning Summa 2,00951133 459 757,01 20 

Uttag 
   

Transaktionsavgift -0,00062109 -150,75 1 

bc1qqn...  -1,84534127 -447 903,54 1 

Uttag Summa -1,84596236 -448 054,29 2 

Saldo efter uttag  0,16354897   

 

I bilaga 1 framgår den chattkonversation som Ismail Abdo och Mahir Kasirga 

hade den 2 januari 2021, vilket är samma dag som för den utgående 

transaktionen på ca 1,8453 BTC.  

 

I chatten skrev Ismail Abdo (GDE9YU) att Sidan kan typ betala tillbaka 

pengarna vi la ut bror. Vidare skrev Mahir Kasirga (VGNDNB) A okej bror, 

måste finnas en hel del i sidan nu oxå? vilket Ismail Abdo svarade på med 

De finns i btc om du inte vill skapa en ny plånbok och spara bitcoinenen till 

oss låta dem växa, Många tror de kommer gå upp så du vet och Finns en del i 

hemsidan ja bror. De fortsätter sedan att diskutera om pengarna ska växlas ut 

via en växlare eller växa i en plånbok samt fortsätter skriva om sidan och 

narkotika.  

 

I konversationen skrev sedan Ismail Abdo Men behöver veta vill du att jag 

öppnar en plånbok på min lur ger min tjej koden och sedan Så får du dem 12 

orden om något skulle hända mig. Mahir Kasirga svarade på det sista med 

Okej bror öppna en plånbok. Den nya plånboken kan synes avse plånbok 

bc1qqn6... som framgår av graf 1 som är den plånbok som mottar de bitcoin 

som skickades i bild 1.  

 

Det kan tilläggas att sidan som nämns i konversationen ovan synes avse 

Flugsvamp 3, detta i samband med ursprunget av de bitcoin som skickades i 

bild 1.  
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3.2 Plånbok bc1qqn6k5jxywznr3gsckw0ce24vkqd0tjpxurg90c 

 

Plånbok bc1qqn... som tar emot de 1,84534127 BTC som framgår av bild 1 

har analyserats.  

3.2.1 Adresser i plånbok bc7qqn… 

 

Plånbok med rotadress bc7qqn… bedöms innehålla åtminstone 3 adresser. 

Sammanslagning av adresser som bedöms tillhöra samma plånbok har 

genomförts. 

 

Sammanslagning framgår av graf 4 nedan, som avser en utgående transaktion 

från plånboken med rotadress bc1qqn… Den mottagande adressen bedöms 

vara 3HxSnrE9Gy6xjhEdMijdvU2KyEZmp4UFCV tillhörande plånbok med 

rotadress 38466LzNxUhEJH5FkAJDJ4ncYxyePPswRS, detta baserat på att 

det, utifrån analysverktyget, avser en oidentifierad tjänst. Växeladressen 

bedöms därför vara bc1qs8me6v7n60s6rqhrdfgd9rh728lx85asr8zn7j och 

växeltransaktionen är markerat i blått nedan. Växeladressen och skickade 

plånboken tillhör samma plånbok och har slagits samman till plånbok 

bc1qqn6…  

 

Graf 4. Växeladress och sammanslagning.  

3.2.2 Insättningar och uttag till/från plånbok bc1qqn... 

 

I nedanstående tabell framgår insättningar och uttag som har skett till/från 

plånboken, transaktionerna har skett mellan den 2 januari 2021 och den 12 

januari 2021. 
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Utöver de ca 1,84534127 BTC som satts in på plånboken den 2 januari 2021 

har även en insättning på 0,145718 BTC från en oidentifierad avsändare 

(1NrkjjPDcV6RhWLk3gqCvrLWc5Pk7YRuPx) skett. Insättningen skedde 

den 9 januari 2021. Det kan tilläggas att den oidentifierade avsändaren både 

har direkt och indirekt exponering mot Flugsvamp 3 gällande inkomna 

bitcoin till plånboken.  

Insättningarna till plånboken bc1qqn...  uppgår totalt till 1,991059 BTC. Den 

12 januari 2021 tömdes plånboken och hela innehavet skickades till plånbok

bc1q3325s36ptyprutvr3vsgfm4awdahznffz4rmsx  

Motpart Summa BTC Summa SEK

Antal 

transaktioner

Insättning

1Nrkjj… 0,145718 49 026 kr 1

bc1qxnj… 1,84534127 447 904 kr 1

Insättning Summa 1,99105927 496 929 kr 2

Uttag

Transaktionsavgift -0,0003374 -98 kr 2

Oidentifierad tjänst (38466L…) -0,00023168 -65 kr 1

bc1q33… -1,99049019 -589 780 kr 1

Uttag Summa -1,99105927 -589 943 kr 4

Differens 0

I Bilaga 2 – BTC från annan, framgår nedanstående konversation som synes 

avse insättningen på 0,145718 BTC som skedde den 9 januari 2021, 

insättningen motsvarade ca 49 030 kr vid tillfället för transaktionen. Enligt 

konversationen tycks insättningen avse en återbetalning av en skuld till 

Ismail Abdo som han vill att de ska spara. De gråmarkerade raderna bedöms 

vara Ismail Abdo och den grönmarkerade raden bedöms vara Mahir Kasirga.  

Bilaga 2 – Urklipp 1.   
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3.3 Plånbok bc1q3325s36ptyprutvr3vsgfm4awdahznffz4rmsx 

Den första insättningen till plånbok med rotadress 

bc1q3325s36ptyprutvr3vsgfm4awdahznffz4rmsx skedde den 12 januari 2021 

från plånbok bc1qqn... 

Nedan framgår insättningar och uttag för plånboken. Transaktionerna har 

skett mellan den 12 januari 2021 och den 29 januari 2021, plånboken töms i 

och med den utgående transaktionen till insättningsadressen 

1M14fs6CqvW2k4uKA5xh8kuCwxqBXDFnnX hos Binance. 

Motpart Summa BTC Summa SEK          Antal transaktioner 

Insättning 
   

bc1qqn… 1,99049019 589 780 kr 1 

Oidentifierad avsändare 0,115344 29 402 kr 2 

Insättning Summa 2,10583419 619 183 kr 3 

Uttag 
   

Binance.com (1M14fs …) -2,10559615 -582 125 kr 1 

Transaktionsavgift -0,00023804 -66 kr 1 

Uttag Summa -2,10583419 -582 191 kr 2 

Differens 0   

3.3.1 Binance  

Insättningsadressen 1M14fs6CqvW2k4uKA5xh8kuCwxqBXDFnnX tillhör 

ett konto hos Binance som är registrerat på en Garay Garayli som identifierat 

sig med ett Turkiskt ID-kort.  

Insättningsadressen har mellan den 5 januari 2018 och den 17 maj 2021 

mottagit ca 3 036,29 BTC genom 350 insättningar, vilket indikerar på att 

kontot använts för växlingar. 

Plånbok bc1q33… skickade hela sitt saldo på 2,105596 BTC till 

insättningsadressen hos Binance den 29 januari 2021. I Bilaga 3 – Växling av 

bitcoin till dollar framgår delar av chattkonversationen som berör växlingen 

av bitcoin, konversationen ägde rum mellan den 29 – 30 januari 2021.  

Nedan framgår två urklipp från chattkonversationen där Ismail Abdo 

(GDE9YU) skriver att 1,6 togs från sidan och att de nu har 3,6 bitcoin hos 

växlaren.  
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Bilaga 3 – Urklipp 1.  

Bilaga 3 – Urklipp 2. 

I genomgång av mottagna transaktioner till insättningsadressen hos Binance 

framgår det att tre insättningar har skett den 29 januari 2021, varav en avser 

insättningen från plånbok bc1q33.… på 2,105596 BTC. 

Vid samma klockslag har ytterligare en insättning mottagits på 1,50 BTC, 

vilket synes avse den extra insättningen som Ismail Abdo nämnde i 
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konversationen, vilket gör att det totala beloppet uppgår till 3,605 BTC. 

Insättningen på 1,50 BTC kommer från plånboken 

bc1qgc45v2h5zqm3fmslntz7dmv4fvyuj2da2jwjh9 som analyserats i avsnitt 

3.4.  

Den tredje insättningen avser ett betydligt högre belopp, på över 12 bitcoin, 

varav den inte bedöms vara den transaktion som skett utifrån 

chattkonversationen.  

 

Totalt uppgår transaktionerna på 2,105596 BTC och 1,50 BTC till 3,605596 

BTC, vilket synes avse det belopp på 3,605 som framgår av chatten för 

växlingen i Istanbul, Turkiet.  

3.4 Plånbok bc1qgc45v2h5zqm3fmslntz7dmv4fvyuj2da2jwjh9 

Plånbok bc1qgc45v2h5zqm3fmslntz7dmv4fvyuj2da2jwjh9 skickade de 1,50 

BTC till insättningsadressen 1M14fs... i Binance. Transaktionerna i 

plånboken har analyserats.  

3.4.1 Adresser i plånbok bc1qgc… 

 

Plånbok med rotadress bc1qgc… bedöms innehålla åtminstone 28 adresser. 

Sammanslagning av adresser som bedöms tillhöra samma plånbok har 

genomförts. 

I graf 5 nedan framgår transaktionen till Binance från plånbok bc1qgc…, 

adressen hos Binance bedöms vara den mottagande adressen och 

växeladressen bedöms vara bc1qfvy3fy7lnhf5wccpu6m0lfprgq94u5avvsp5dk 

tillhörande plånbok med rotadress 

bc1q0vr9le5krtvgh3rp9e35g789z80ck8dfxfjd23. Detta baserat på att den ena 

transaktionen har gått till en känd tjänst (Binance) varpå bc1q0v… utifrån 

sedvanlig klustermetodik borde avse växeladressen. Växeladressen och den 

sändande plånboken bedöms därför ingå i samma plånbok och en 

sammanslagning har skett, den sammanslagna plånboken benämns bc1qgc…  
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Graf 5.  

3.4.2 Insättningar och uttag till/från plånbok bc1qgc.. 

I nedanstående tabell framgår alla insättningar och uttag som skett till/från 

plånboken, transaktionerna har skett mellan den 14 januari 2021 och den 3 

februari 2021. 

Motpart Summa BTC 

Summa 

SEK Antal transaktioner 

Insättning    

Flugsvamp Market 3.0 2,25586582 643 281 kr 23 

Oidentifierad avsändare 0,44559495 138 654 kr 6 

Insättning Summa 2,70146077 781 935 kr 29 

Uttag    

Transaktionsavgift -0,00219249 -634 kr 2 

Binance.com (1M14fs…) -1,5 -414 699 kr 1 

Oidentifierad mottagare -1,19926828 -357 496 kr 1 

Uttag Summa -2,70146077 -772 829 kr 4 

Differens 0   

Bitcoinspårning har skett av de bitcoin som skickats till Binance, ingen 

bitcoinspårning har skett utav övriga skickade transaktioner från plånboken.  

I tabellen nedan framgår de insättningar som skett till plånboken bc1qgc... 

innan uttaget på 1,5 BTC. Den skickade transaktionen till Binance är den 

första skickade transaktionen som genomfördes på plånboken, saldot i 

plånboken efter genomförd transaktion till Binance uppgick till 0,066379 

BTC. 

 

Insättningarna har skett mellan den 14 januari 2021 och den 28 januari 2021 

och uttaget skedde den 29 januari 2021. Av de insättningar som skett så 

kommer 72% från Flugsvamp 3 och 28 % från oidentifierade avsändare.  
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Motpart Summa BTC     Summa SEK      Antal transaktioner

Insättning

Flugsvamp Market 3.0 1,12383328 322 043 kr 11

Oidentifierad avsändare 0,44346395 138 054 kr 5

Insättning Summa 1,56729723 460 098 kr 16

Uttag

Transaktionsavgift -0,00091823 -254 kr 1

Binance.com (1M14fs6…) -1,5 -414 699 kr 1

Uttag Summa -1,50091823 -414 953 kr 2

Saldo 0,066379

4. Växling av bitcoin till dollar 

I avsnitt 3.3 framgår det att 3,605 BTC skickades i januari 2021 till ett konto 

hos Binance. Dessa bitcoin tolkas ha växlats ut till dollar i Turkiet, vilket är 

baserat på de meddelanden som framgår av bilaga 3. 

I bilaga 3 framgår nedanstående meddelanden som bedöms handla om den 

växling som skedde av de 3,605 BTC.

Bilaga 3 – Urklipp 3.

Tolkning av ovanstående meddelanden är att bitcoin såldes vid kursen 37 500 

USD per bitcoin, vilket stämmer överens med dagsaktuella priset för en

bitcoin den 29 januari 2021 som under dagen högst var ca 38 400 USD3 för 

en bitcoin. Om bitcoin såldes vid kursen 37 500 USD så var växlingen av 

3,605 BTC värd totalt ca 135 186 USD, vilket motsvarade ca 1 130 750 

SEK4.  

                                                 
3 Källa Coingecko.com.
4 Källa Riksbanken.se
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I nedanstående konversation så tolkas det som att Ismail Abdo (GDE9YU) 

skrev till Mahir Kasirga (VGNDNB) att han (Mahir Kasirga) kommer ha ca 

66 500 dollar när han kommer till kyssen och att Mahir Kasirga ska åka dit 

under veckan.  

Bilaga 3 - Urklipp 4.  

I tidigare avsnitt har det framgått att Ismail Abdo (GDE9YU) har skrivit Men 

allt är.ju mitt och ditt och Så vi delar på allt förstår du bror. Baserat på det 

kan det tolkas som att växlingen på ca 135 186 USD ska delas lika mellan 

Ismail Abdo och Mahir Kasirga, vilket innebär att de ska ha ca 67 600 USD 

var, vilket synes vara nära de 66 500 dollar som omnämns i chatten då 

beräkningen inte utgått från den exakta växlingskursen samt att vi inte har 

information om eventuella avgifter för växlingen. Den 29 januari 2021 så 

motsvarade 66 500 USD ca 556 230 SEK5. 

                                                 
5 Källa Riksbanken.se
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Bilaga 1 – Uttag från sidan
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Bilaga 2 – BTC från annan
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Bilaga 3 – Växling av bitcoin till dollar
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Chattkonversation finns mellan urklippen ovan och nedan.
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Chattkonversation finns mellan urklippen ovan och nedan.
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1 Bakgrund

Dokumentet syftat till att redogöra för 6 SkyECC-PINS delaktighet i narkotikaförsäljning på 

Darknet. Detta redovisas genom dekrypterade chattmeddelanden från den krypterade 

kommunikationstjänsten SkyECC tillsammans med andra utredningsuppgifter. Originalmaterialet 

redovisas i sin helhet på annan plats i utredningen. 

Narkotikaförsäljningen på Darknet bedöms utifrån genomgång av SkyECC underlaget ha skett via 

sidan Flugsvamp 3.0 genom säljarkontot Narkbanken. SkyECC underlaget har jämförts med 

underlag som Polismyndighetens Nationellt it-brottscentrum (SC3) tagit fram gällande Flygsvamp 

3.0 och även narkotika beslag från andra ärenden.

De aktuella SkyECC-PINS bedöms tillhöra Ismail Abdo, Maximilian Haded och Mahir Kasirga (mer 

om detta i separata brukaranalyser). Dessa tre kan utifrån SkyECC underlaget misstänkas för 

synnerligen grovt narkotikabrott genom organiserad och omfattande narkotikaförsäljning på 

Flugsvamp 3.0 genom säljarkontot Narkbanken under perioden september 2020 till april 2021. 

2 Underlag

2.1 Aktuella SkyECC-PINS

Nedan redovisas de användarkonton som varit involverade i brottet utifrån kommunikation som 

skett på den krypterade kommunikationstjänsten SkyECC. Användarna har brukat dessa SkyECC-

PINS för att kommunicera med varandra och övriga involverade personer i samband med 

brottet. 

Ismail Abdo Mahir Kasirga Maximilian Haded

N6T2V2, GDE9YU, 
TLZ1FG

FBBF53, VGNDNB RNFQA4

Identifierade brukare (misstänkta)
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2.2 Aktuella SkyECC-chattar 

 

I det inhämtade SkyECC-underlaget finns flera olika chattrådar där de misstänktas SkyECC-PINS 

deltagit. I detta dokument fokuseras främst på de chattrådar som berör konversationer dem 

emellan och det specifika brottsupplägget (försäljning via Darknet). I chattarna finns både 

meddelanden och bilder.  

 

En chatt som över tid handlar om försäljning via en hemsida och där det skrivs om detaljer kring 

det är chatten mellan RNFQA4 och K62HRB. Chatten pågår 8 september till 19 december 2020. 

Totalt innehåller den 3316 meddelanden. Det skrivs om och skickas bilder på olika narkotiska 

produkter, skrivs om bitcoin, plånböcker och olika hjälpmedel kopplade till försäljning på internet 

– vacuum-maskiner, förpackningsmaterial, vågar, priser, packare och postning. Bedömningen är 

att RNFQA4 och K62HRB var för sig hanterar egna säljarkonton på Flugsvamp 3.0, men också har 

gemensamma narkotikaaffärer. I underlaget återfinns endast meddelanden från RNFQA4. 

 

Andra chattar där det skrivs om försäljning via en hemsida är dels chatten mellan N6T2V2 och 

VGNDNB som pågår 16 september till 14 november 2020 och dels chatten mellan GDE9YU och 

VGNDNB som pågår 15 november 2020 till 5 februari 2021. Chattarna har 2444 respektive 8767 

meddelanden. I underlaget återfinns i den första chatten endast meddelanden från N6T2V2.  

 

En annan chatt som flera gånger omnämns i denna PM är chatten mellan RNFQA4 och GDE9YU 

som pågår 16 november 2020 till 1 februari 2021. Chatten har 1680 meddelanden och i 

underlaget återfinns endast meddelanden från RNFQA4.  

 

Utöver dessa förekommer i dokumentet enstaka chattrådar där en eller flera av de misstänktas 

SkyECC-PINS deltagit i andra chattar med okända pins och där informationen i meddelanden 

bedömts vara av vikt för detta dokument.  

 

2.3 Darknet, Flugsvamp 3.0 och PGP 

Flugsvamp 3.0 var en marknadsplats på Darknet som öppnade för handel 17 december 2018. 

Flugsvamp 3.0 kan liknas med handelsplatser på internet som t.ex. tradera, blocket, eBay och där 

säljare kan registrera sig och bjuda ut sina varor till försäljning. Skillnaden mot de öppna 

handelsplatserna är att Darknet använder sig av olika anonymiseringstekniker med syfte att 

försvåra spårbarheten av både användare och tjänster. 

Betalningen på Flugsvamp 3.0 går till så att köparen gör en insättning av kryptovaluta till en 

adress kontrollerad av marknadsplatsen. Vid köpet reserveras beloppet och vid mottagen och 

kvitterad leverans förs beloppet över till säljarens konto på marknadsplatsen. Säljaren kan sedan 

göra uttag från marknadsplatsen till kryptovalutaadresser de själva har kontroll över.  

Under den tidsperiod som Flugsvamp 3.0 verkade i var den ledande för inhemsk handel av 

illegala varor. Flugsvamp 3.0 har en egen FAQ, som står för Frequently Asked Questions. Vanligen 
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består en FAQ av en samling ofta ställda frågor och deras svar. I deras FAQ framgår det bland 

annat att om ett säljarkonto inte loggar in på 72 timmar så avaktiveras säljarens annonser. 

Antalet omdömen på Flugsvamp 3.0 visas bara upp till 100, därefter visas 100+. 

I FAQ förklaras även att säljares privata PGP-nyckel är en vital del i att verifiera tillhörighet till ett 

säljarkonto. PGP är en förkortning av Pretty Good Privacy och är en programvara för att kryptera 

information som e-post, meddelanden, filer, osv. PGP-nyckel består av en lång teckensträng vars 

användning kan liknas med en nyckel, den används för att låsa och låsa upp det krypterade 

paketet. PGP-nyckeln fungerar därigenom också som en signatur. 

Förutom marknadsplatsen Flugsvamp 3.0 fanns även ett fristående forum där säljare och köpare 

kan mötas för att bland annat kan diskutera produkterna och marknaden.  

För en mer detaljerad beskrivning av Darknet, flugsvamp och PGP-nycklar var god se PM 

Marknadsplatser på Darknet. 

 

2.4 Säljarkontot Narkbanken 

Narkbanken var ett av säljarkontona som fanns på Flugsvamp 3.0 som inriktade sig på narkotika. 

Även på den efterföljande marknadsplatsen Flugsvamp 4.0 förekommer ett säljarkonto med 

namnet Narkbanken. Detta dokument berör enbart Narkbankens försäljning på Flugsvamp 3.0 

fram till och med 31 mars 2021.  

Underlaget för Narkbanken består av så kallade skrapningar som SC3 gjort för den i detta fall 

aktuella marknadsplatsen Flugsvamp 3.0 och säljarkontot Narkbanken. Skrapningarna består av 

skärmavbildningar av profilsidan och tillhörande produktsidorna. I skrapningarna har SC3 plockat 

ut den publika PGP-nyckeln och en sammanställning av omdömen kopplat till olika datum. 

Sammanfattning för skrapningarna och sammanställning av produkter för säljarkontot 

Narkbanken för perioden november 2020 – mars 2021 återfinns i PM Export från Flugsvamp 3.0 – 

Narkbanken. 

I jämförelse med Narkbankens utbud av produkter med andra säljarkonton under perioden 

november 2020 – april 2021 återfinns det inget annat säljarkonto som erbjuder exakt samma 

produkter som Narkbanken. En sammanfattande jämförelse återfinns i PM Genomgång av utbud 

på Flugsvamp 3.0. 

Expertutlåtande om bilder som återfinns i dokumentet som bedöms beröra Narkbanken och 

olika IT-system har SC3 upprättat i PM Analys av bilder funna i chattar.  

2.4.1 Narkbankens PGP-nyckel 

Sen den första skrapningen av Narkbanken den 2 november 2020 har det endast förekommit en 

publik PGP-nyckel som återfanns under hela tidsperioden som Narkbanken funnits på Flugsvamp 

3.0. Denna nyckeln ska ha skapts den 28 september 2020. Se PM Jämförelse och skapandedatum 
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av PGP-nycklar, för redogörelsen för den publika PGP-nyckeln kopplad till säljarkontot 

Narkbanken. 

3 Chattkonversationer gällande Narkbanken och sidan 

Redan innan de första skrapningarna av Narkbanken i november 2020 så omnämndes i chattar 

försäljning via en hemsida och saker som bedömdes ha koppling till inköp och hantering av 

produkter. Det skrivs om bl.a. packare, packning postare samt utrustning för försäljning som 

kuvert, frimärken, våg, påsar och vakuummaskin. Här följer exempel på chattar rörande 

försäljning av narkotika på säljarsidan Narkbanken.  

 

När det gäller de narkotiska produkter som omnämns i chattarna visas på kopplingen till 

säljarkontot Narkbanken längre fram i dokumentet. I flera meddelanden står förkortningar för 

Flugsvamp 3.0 såsom FS3, FS och Flug.  

 

 

3.1 September 2020 

Den 18 september skickar RNFQA4 i en chatt med K62HRB en bild på en produkt som senare 

finns på Narkbankens hemsida. Det är en Ecstacy-tablett märkt Fanta. Se vidare under 

produktredovisningen rörande produkt ecstacy Fanta Orange.  

 

I samma chatt skriver RNFQA4 den 19 september om att dela upp XCY, att fota och om skrivare, 

våg, vacuum grej, etikettskrivare, bensedinen och "man har dom på hemsidan". Galenika 

Bensedin är en produkt som senare finns på Narkbankens hemsida. XCY tolkas som ecstacy.  
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Den 20 september skickar N6T2V2 i chatten med VGNDNB en bild på ett dokument följt av 

meddelandet ”Här är utgifterna för hemsidan bror”.  

 

I dokumentet listas bl. a 2 datorer, hemsida, skrivare + minneskort, vaccum maskin 3500, plast, 

zip bags, brev, frimärken, 3 st. krypterade mailkonton, våg 1800:-1 och packare 10.000:-. Vissa av 

summorna skrivs med röda siffror (174,5K + 47,7K + 10.000) – bedömningen är att det är utgifter, 

d.v.s. 232.200 kronor. Andra summor skrivs med blå siffror (123K) – bedömningen är att det 

handlar om inkomster, d.v.s. 123.000 kronor. Det finns också en uppräkning av olika typer av 

narkotika:  

 

XCY 7.5kr – 5000st=37.500:-  XCY är förkortning för ecstacy 

Tjack – 1050g= 24.000:-    

Hash – 1kg = 65.000:- 

Ladd – 50g = 24.000:-  Ladd är slang för kokain 

Ksalol – 12000st 24.000:-.  

 

N6T2V2 skriver även "Sålt massa Ksalol", "Bror vi delar 50/50 jag och frukten" och "sen är du med 

på mina 50 bram" "25/25".  

 

Se brukaranalyserna för RNFQA4, N6T2V2 och VGNDNB när det gäller användningen av namn 

och smeknamn. I flera meddelanden skrivs smeknamnet Frukt, Frukten, Fruity – se 

brukaranalysen för RNFQA4. I andra meddelanden skrivs Straw, Strawii och olika varianter på det 

engelska ordet för jordgubbe – Strawberry, se brukaranalys för N6T2V2.  

 

Bedömningen är att RNFQA4, N6T2V2 och VGNDNB har gemensamt ansvar för en hemsida vad 

gäller utgifter och inkomster och att fördelningen är RNFQA4 50% samt N6T2V2 och VGNDNB 

25% vardera samt att alla tre har andra gemensamma narkotikaaffärer.  

                                                        

1 4 Se brukaranalys RNFQA4 och bl.a. inköp av våg för 1799:- 2020-09-18   
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N6T2V2 skriver vidare i samma chatt om "…man gör bra pengar bror men du måste tänka 

bram","mycket mycket utgifter bror" och "2 st frimärken kostar bara 24kr"  

 

 
 

Den 21 september skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB "Okej bror men är det inlogg till FS 

eller counter". Enligt den analys av bilder SC3 gjort2 återfinns den 7 oktober en bild skickad i 

chatten som bl.a. visar den krypterade eposttjänsten countermail.   

 

 
 

Fem minuter senare skriver RNFQA4 i samma chatt och frågar om brev och frimärken. Efter 

ytterligare en fråga skriver RNFQA4 "Åker hem nu o fixar bilderna o lite text” samt "Mejlar även 

över xcy bilderna till dig". XCY tolkas som ecstacy.  

 

 
 

Nästa dag skriver RNFQA4 i samma chattråd ”Bror visst är de vadderade kuvert man kör 

ellerhur?”. 

 

                                                        

2 Se PM Analys av bilder funna i chattar, 2024-10-16 Pär Landegren 
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Den 23 september skriver RNFQA4 till K62HRB "kan du logga in på mitt konto på FS", "och kolla 

på min produkter om jag har gjort rätt", "hittar bara inte vart man sätter priset" och "har jag 

skrivit bra?" På Narkbankens produktsida fanns Galenika Bensedin vilken hade en handskriven 

notering daterad 23/9-20 d.v.s. samma dag som dessa meddelanden skickas.     

 

 
 

RNFQA4 skriver vidare i samma chatt "vad ska ja sätta för pris på haschet" och "5g – 10g – 20g". 

Produktvariationerna för hasch finns senare på Narkbankens hemsida.  

 

 
 

Den 23 – 24 september skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB om kryptering och Tor och skickar 

också en bild som visar ett inloggningsförsök där det bl.a. står Tor Browser samt vidare om att 

avinstallera Tor. Enligt SC33 visar bilden ett felmeddelande i operativsystemet Ubuntu i samband 

med handhavande av Tor-browser.  

 

                                                        

3 Se PM Analys av bilder funna i chattar, 2024-10-16 Pär Landegren. 
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Den 25 september skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB "kolla min fs när du vaknar har fixat 

allt kolla vad du tkr".  
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Senare kl. 09:11 skriver RNFQA4 i samma chatt "jag la även in PGP nyckeln"4 

 

 
 

Fyra minuter senare skriver RNFQA4 i samma chattråd ”ska bara ska köpa etiketter, 

isopropanolen och omslagspapper”. Ungefär en timme senare skriver denne "sen fotar jag dom 

du gav mig igår och mejlar dom" RNFQA4 skriver även om BTC, plånboken och att tunnla BTC 

samt "Okej bror de lugnt men gjorde du förra beställningen?" Bedömningen är att RNFQA4 och 

K62HRB samarbetar kring olika moment.  Användningsområden för isopropanol är bl.a. 

desinficering och rengöring.  

 

 
 

Den 29 september skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB "ja allt finns här” samt ”våg, vacum 

maskin o allt”. 

 

 
 

                                                        

4 Se PM Jämförelse och skapandedatum av PGP-nycklar, 2024-10-17 Pär Landegren 

Brotts-PM Narkbanken , 2024-12-17 09:22   diarienr: 5000-K258526-24 149



 

 

Noa  

15 

Den 29 september skriver RNFQA4 i samma chatt "vilken åsna jag är" och ”jag har droppat i en 

låda som har tömning kl 13.00”. Meddelandena tyder på att denne själv varit delaktig med att 

posta (produkterna). Dagen efter skriver RNFQA4 "Bror om ett brev ska postas till Norge hur blir 

de med frimärke?" och "Okej ja förstår ska skicka 50g till NO" Distribution sker inte bara i Sverige.  

 

 
 

 

Den 30 september skriver N6T2V2 i chatten med VGNDNB "Bror har kussen ladd", "vi behöver lite 

till hemsidan bror" och "Den har börjat rulla bra"  

 

 
  

 

3.2 Oktober 2020 

Den 5 – 9 oktober skriver N6T2V2 i chatten med VGNDNB om "...till hemsidan minst 2st", "det 

börjar gå bra på hemsidan som fan", "...2 kg weed", "vi behöver till hemsidan" och "480k har vi 

lagt ut på hemsidan totalt bror"  
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Den 6 – 7 oktober skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB om vac maskinen, hashet och weedet. 

Vidare "behöver kuvert och frimärken akut", "…. om du har tid att åka förbi honom och köpa o ge 

till frisören" samt om "...jag glömde vilken sida jag skulle göra BTC plånboken ska in o göra den 

nu", RNFQA4 skickar också en bild där bl.a. namnet Electrum syns. Enligt SC35 är Electrum en 

mjukvara för en kryptovalutaplånbok. På bilden syns också den krypterade eposttjänsten 

countermail och till vänster vad som verkar vara Flugsvamp 3.0 logotype.   

 

 

 

 
 

                                                        

5 Se PM Analys av bilder funna i chattar, 2024-10-16 Pär Landegren 
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RNFQA4 skriver vidare i chatten om fs, BTC adress och plånbokslösenord. Det skrivs också om 

massa post som inte skickats.  

 

 
 

 

Den 7 oktober skriver VGNDNB i chatt med 2GIWF2 "…Behöver en lugn, soft grabb som vill tjäna 

15-20 lax extra varje månad", "…behöver han till och ta emot små mängder av olika saker o 

packetera och sånt...", "…skicka vidare...", "…med post" och "har en internetsida…förstår du" 

 

2GIWF2 replikerar "du menar FS3 på darkish broder eller hur?" och VGNDNB svarar "ja bror, 

motag, packning och postning typ" och "FS3 vet ja inte vad d är".  
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Den 10 oktober skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB om beställning av vacuumpåsar från nätet 

och om en beställning från 4 oktober som inte fått sina varor.  
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Den 9 oktober skriver N6T2V2 i chatten med VGNDNB att "ÄZIT räknade 55k till hemsidan". Äzi är 

slang för cannabis 

 

 
 

Den 12 oktober skriver N6T2V2 i en chatt med KV08NC om balenciaga (sannolikt en stämpel på 

en sorts kokain – sett till det förmodade priset 405.000 kronor för ett kilo), "Bror kolla om din kille 

vill ha balenciaga" och "...1 hg till mig på samma pris" och "till min hemsida". I underlaget 

återfinns endast meddelanden från N6T2V2 
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Den 14 oktober skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB "Bror snälla kolla om du har en packare 

akut", "de funkar inte detta med henne" och "hur faan kan man missa 15 ordrar".  

 

 

 
 

 

Den 15 oktober skriver N6T2V2 i chatten med VGNDNG "Den som jag fixade till hemsidan var 

bra" Inget övrigt i chatten vid tillfället antyder vad det rör sig om.  

 

 
 

 

Den 15 oktober skriver VGNDNB i chatten med 2GIWF2 att "Gick de bra med grabben?" och 

denne replikerar "Aaa löst grabb till dig" och "startklar inom 2 dagar" Meddelandeväxlingen 

härrör till en chatt de haft den 7 oktober 
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Den 18 oktober skriver RNFQA4 i en chatt med SZZ54R om "…galenika för 2kr…" och "…men ja 

har en unge som säljer på internet…" I underlaget återfinns endast meddelanden från RNFQA4 

 

 
 

Den 18 oktober skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB om "tjack tråden på fs forum" och skickar 

samtidigt en bild. I bilden går bl.a. att läsa Testade Narkbanken´s tjack och det bästa jag fått hem. I 

underkant på bilden står "Bästa amfetaminet på FS3"  

 

SC36 har bedömt att 

bilden visar ett 

inlägg på flugforum 

som var kopplat till 

marknadsplatsen 

Flugsvamp 3.0.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Den 19 oktober skriver RNFQA4 i samma chatt att "Jag har typ 75 brev o packa med henne" 

 

 
 

 

                                                        

6 PM Analys av bilder funna i chattar, 2024-10-16 Pär Landegren 
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Den 20 oktober skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB om laddet och om att "…kutta 2st tjack i 

5,10,20, 50…" och att droppa brev i Årsta och 40 - 50 brev och "Bror ja postade typ 40 - 50 brev i 

Årsta". Kutta antas här i betydelsen dela upp i mindre delar. Ladd betyder kokain.  

 

Uppgiften om 5, 10, 20 och 50 stämmer väl överens med de produktvariationer som Narkbanken 

erbjuder för amfetamin i början på november 2020. Uppgiften att det finns amfetamin 

överensstämmer med leveransen av tre kilo den 16 oktober.  

 

 
 

 
 

Den 21 oktober skickar N6T2V2 i chatten med ULV1SP två bilder. Dels en bild på en chatt mellan 

"Fruity7" och "Strawiee8" om klagomål på tjacket dels en bild där man i överkant kan läsa "Mvh 

NB" – tolkat som Narkbanken. Jämför med hur säljarkontot Narkbanken undertecknar. I 

underlaget återfinns endast meddelanden från N6T2V2.  

 

 

                                                        

7 Se brukaranalys RNFQA4  
8 Se brukaranalys N6T2V2 och GDE9YU 
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Den 24 oktober skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB "och om du kan lägga en del på dina sidor 

också" och "tänkte att man kanske kan konkurrera ut alla på fs". Bedömningen är att RNFQA4 

och K62HRB var för sig har hemsidor på Flugsvamp 

 

 
 

Den 25 oktober fortsatte RNFQA4 att skriva i chatten med K62HRB om BTC, fs (Flugsvamp), 

annons, 112 ordrar och att skicka.  
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Den 26 oktober skriver N6T2V2 i chatten med ULV1SP om leverans av narkotika till Sveavägen 81,  

"5 kg tjack (1blöt) 5k xtasy fanta" Notera att del av amfetaminet (tjack) är noterat som blöt.  

 

 
 

Den 27 oktober skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB om omslagspapper, 100kr lur, 

postningen, kuvert, påsar, (att) vacca och första kg. Notera att RNFQA4 skriver om att vacca 3st 

och parkera två samt "för att en av dom är markerad, den är blöt". Meddelandet överens-

stämmer med den leverans av 5 kg amfetamin som omskrivs den 26 oktober. Vacca läses i 

betydelsen att vacuumförpacka.  
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RNFQA4 skriver vidare samma dag till K62HRB om att låta svennen komma dit varje dag klockan 

07 på morgonen och packa och lägga dom i påse och sen gå hem. RNFQA4 skriver att postare får 

komma vid 10 tiden "så hon får sköta mejlen o sidan" samt "tills lägenheten är klar".  

 

 

 

Den 28 oktober skriver RNFQA4 i samma chatt om över 1kg tjack som ska skickas och om den 

nye packaren.  

 

 
 

Den 28 oktober skriver RNFQA4 i en chatt med E9EUOU om köp av 5000 orangea fanta. Vidare 

skriver RNFQA4 om 2500st för 10kr och Sveavägen och butik. Uppgiften stämmer väl överens 

med leveransen den 26 oktober av 5k xtasy fanta och adressen Sveavägen återkommer. I 

underlaget återfinns endast meddelanden från RNFQA4 
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RNFQA4 skriver vidare i chatten med K62HRB om karamell och caramel 

 

 
 

Bedömningen är att K62HRB har egen försäljning på Flugsvamp 3.0 genom säljarkontot rolex-

butiken9, se även bild skickad i chatten med K62HRB den 4 dec där ordet ROLEX-BUTIKEN går att 

utläsa.  

 

Rolex-butiken skrapades av SC3 bl.a. den 7 november – då salufördes en cannabis-produkt 

benämnd Royal Caramel.  

 

RNFQA4 skriver vidare "Bror skicka BTC adress till mig på Narkbanken@counter så ja kan skicka 

för hashet" samt "jag har lagt upp momo också". Hasch-produkten momo fanns på Narkbankens 

hemsida från 2020-11-02 d.v.s. den första skrapningen efter den 28 oktober.    

 

 
                                                        

9 Se PM rörande utbud på Flugsvamp 3, 2024-10-25 Anders Fogelberg 
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Den 28 oktober skickar RNFQA4 tre bilder i chatten med K62HRB. På de två första bilderna går att 

läsa saldo, Escrow 191840 SEK, väntande ordrar, inbox och dispyter.  

 

SC3 analys av bilderna10 är att de visar en säljare som är inloggad på Flugsvamp 3.0. Synliga 

uppgifter som vendor, väntande ordrar, Saldo som ligger i Escrow är sådant som bara var synliga 

för inloggade säljare.  

 

       
 

På den tredje bilden går det att läsa Flugsvamp 3.0 samt en sammanställning över vad som ser ut 

som ett flertal narkotikaprodukter.  

 
 

                                                        

10 Se PM Analys av bilder funna i chattar, 2024-10-16 Pär Landegren 
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Jämför innehållet på bilden med texten på säljarkontot Narkbanken.  

 

I bilden går att utläsa Dina produkter samt Lager, det senare bedöms vara det då aktuella 

lagersaldot i gram resp. stycken av respektive produkt. Följande går att utläsa:   

 

Dina produkter     Lager 

       

Chapo – ETT AV MARKNADENS POTENTASTE HASCH!   555  

Galenika – Ksalol 1mg (APOTEK)   9355  

REDIGT RENT LYX KOKAIN – PREMIÄR ERBJUDANDE   142  

Fanta Orange Ecstacy 250 mg (Premiär Erbjudande)   3440  

SVENSKT RENT OCH RIKTIGT HEDERLIGT LYX TJACK  3790  

SANTERIA – TRAMADOL 200MG (APOTEK)   3840  

GALENIKA – Bensedin/Stesolid 10mg (Blister)  8545  

RIKTIGT AMNESIA HAZE (ORGANISK) HÖG THC, INTROPRIS FRAM 9300 

TILL 4/11 + bonus till 30 första 

 

Jämför den helt överensstämmande texten rörande varje angiven produkt på bilden med det 

skrapade säljkontot Narkbanken den 2 november 2020. Varje produkt är bokstavligen återgiven 

jämfört med säljkontot. Notera för produkten Amnesia Haze ett datum (4/11) som stämmer väl 

överens med både skrapningen av säljkontot och datum för bilden.  

 

På säljarkontot Narkbanken finns 2020-11-02 angivet olika produktvariationer som gram och st. 

(stycken). För att få ett ungefärligt värde på lagersaldot har den lägsta och högsta 

produktvariationen använts. Värdet är i svenska kronor.  

 

Produkt Produktvariation 
Pris 
lägsta/högsta 

Värde 
lägsta 

Värde 
högsta 

Hasch Chapo  5 - 100 gram  680:-/9795:- 75480 54360 

Galenika - 1 mg 15 - 105 st.  149:-/840:- 92920 74840 

Kokain 1 - 5 gram 799:-/3499:- 113450 99370 

Fanta ecstacy 10 - 500 st.  240:-/7499:- 82560 51590 

Amfetamin 5 - 500 gram 295:-/20995:- 202960 159140 

Tramadol 10 - 150 st.  350:-/2900:- 134400 74240 

Galenika 10 mg 15 - 105 st.  145:-/630:- 82600 51270 

Cannabis 5 - 100 gram  595:-/8900:- 1106700 827700 

INTÄKT     1891070 1392510 
 

 

För komplett uträkning av teoretisk försäljning, se PM underlag för beräkning av 

narkotikaförsäljningens omfattning för säljarkontot Narkbanken. 
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RNFQA4 skriver vidare i chatten med K62HRB om BTC adress, mejl, ghost och electrum 

BTC är en förkortning för bitcoin. Ghost är en krypterad tjänst/mobiltelefon. Electrum är en 

mjukvara för en kryptovalutaplånbok. 

 

 
 

Den 31 oktober skriver N6T2V2 i chatt med KV08NC om LV och " Jag tog in själv 20kg till min 

hemsida av den". I underlaget återfinns endast meddelanden från N6T2V2 
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3.3 November 2020 

Den 7 november skriver N6T2V2 i chatt med VGNDNB "Bror hemsidan vi skickar dit 5 på 58 så du 

vet" och innan det skickas en bild på ett inplastat brunt paket märkt med en fågel och 

cannabisplanta. Bilden (här beskuren) skickas kl. 09:06. Bedömningen är att texten handlar om 5 

kg hasch.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Samma dag kl. 09.21 skickar RNFQA4 i chatten med K62HRB samma bild.  

 

Den 9 november skriver N6T2V2 i chatten med KV08NC "Vem av dina killar som handlar av dig 

har en hemsida haha" 

 

 
 

Den 13 november skriver RNFQA4 i chatten med K62HRB om hash beställningar, weed och att 

skriva på forumet. Bedömningen är att forumet handlar om Flugforum (kopplat till Flugsvamp 

3.0) 
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Den 13 november skriver RNFQA4 i chatten med 2GIWF2 om shopping, datorer, etikettskrivare, 

reservdator, vacc maskin, plånbok och godisfabriken. RNFQA4 skriver bl.a. "Reservdatorn lägger 

du hos ngn som är reserv som ska styra den. För om de skulle hända att någon torskar så måste 

shoppen fortsätta sälja för det blir sen motbevisning att de inte har tagit rätt person"  

 

Bedömningen är att RNFQA4 ger råd och information kring vad som behövs för att starta en 

narkotikashop på darknet genom egen kunskap. I underlaget återfinns endast meddelanden från 

RNFQA4.  

 

 

 

Den 20 november skriver RNFQA4 i chatten med DZ1JB8 om darknet, stash, packare, postare, 

varor, sidan, säkerhet och BTC. RNFQA4 skriver bl.a. "jag löser resten", "jag kan fixa packare och 

"vi har central stash".  

Bedömningen är att RNFQA4 ger råd och information kring vad som behövs för att starta en 

narkotikashop på darknet genom egen kunskap. I underlaget återfinns endast meddelanden från 

RNFQA4.  
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Den 19 – 21 november skriver GDE9YU i chatten med VGNDNB flera gånger om sidan, frukten 

nämns och att dela på 3. GDE9YU skriver "det är fruktes bror den är galen det var den han köpte 

till sidan", "vi delar tre", " jag du frukten" och "sidan går bra bror" 
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Den 27 november skriver RNFQA4 i chatten med DZ1JB8 om packa, mejl, brev, frimärke, cutta 

varorna, posta, ordrar, brev och postare. Cutta utläses här som att dela upp. 5,10,20 tolkas som 

olika produktvariationer.  

I chatten återfinns endast meddelanden från RNFQA4. 
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Den 30 november skriver RNFQA4 i chatten med 2GIWF2 om en person som fått jobb och en 

elsparkcykel av RNFQA4. Personen skall jobba som postare och avsluta sin skuld.  

 

 

 

3.4 December 2020  

 

Den 4 december skickar RNFQA4 i chatten med K62HRB en bild på ett inlägg på Flugforum11 

 

 

                                                        

11 Se PM Analys av bilder funna i chattar, 2024-10-16 Pär Landegren 
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Den 6 december skriver GDE9YU i chatten med VGNDNB om "Tänkte skicka 10 till sidan", 

"Diskutera ingenting framför frukten12 om hemsidan", "…stashet… och "...ge den till hemsidan"  

 

 
 

 

Den 12 december skriver VGNDNB i chatten med 2GIWF2 om strul med killen som denne skickat. 

Meddelandena relaterat till sådant som skrivits tidigare dem emellan. Notera uppgiften om "Han 

klev på droger igen han gick och blev junkie igen". Det tycks som man rekryterat en person som 

packare med narkotikaproblematik som blivit beroende igen.  

 

 
 

 

 

 

                                                        

12 Se brukaranalys rörande RNFQA4 
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Den 15 december skriver RNFQA4 i en gruppchatt med GDE9YU och 6D9DE1 om att sitta med  

4 telefoner.  

 

 
 

Den 20 december skriver RNFQA4 i chatt med GDE9YU om att "fixa alla annonser", om "hur mkt 

tramadol ska vi lägga på sidan?" och om att inte ta emot ordrarna. I underlaget återfinns endast 

meddelanden från RNFQA4 

 

 
 

 

RNFQA4 skriver vidare i chatten med GDE9YU om ".150,5 till sidan.", att "lägga upp ladd och 

weed", om att hämta brev och frimärken och en uträkning 133.200kr samt "pratade med en ny 

packare idag bror" 
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Den 21 december skriver RNFQA4 i chatten med VGNDNB "kolla nya annonserna", "ladd och 

mdma" samt " skrev fel bror". Notera att narkbanken vid samma tidpunkt lanserade mdma och 

nytt kokain.  

I underlaget återfinns endast meddelanden från RNFQA4 

 

 

Den 21 december skriver RNFQA4 i chatten med GDE9YU "kolla nya annonserna ladd och mdma" 

samt "vad tycker du annonserna". Notera att det är ett liknande meddelande som skickats till 

VGNDNB.  
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Den 22 december skriver RNFQA4 i chatten med GDE9YU att "skicka cashen i BTC" och "jag lägger 

in dom i sidan"  

 

Den 24 december skriver RNFQA4 i chatten med GDE9YU att "Bror ta inte emot flera ordrar", 

"…inte markera dom som skickade…" och "De är röda dagar". Chatten handlar om att man inte 

kommer hinna skicka ut order då det julafton och därtill hörande helgdagar vilket försvårar 

postgången.  
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3.5 Januari 2021 

Den 2 – 9 januari 2021 skrivs i chatten mellan GDE9YU och VGNDNB om sidan, hemsidan, tjack, 

hash, äzit och 240+240. Uträkningen 240+240 överensstämmer med vad N2T2V2 skrivit till 

VGNDNB den 9 oktober "480k har vi lagt ut på hemsidan totalt" . Äzi är slang för cannabis.  
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Den 2 januari skickar RNFQA4 en bild i chatten med GDE9YU. Det är exakt samma bild som 

N6T2V2 skickade till VGNDNB den 20 september. Här visas bilden förminskad, men den har exakt 

samma innehåll som den tidigare skickade bilden.  

 

Den 5 januari skriver RNFQA4 i chatten med GDE9YU om 161 ordrar och att skicka, brev och 

frimärken och att någon beställt 500g tjack för 26k. Uppgiften om produktvariationen 500g och 

priset överensstämmer med Narkbankens utbud av holländskt amfetamin den 22 dec 2020 - 

500g för 25495:-. RNFQA4 bedömer orderingången från sön 5/1 till torsdag öka från 160 till 350.  
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Den 10 januari skrivs det i chatten mellan GDE9YU och VGNDNB om lokal, hyra, frukten lagt ut 

och sidans lägenhet och att "sidan har lagt ner13" "och vi har typ 380 lax låsta där" och "Är de 

genom flug?" Av uträkningen framgår att månadshyran för två lokaler är 22500 kronor.   

 

                                                        

13 Enligt SC3 var Flugsvamp 3 nere flera gånger i perioden 4 – 7 januari samt helt nere 9 – 12 
januari -21 och enligt kommentarer på Flugforum gick hemsidan då inte att nå.   
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Den 12 januari skriver RNFQA4 i chatten med GDE9YU "Och köpte 6500xtcy för 10kr/st", "Bror 

lägger in xtcyn i hemsidan" och "Den blir skyldig mig 65k bara" XTC är slang för ecstacy.  
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Den 12 – 14 januari skriver RNFQA4 i chatten med GDE9YU om tjack, vinst på tjack, 118 hash, 65 

xtasy, våg, etikettskrivare, 3k dator och "Sidan skyldig mig". Vidare skrivs om BTC och "...hämtade 

3 datorer till de som ska jobba..." och en uträkning 160+40+118+65+43+6.5 (summan blir 432,5) 

 

 

 

Den 14 januari skickar RNFQA4 tre bilder i chatten med GDE9YU. På bilderna syns vacuumpåsar 

av märket SICO, två orangea kartonger märkta ANOVA – en vacuumförseglare samt tre kartonger 

varav en märkt Acer – ett datormärke. Bilderna är här beskurna.  
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Den 16 januari skickar RNFQA4 en bild i chatten med GDE9YU där man i överkanten kan läsa tor 

browser och .onion, vendor samt ordrar 14, inbox 7 och dispyter. Bilden innehåller ett 

meddelande från en missnöjd kund. Se tidigare rörande uppgifter om Tor och .onion. 
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Samma dag skriver RNFQA4 i chatten med GDE9YU om hemsidan, dos attack och snuten 

 

 

 

Den 16 januari skriver RNFQA4 i chatten med VGNDNB att "Vi håller på fixar fler lägenheter", "har 

löst 4st hittills" och "En av dom ska bara va stash för dom inget annat"  
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Den 19 januari skriver RNFQA4 i chatten med GDE9YU om att förvara ladd, 3-Cmc, mdma och 

Xtcy hos en och samma person. Ladd är kokain, 3-CMC kallas även kristall, XTCY är ecstacy. Se 

vidare om produkterna på produktsidorna. Samtliga produkter fanns på säljarkontot 

Narkbanken.  

 

Den 20 januari skriver RNFQA4 i samma chatt "kolla priserna på fs. Därefter RNFQA4 "Vi säljer 

10st för 275" vilket tolkas som att RNFQA4 och GDE9YU har gemensamma affärer på Flugsvamp.  

 

 

Den 21 januari skrivs i chatten mellan VGNDNB och GDE9YU om sidan, frukten14, 5 nya 

lägenheter, 5 packare, 5 datorer, 5 nya vakuummaskiner, packare och VGNDNB skriver "vi har ej 

fått en krona än?" 

 

                                                        

14 Se brukaranalys rörande RNFQA4 
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Chatten mellan GDE9YU och VGNDNB fortsätter samma dag och GDE9YU skriver "ingen har 

plockat ut en krona bror", " + i 10 dagar sidan har varit nere" och "men killen gör inget på sidan 

utan min vetskap" och om riskande.  
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Chatten mellan GDE9YU och VGNDNB fortsätter och GDE9YU skriver om "men det ska ske en 

utdelmimg snart bror max 1-2 veckor" och VGNDNB skriver "Ha koll på hans utgifter bram…" och 

GDE9YU replikerar "Men bror vi har mycket grejer". Bedömningen är att det handlar om en 

utdelning som skall ske och att det finns tillgångar i form av olika produkter.  

 

 

Den 21 januari gör GDE9YU en sammanställning i chatten med VGNDNB: 10 kg tjack (amfetamin), 

3 kg mdma, 1 kg 3cmc, 50-60k tradd (50mg) (tramadol), 6-8 kg weed (gräs), 3-4 kg hash, 15-20 k x 

(ecstacy) och 100 gram äbi (kokain).   
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Den 26 januari skriver RNFQA4 i chatten med GDE9YU om brev, frimärken, sidan, varor och att 

vacca. Vacca utläses här att vacuumförpacka.  

 

Den 26 januari skriver VGNDNB i chatten med GDE9YU om tradd, frukten15 och sidan 

 

 

Den 28 januari skrivs i chatten mellan VGNDNB och GDE9YU om att sidan är skyldig för 2 hash, 

10:000k, att ta ut, tradd, hash, ladd och tjack 

 

                                                        

15 Se brukaranalys rörande RNFQA4 
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Den 29 januari skriver VGNDNB och GDE9YU i chatten om pengar i sidan, att grejor behövs, 

Turkiet och 3.6 bitcoin  

 

 

Den 29 januari skrivs i chatten mellan GDE9YU och VGNDNB om "tog 1.6 från sidan" hash, tradd, 

3.6 btc totalt", "…180lax plus 2 bruna 56 sen 9500 tradd" och bl.a. att sidan behöver cash för att 

köpa tjack. Bedömningen är att det handlar om ett framtid uttag från en kryptoplånbok och att 

siffror och uttryck är en beräkning vad man hittills tagit ut, se redogörelse rörande BITCOIN.  
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4 Produktsidorna på Narkbanken och omnämnande i SkyECC 

Mellan 2 november 2020 och 31 mars 2021 förekom 23 unika produktsidor i skrapningarna av 

Narkbanken. 2 av dessa produktsidor bedöms vara två olika partier av samma produkt och 

kommer därför behandlas under samma kapitel. 11 av produktsidorna förekom även i 

skrapningar gjorda vid senare datum, detta presenteras närmare vardera underrubrik. I de 

skrapningar som gjordes från och med april 2021 förekom ytterligare 7 produktsidor. Dessa 

produktsidor presenteras inte detta dokument då de inte förekommer under tidsperioden för 

SkyECC chattarna. 

Observera att SkyECC användarna av intresse N6T2V2, GDE9YU, TLZ1FG, FBBF53, VGNDNB och 

RNFQA4 chattar och skickar bilder på mer som bedöms vara narkotika än de produkter som 

presenteras nedan. De som presenteras nedan är enbart meddelanden som bedöms beröra 

narkotika som erbjudits på Narkbanken enligt skrapningarna. Meddelandena är i första hand 

uttagna utefter produktnamn och huruvida bildbilagorna stämmer överens med produktbilderna 

från Narkbanken. I andra hand är det utefter vilken typ av preparat produkten bedöms tillhöra.  

Den narkotika som presenteras i Narkbankens utbud kommer fortsatt att hänvisas till produkter, 

medans narkotika som enbart förekommer i SkyECC underlaget kommer hädanefter benämnas 

som preparat. 

I några fall har inte Narkbanken namngett en produkt med ett unikt namn eller tagit en bild på 

hur produkten sett ut innan den delats upp till de produktvariationerna (storlek/mängd) som 

Narkbarken erbjuder. Exempel på detta är amfetamin och kokain, i detta fall redovisas exempel 

som tyder på att användarna av intresse har hanterat denna typ av narkotika. 

I andra fall har Narkbanken gett produkten unika namn, men preparatet förekommer betydligt 

oftare i SkyECC underlaget och i flera olika varianter så det har inte gått att fastställa vilken de 

pratar om. Exempel på detta är hasch och gräs. I dessa fall redovisas meddelanden som 

fokuserar på det specifika produktnamnet och produktbilderna. 

Narkotika som har tilldelats andra namn än de som förekommer i Narkbankens utbud 

presenteras inte nedan, om inte de är i samma meddelande också berör en produkt som finns 

Narkbanken. 
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4.1 Produkt Amfetamin 

I skrapningarna av Narkbanken fram till och med 31 mars 2021 förkom två produktsidor gällde 

amfetamin. Båda produktsidorna fortsätter finnas kvar till sista skrapningen av Narkbanken på 

Flugsvamp 3.0. Den första produkten lanserades som ”SVENSKT RENT OCH RIKTIGT HEDERLIGT 

LYX TJACK”, vilket hädanefter benämns som ”svenskt amfetamin”. Produkten finns med i första 

skrapningen 2 november 2020 och omdömena talar för på att produkten funnits till försäljning 

en tid tillbaka. Andra produkten förekommer från och med skrapningen 6 november 2020 och 

presenteras som ”RENT HOLLÄNDSKT AMFETAMIN (EN RIKTIG MOTHER F#%ER) IV 

KVALIFICERAD”. Produkten kommer benämnas som ”holländskt amfetamin” hädanefter. 

4.1.1 Svenskt amfetamin 

Produktsidan c6f29549fd5d11ea95990800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan den 

2 november 2020 till och med 25 oktober 2021. Fram till och med mars 2021 förekommer den i 

45 skrapningarna. I dessa 45 skrapningar kallades produkten för ”SVENSKT RENT OCH RIKTIGT 

HEDERLIG LYX TJACK” i rubriken och har tilldelas kategorierna ”Centralstimulanter” och 

”Amfetamin”. Skrapningarna har även samma bild i skrapningarna. Däremot så förändrades 

rubriken, beskrivningen och priset i de olika skrapningarna. 

Observera att vid skrapningen av produktsidan mellan 18 och 20 samt 22 december 2020 erbjöds 

produktvarianten 1000g för 39 000 kronor. Vilket inte framgår i bilderna nedan. 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten redan 100+ omdömen. 

Datum för skrapningarna av produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 
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Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 31 mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2021-03-31 

 

4.1.2 Rent Holländskt 

Produktsidan e6ec031d1f6d11eb84590800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan den 

6 november 2020 till och med 25 oktober 2021. Under tidsperioden till och med mars 2021 

förekommer den i 44 skrapningarna. I dessa skrapningar kallas produkten för ”RENT 

HOLLÄNDSKT AMFETAMIN (EN RIKTIG MOTHER F#%ER) IV KVALIFICERAD” i rubriken. Produkten 

har i dessa skrapningar även samma bild och samma kategorier ”Centralstimulanter” och 

”Amfetamin”. Däremot så förekommer de förändringar i rubriken, beskrivningen, 

produktvarianter och betyg/omdömen. 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 0 omdömen. Mellan 29 

november och 12 december fick produktsidan 100+ omdömen. Datum för skrapningarna av 

produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 
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Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första förekomst i skrapningarna och den sista skrapningen i mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-06 Skrapning produktsidan 2021-03-28 

 

4.1.3 Produkten tjack i SkyECC-chattarna 

I SkyECC omnämns ”amfetamin” används enbart i några enstaka chattrådar, medan 

slanguttrycket ”tjack” är vanligt förekommande. Alla gånger som tjack omnämns bedöms inte 

beröra försäljning på Narkbanken, däremot finns det meddelande som både berör amfetamin 

och Narkbanken. 

Som tidigare nämnt i kapitel 3 berättar RNFQA4 i en chattråd med K62HRB om tjack och 

amfetamintråden på Flugsvamps forumsida. I denna chattråd skickar RNFQA4 den 18 oktober 

2020 en bild på ett utdrag under forumstråden ”Bästa amfetaminet på FS3”. Meddelandet 

återges i sin helhet nedan, observera att bilden är beskuren och vänd för att underlätta för 

läsaren. 
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I efterföljande meddelande förtydligade RNFQA4 bilden han precis skickat. 

 

Då den ena amfetaminprodukten, holländskt amfetamin, bedöms ha lagts ut för försäljning först 

i november 2020 talar det för att det är den andra produkten svenskt amfetamin som 

meddelandet ovan syftade på.  

Några dagar senare, den 20 oktober 2020, fortsätter RNFQA4 prata om tjack i samma chattråd. I 

meddelandena frågade RNFQA4 om denne skulle kunna få sitt tjack ”kuttat” [kommentar: skuret, 

försvenskning av engelskans cut, kan möjligen syfta till att blanda ut] i 5, 10, 20 och 50 av ”tjockisen”. 

Det vill säga produktvarianter som såldes av svenskt amfetamin i första skrapningen av 

produktsidan. 

 

I meddelandena som följer i chattråden (med några dagars mellanrum) fortsätter RNFQA4 prata 

om tjack och sin lagerstatus kring det. Han nämner också att ”albanen” får tjack om några dagar 
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och i meddelandet efter ”den som jag sålt som svensk”. Vilket bedöms stämma överens med 

svenskt amfetamin. 

 

 

 

 

 

 

Även N6T2V2 omnämner tjack ofta ihop med andra produkter som i exemplet nedan från 

samma chattråd från den 17 september och 26 oktober 2020.  
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Senare i samma chattråd som RNFQA4 skriver om ”albanen” och ”den som jag har sålt som 

svensk”, fortsätter RNFQA4 att skriva om ”amfetamin tråden” och ”FF”. Då denne tidigare skickat 

bild på Flugsvampsforum och på en forumstråd om amfetamin så talar det för att RNFQA4 

fortfarande syftar på samma forum. 
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I chattråden mellan GDE9YU och VGNDNB berättar GDE9YU att de behöver ”tjack” och ”hash”.  

 

Några dagar senare chattar RNFQA4 och GDE9YU i en egen chattråd. Som redan nämnts under 

kapitel 3 skriver RNFQA4 om försäljning av tjack och skulder. I ett av meddelande 

uppmärksammar RNFQA4 att ”en kille beställde 500g tjack idag för 26k”. 

 

Den 25 januari 2021 skickade RNFQA4 en bild på en konversation med ”Chargerpad” som är 

missnöjd med amfetaminet. Svaret som syns i nedre delen av bilden är signerat med NB, som 

bedöms syfta på Narkbanken. 

 

I chattråden mellan GDE9YU och VGNDNB (som omnämns ovan) berättar GDE9YU i februari 2021 

att ”sidan behöver lite cash för att köpa tjack”. 
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4.2 Produkt Galenika/Bensodiazepiner  

I skrapningarna av Narkbanken innan april 2021 förkom två produktsidor som gällde 

Galenika/Bensodiazepiner. Ingen av produkterna finns kvar i skrapningar av Narkbanken på 

Flygsvamp 3.0 efter den 31 mars 2021. Den första produkten lanserades med rubriken 

”GALENIKA - Bensedin/Stesolid 10mg (Blister)”, hädanefter kommer denna produkt hänvisas som 

”Galenika Bensedin/Stesolid”. Andra produkten lanserades som ”Galenika – Ksalol 1mg (APOTEK)” 

och kommer benämnas som ”Galenika, Ksalol”. Båda produkten finns med i de första 

skrapningen 2 november 2020 och omdömena talar för på att produkten funnits till försäljning 

en tid tillbaka. 

4.2.1 Galenika Bensedin/Stesolid 

Produktsidan 591247f4fdbb11ea95990800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan den 

2 november 2020 till och med 22 december 2020. Under denna tidsperiod förekommer den i 36 

skrapningarna. I skrapningarna har produktsidorna samma rubrik ”GALENIKA - Bensedin/Stesolid 

10mg (Blister)” samma bild och beskrivning. I samtliga skrapningar har produkten kategorierna 

”Bensodiazepiner” och ”Diazepam”. Däremot så förekommer de förändringar i pris, 

produktvarianter och betyg/omdömen. 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 31 omdömen. Mellan 29 

november och 12 december 2020 fick produktsidan 100+ omdömen. Datum för skrapningarna av 

produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2020-12-22 

 

4.2.2 Galenika Ksalol 

Produktsidan 5ba3a927fd5c11ea95990800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan den 

2 november 2020 till och med 31 mars 2021. Under denna tidsperiod förekommer den i 49 

skrapningarna. I dessa skrapningar kallas produkten för ”Galenika – Ksalol 1mg (APOTEK)” i 

rubriken. Produkten har även samma bild och samma kategori ”Bensodiazepiner” och 

”Alprazolam”. Däremot så förekommer de förändringar i pris, produktvarianter och 

betyg/omdömen. 

 

Brotts-PM Narkbanken , 2024-12-17 09:22   diarienr: 5000-K258526-24 199



 

 

Noa  

65 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten redan 25 omdömen. 

Mellan 22 december 2020 och 19 mars 2021 fick produktsidan 100+ omdömen. Datum för 

skrapningarna av produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 31 mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2021-03-31 

 

4.2.3 Produkten galenika och bensedin i SkyECC-chattarna 

I SkyECC meddelande omnämns både galenika och bensedin vid flertalet tillfällen. Det skickas 

även bilder på produkt som bedöms överensstämma med produktbilderna som lagts ut på 

Galenika Bensedin/Stesolid och Galenika Ksalol.  

Redan den 13 juli 2020 skickar FBBF53 en bild på en obruten blisterförpackning [kommentar: även 

kallat tablettkarta]. I bilden framkom texten på blisterförpackningen som bland annat ”Bensedin 

10 mg” och ”Galenika”. Märkningen bedöms stämma överens med märkningarna som syns i 
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produktbilden på galenika bensedin/stesolid som återfinns i skrapningarna. Jämförelse på dessa 

två bilder återges nedan. 

  
Chattmeddelande från FBBF53 2020-07-13 kl.17:02, 
beskuren 

Produktbild från skrapningar av 
Narkbanken, beskuren 

 

I september 2020 skickar N6T2V2 en bild på en delad blisterförpacknings baksida där bland 

annat texten ”Ksalol” och ”1 mg” framgår. Jämförelse med produktbild från Narkbanken 

presenteras längre ned tillsammans med en annan bild på samma motiv där fram och baksida är 

synlig. Bilden nedan är beskuren. 
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I september 2020 omnämner N6T2V2 galenikavarianter i olika chattrådar som stämmer överens 

Narkbankens utbud, utklipp ur dessa chattrådar visas nedan. Observera att de kommer från olika 

chattrådar. I första meddelandet erbjöd N6T2V2 ”galenika bensedin/stesolid”. Några timmar 

senare erbjöd N6T2V2 ”stesolid/bensedine och ksalol” i en annan chatt. Sju dagar senare frågade 

N6T2V2 sin mot part om denne kunde sälja ”habb bensedin galenika 10mg”.    

 

 

 
 

Även RNFQA4 eftersökte i en chattråd en kontakt på ”ksalol och bensedin stilnoct o sånt”. 

 
 

Några dagar senare skriver RNFQA4 både om inköp av galenika och försäljning på internet. 

RNFQA4 berättade då att han fått ”erbjudande på rivortil galenika”, en variant som inte har gått 

att koppla till försäljningen på Narkbanken. Däremot skriver RNFQA4 att ”men ja har en unge 

som säljer på internet och han säljer de för 4kr på nätet” vilket talar för att RNFQA4 redan har en 

galenikavariant som han sålde över internet (via någon). Meddelandet återges i sin helhet nedan.   

 
 

RNFQA4 nämnde även ”benny”, ”bensedin”, ”stesolid” och ”ksalol” i ytterligare en chattråd. I 

tråden pratar han priser och frågade motparten ”Ska du ha?”. ”Stesolid” och ”ksalol” bedöms 

stämma överens med de två galenikavarianterna som erbjöds på Narkbanken. I chattråden 

framkommer också att de såldes i ”bilister” som bedöms syfta på blisterförpackning, vilket också 

stämmer överens med Narkbankens utbud. Nedan följer ett utdrag ur chattråden, som enbart 

innehöll RNFQA4s meddelanden i SkyECC-underlaget. Chattråden har ytterligare några enstaka 

meddelanden den 11 och 12 november 2020 som berörde samma produkt som inte återges 

nedan då deras innehåll inte bedöms tillföra något ytterligare till utredningen. 
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Den 16 november 2020 skickade RNFQA4 en bild där det går att utläsa produktbetyg och 

omdömen. I skrapningar av Narkbankens produktsida för galenika kaslol från 17 november 2020 

återfinns tre omdömen som stämmer överens med de som syns i bilden RNFQA4 skickade dagen 

innan.  
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Chattmeddelande från RNFQA4 
skickad 2020-11-16 15:49, beskuren 

Utklipp 2020-11-17 skrapning av produktsidan 

 

I slutet av november 2020 skickar RNFQA4 till en av sina motparter en bild på obrutna 

blisterförpackningar, där både fram och baksida på förpackningen syns [möjligen är båda 

blisterförpackningarna på samma produkt]. I bilden framkom texten på blisterförpackningen 

som bland annat ”Ksalol 1 mg” och ”Galenika”. Märkningen bedöms stämma överens med 

märkningarna som syns i produktbilden på galenika ksalol som återfinns i skrapningarna. 

Jämförelse på dessa två bilder återges nedan. 
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Chattmeddelande från RNFQA4 2020-11-23 

kl.17:00, beskuren 

Produktbild från skrapning av 

Narkbanken, beskuren 

 

I december 2020 erbjöd även GDE9YU galenikavarianter ”bensedin och ksalol”. 

 

4.2.4 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I samband med husrannsakan på Fregattvägen i ärende K366788-21 togs stora mängder 

narkotika i beslag, bland annat Galenika. För mer om denna kopplingen var god se PM gällande 

Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-31. 

Bild jämförelse - Ksalol 

   
Chattmeddelande från 
RNFQA4 2020-11-23 kl.17:00, 
beskuren 

Produktbild från skrapning av 
Narkbanken, beskuren 

Beslagsbild från beslag 
Fregattvägen, beskurna, 
beskuren 
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Bild jämförelse - Bensedin

Chattmeddelande från 
FBBF53 2020-07-13 
kl.17:02, beskuren

Produktbild från 
skrapningar av Narkbanken, 
beskuren

Beslagsbilder från beslag 
Fregattvägen, beskurna

Båda dessa tabletter omnämns även i PM Brott smuggling tabletter gällande ett stort antal 

narkotika tabletter togs i beslag från Varuvägen i K276249-21. Där togs bland annat tabletter med 

märkningen Ksalol och Bensedin i beslag.

Beslagsbild från beslaget Varuvägen
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4.3 Produkt Cannabis/Gräs – Amnesia haze 

Denna produkt bedöms förekomma på två olika produktsidor. Båda produkterna beskrivs i 

rubriken som ”RIKTIG AMNESIA HAZE (ORGANISKT) – HÖG THC” och i beskrivningen "SATIVA 

DOMINANT HYBRID”, ”70% Sativa”, ”30% Indica”. Beskrivningen på de båda produktsidorna 

stämmer till största dels överens. Båda produktsidorna har även två gemensamma kategorier 

”Cannabis” och ”Gräs”. Skillnader som förekommer mellan produktsidorna är en del av rubriken, 

bilden, en del av beskrivningen, priset och produktvarianterna. 

 

 
Sista skrapningen för den äldre produktsidan Första skrapningen för den nyare produktsidan 
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4.3.1 Amnesia haze (äldre) 

Produktsidan 84597a5216a811eb95990800274fd254.html förekommer i skrapningar mellan 2 

november och 22 december 2020, totalt i 36 antal skrapningar. I dessa skrapningar beskrivs 

produkten i rubriken som ”RIKTIG AMNESIA HAZE (ORGANISKT) – HÖG THC” och har tilldelats 

kategorierna ”Cannabis”, ”Gräs” och ”Hybrid”. Det förekommer skillnader i rubriken, 

beskrivningen, pris och betyg/omdömen. Produktvarianterna är samma i skrapningarna. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten redan 39 omdömen. 

Mellan 9 och 10 november 2020 fick produktsidan 100+ omdömen. Datum för skrapningarna av 

produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 22 december 

2020. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2020-12-22 
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4.3.2 Amnesia haze (nyare) 

Produktsida c290a7d6456011eb84590800274fd254.html förekommer i skrapningar mellan 19 

mars och 2 oktober 2021. I mars 2021 förekommer produktsidan i 2 skrapningar. I dessa 

skrapningar beskrivs produkten i rubriken som ”RIKTIG AMNESIA HAZE (ORGANISKT) – HÖG THC” 

och har tilldelats kategorierna ”Cannabis” och ”Gräs”. De två skrapningarna skiljde sig inte något 

åt. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten redan 100+ omdömen. 

Datum för skrapningarna av produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas två skrapningarna mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2021-03-19 Skrapning produktsidan 2021-03-20 

4.3.3 Produkten amnesia i SkyECC-chattarna 

I SkyECC underlag omnämns ”amnesia” flertalet gånger, vanligen samtidigt som ”Lemon Haze” 

(narkotika som inte återfinns i skrapningarna av Narkbanken).  

Den 18 augusti och 2 oktober 2020 skickar N6T2V2 bilder på paket ett brunt innehåll med 

påklistrad märkning ”Amnesia”. Produktbilderna och bilden som skickas bedöms inte stämma 

överens då produktbilderna visar bild på plantan och bilden som skickas bedöms ära en 

processad produkt. Vilket talar för att det finns olika varianter av amnesia. 
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Chattmeddelande från N6T2V2 2020-08-18 
21:04 

Chattmeddelande från N6T2V2 2020-10-02 
12:44 

I en chattråd frågade N6T2V2 sin motpart och denne ville ha ”50gr abi och 1kg amnesia” 

 

I en annan chattråd erbjuder VGNDNB sin motpart ”äzii” och ”Amnesia” och bad samtidigt om ett 

snabbt svar. 

  

Den 9 oktober 2020 skickade N6T2V2 en bild som föreställer en påse med innehåll som bedöms 

vara någon form av cannabis (gräs). Påsen är uppmärkt med bokstäverna AMN skrivna med svart 

tuschpenna. Märkningen AMN skulle möjligen kunna vara en förkortning för amnesia. 

Brotts-PM Narkbanken , 2024-12-17 09:22   diarienr: 5000-K258526-24 213



 

 

Noa  

79 

 

Nedan visas ett exempel på när RNFQA4 omnämner amnesia tillsammans med lemon haze. Då 

omtalades produkterna som ”bruna” och ”weed”. 

 

I en chatt mellan RNFQA4 och VGNDNB skriver RNFQA4 bland annat om amnesia.  
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I ett meddelande från den 25 december 2020 kallar GDE9YU deras amnesia för ”amnesia haze”.  

 

I en chatt mellan GDE9YU och VGNDNB pratar de om att leverera till holländare, i konversationen 

bedöms de prata om amnesia. Konversationen bedöms inte ha med Narkbanken att göra, utan 

den ses istället som ett förtydligande på amnesiaprodukten. GDE9YU konstaterade då att ”De vill 

ha haze”. Varpå VGNDNB bekräftar att ”amme är haze”. 

 

 

Senare i konversationen berättade GDE9YU att ”Amnesia kostar runt 3k euro i Spanien”. 
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I något meddelande senare skriver denne till VGNDNB att ”Barcelona är ända stället att få tag i 

bra Amme nu”. Detta talar för att ”Amme” ära en förkortning av amnesia och att när de tidigare 

pratat om amnesia är det möjligt att det är amnesia haze som de menat. 

 

4.3.4 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I ärende K366788-21 beslagtogs stora mängder narkotika i samband med en husrannsakan på 

Fregattvägen. Narkotikan som togs i beslag bedöms överensstämma med en del av Narkbankens 

utbud, bland annat tog marijuana (underkategorisering till Cannabis som brukar kallas för gräs). 

För mer om denna kopplingen var god se PM gällande Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-

31. 
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4.4 Produkt Cannabis/Hasch – AK47 WEED 

Produktsidan f24b5fc81f7211eb84590800274fd254.html förekommer i skrapningar mellan 6 

november och 22 december 2020, totalt 33 skrapningar. I rubriken beskrivs produkten i början 

som “AK47 WEED HASCH OTROLIGT KRAFTIG, MJUK OCH OLJIG (LUKTAR WEED)”, i senare 

skrapningarna har första “weed” tagits bort. Produkten har samma beskrivning i skrapningarna 

och kategoriserades som “Cannabis”, “Hasch” och “Indica”. I skrapningarna förekommer 

skillnader i rubrik, pris och produktvarianter, samt betyg/omdömen. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 0 omdömen. Mellan 29 

november och 12 december 2020 har produktsidan fått 100+ omdömen. Datum för 

skrapningarna av produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-06 Skrapning produktsidan 2020-12-22 

4.4.1 Produkten AK47 Weed i SkyECC-chattarna 

I SkyECC meddelande förekommer ”AK47” och ”weed” flertalet gånger. Alla omnämnanden 

bedöms inte enbart beröra försäljningen på Narkbanken. AK47 är dessutom en vapenmärkning 

och aliaset för en SkyECC användare. Däremot så förekommer det i meddelanden om en produkt 

som kallades ”AK47” och ”AK47 weed” som bedöms stämma överens med produkten som 

förekommer i skrapningarna av Narkbanken. 

Den 12 oktober 2020 skickar N6T2V2 en bild på ett paket ett brunt innehåll med en påklistrad 

märkning ”AK 47 Weed” och en logga. Märkningen med loggan och paketeringen bedöms 

stämma överens med de paket som syns i bakgrunden på produktbilden av ”AK47”. N6T2V2 

nämner även ”AK47” i chattråden.  
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Chattmeddelande från N6T2V2 2020-10-12 
kl.11:32, beskuren 

Produktbild från skrapning av Narkbanken, 
beskuren 

Även RNFQA4 och VGNDNB skickar bild med samma motiv den 12 oktober 2020 i olika 

chattrådar. Observera att motivet återkommer i bilder med olika filnamn. 

  

Chattmeddelande från RNFQA4 2020-10-12 
kl.12:02, beskuren 

Chattmeddelande från VGNDNB 2020-10-12 
kl.11:59, beskuren 

Bilder med dessa motiv förekommer i flera chattrådar med N6T2V2, RNFQA4 och VGNDNB som 

avsändare. Ingen bild med samma motiv har däremot återfunnits i underlaget innan att N6T2V2 

skickar den 12 oktober 2020 klockan 11:32.  

Förutom bilderna omnämner användarna av intresse även AK47 flertalet gånger. Nedan återges 

några exempel. 
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I en av sina chattrådar GDE9YU sin motpart vad motparten tyckte om någon annans ak47 weed. 

GDE9YU tyckte inte ak47 weed är så bra och att motparten inte ska ta den. 

 

 

Även N6T2V2 yttrade också missnöje över ak47 weed då denne ”inte sålt ett kg” samt att de haft 

”problem med hasch”. Vilket tyder på att ak47 weed är en haschprodukt. I skrapningarna på ak47 

weeds produktsidorna under november tyder antalet omdömen på att även försäljningen av 

produkten på Narkbanken har en långsam start. 

 

I en chattråd skickar RNFQA4 meddelande som också tyder på att ak47 weed är en 

haschprodukt.  

 

Den 19 oktober 2020 berättade RNFQA4 i ett chattmeddelande till K62HRB att ”AK47 hasch finns 

fortfarande” och några dagar senare ber RNFQA4 sin motpart ”om du även kan fota ak47 haschet 

också”. Det skrivs om ”ditt caramel weed” och ”haschet som ligger i min påse” vilket skulle kunna 

tolkas som RNFQA4 och dennes motpart har en gemensam förvaringsplats men också att 

narkotika försäljningen skett i olika kanaler. ”ak47” återkom i chattmeddelanden även vid senare 

datum. 
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I en annan chattråd med en annan motpart berättade RNFQA4 att kvalitén på weed inte är ”top”. 

RNFQA4 pekar ut ”amnesian ak47” som ”bra men inte top”. I den chattråden landade RNFQA4 att 

de kunde hålla sig till ”tjack och ladd”. 

 

I december omnämner RNFQA4 AK47 i en lista med andra narkotika produkter som han skickar 

till VGNDNB. Senare samma dag klockan 17:45 skickar RNFQA4 samma lista i ytterligare en 

chattråd. 

 

Några sekunder efter att VGNDNB mottog listan i meddelandet ovan skickar han vidare en lista 

med samma innehåll till en annan motpart i en annan chattråd. VGNDNB har redan i 2 månader 

tidigare (i december 2020) redan pratat med denna motpart om ”ak47 zutt”.  
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Även GDE9YU listade samma innehåll till en av sina motparter. Det finns ingen 

meddelandehistorik i SkyECC underlaget om att GDE9YU ska mottagit detta från VGNDNB eller 

RNFQA4. 

 

 

4.4.2 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I samband med en bedömd narkotikaleverans den 12 oktober 2020 berättade RNFQA4 om att 

weed och hasch är på väg och senare att det har kommit in. I samband med detta skickar 

RNFQA4 även bilden som återgetts i kapitel ovan. För mer om denna kopplingen var god se PM 

gällande Grovt narkotikabrott, Sorterargatan och ärende Slumpen K1352845-20, 2020-11-03. 
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4.5 Produkt Cannabis/Gräs – Big budda 

Produktsida b37aad691f6911eb84590800274fd254.html förekommer i skrapningar mellan 6 

november 2020 och 25 oktober 2021. I skrapningar till och med mars 2021 förekommer 

produktsidan i 36 skrapningar. I rubriken beskrivs produkten som “BIG BUDDHA CHESSE” och 

“TOP 5 KRAFTIGASTE INDICA (ORGANISKT)”. Med kategorierna “Cannabis”, “Gräs” och “Indica”. I 

inledningen på beskrivningen så beskrivs det som “KRAFTIG INDICA DOMINANT” med en 

blanding på “90% indica” och 10% salvia”. I skrapningarna förekommer skillnader i rubrik, bild, 

pris och produktvarianter, samt betyg/omdömen.  

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten redan 0 omdömen. Mellan 

22 december 2020 och 19 mars 2021 fick produktsidan 100+ omdömen. Datum för 

skrapningarna av produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första förekomst i skrapningarna och sista förekomst i mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-06 Skrapning produktsidan 2021-03-20 

4.5.1 Produkten Big Budda i SkyECC-chattarna 

I november 2020 omnämner N6T2V2 och GDE9YU ”big budda” (med olika stavningar) i några 

chattrådar. Första omnämnandet från den är N6T2V2 som skickar en bild i en chattråd. Bilden 

bedöms vara ett avfotograferat meddelande där det bland annat går att utläsa ”33,5 kg big 

budda”.  
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GDE9YU omnämner ”big budda” i två chattrådar, fast med två olika stavningar. Första gången är 

21 november 2020 i en chattgrupp med flera motparter där GDE9YU berättade att ”Bigg Buddha 

är topp” och nästa dag frågade GDE9YU sin motpart i en annan chattråd om motparten har fått 

en annan produkt samtidigt som ”big Buddha”. Observera att meddelandena nedan är från två 

olika chattrådar. 
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4.5.2 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I ärende K1352845-20 togs påsar med narkotika i beslag med märkningen Big Buda. Beslag med 

denna märkning har beslagsnummer och verkställdes: 

· 2020-5000-BG136297-35 och -37, 2020-11-04 

· 2021-5000-BG147739-1 och -3, 2020-11-27 

· 2021-5000-BG8653-18 till och med -28, 2021-01-21 

Sammanlagt utgjorde dessa beslagspunkter 17 kg cannabis. Nedan visas jämförelse mellan 

beslagsbild och produktbilder från skrapningar av produktsidan. Narkbanken bytte produktbild 

mellan skrapningarna 22 december 2020 och 19 mars 2021. 

   
Beslagsbild, K1352845-20, 
beskuren 

Utklipp av produktbild  
tom 2020-12-22 

Produktbild  
from 2021-03-19 

För ytterligare information om denna koppling var god se PM gällande Grovt narkotikabrott, 

Sorterargatan och ärende Slumpen K1352845-20, 2020-11-03. 

I ärende K366788-21 beslagtogs stora mängder narkotika i samband med en husrannsakan på 

Fregattvägen. Narkotikan som togs i beslag bedöms överensstämma med en del av Narkbankens 

utbud, bland annat tog marijuana (underkategorisering till Cannabis som brukar kallas för gräs). 

För mer om denna kopplingen var god se PM gällande Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-

31. 
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4.6 Produkt Cannabis/Hasch – Chapo  

Denna produkt bedöms förekomma i två olika produktsidor. Båda produkterna beskrivs i 

rubriken som ”CHAPO – ETT AV MARKNADENS POTENTASTE HASCH! UTMANANDE PRISER”. 

Beskrivningen på de båda produktsidorna stämmer överens. Båda produktsidorna har även två 

gemensamma kategorier ”Cannabis” och ”Hasch”. Även priserna och produktvarianterna är 

samma. Skillnader som förekommer mellan produktsidorna är i delar av rubriken. 

  
Sista skrapningen för den äldre produktsidan, 
2020-12-22 

Första skrapningen för den nyare produktsidan, 
2021-03-19 
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4.6.1 Chapo (äldre) 

Produktsida 846fa1b9fd5011ea95990800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 2 

november och 22 december 2020. Under denna tidsperioden förekommer produkten i 36 

skrapningar. I skrapningarna presenteras produkten som “CHAPO – ETT AV MARKNADENS 

POTETASTE HASCH” och kategoriserades som “Cannabis” och “Hasch”. I skrapningarna 

förekommer skillnader i rubrik, beskrivningen, pris, produktvarianter och betyg. 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten redan 100+ omdömen. 

Datum för skrapningarna av produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2020-12-22 

4.6.2 Chapo (nyare) 

Produktsida 48d0081982a811eb9bb10800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 19 

mars och 25 oktober 2021. Fram till och med den 31 mars 2021 förekommer produkten i 13 

skrapningar. Produkten presenteras som “CHAPO – ETT AV MARKNADENS POTETASTE HASCH” 

och kategoriserades som “Cannabis” och “Hasch”. I skrapningarna förekommer skillnader i 

betyg/omdömen.  

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 0 omdömen och den 31 

mars 2021 har produktsidan fått 34 omdömen. Datum för skrapningarna av produktsidan samt 

antal omdömen presenteras i bilden nedan. 
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Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i mars 2021. 

  

Skrapning produktsidan 2021-03-19 Skrapning produktsidan 2021-03-31 

4.6.3 Produkten ”Chapo” i SkyECC-chattarna 

I underlaget skriver användarna av intresse ”Chapo” i totalt nio olika chattrådar, RNFQA4 i fyra, 

N6T2V2 i två och GDE9YU i fyra. I en av dessa chattrådar deltar både RNFQA4 och GDE9YU. 

GDE9YU använder även stavningen capo i en chattråd, men i denna chattråd bedöms GDE9YU 

prata om en person, bland annat på grund att de ska träffas och prata. Capoh är ett 
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användarnamn för SkyECC-pin KV08NC som både omnämns och förekommer som motpart i 

flera chattrådar. I de chattrådar som stavningen capoh används bedöms de inte prata om 

produkten chapo. I detta kapitel kommer KV08NC skrivas ut när denne är motpart då denne är 

en stor del av chattunderlaget och för att underlätta för läsaren. 

Den 8 september 2020 skickade N6T2V2 en bild till KV08NC på ett brunt paket med en etikett 

med en cannabisplanta och texten Chapo i grönt under. Bildjämförelse med produktbild 

presenteras längre ned med en bild med samma märkning som syns framifrån. 

 

Den 28 september 2020 chattar RNFQA4 med K62HRB. RNFQA4 nämner då chapo i jämförelse 

med andra produkter. Nedan visas meddelandet som chapo nämns i. 
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I oktober 2020 frågar RNFQA4 en av sina motparter vad denne har betalat för chapo och efter lite 

frågor som tyder på lite förvirring så beskriver RNFQA4 produkten som finare och ljusare. 

 

Den 27 november 2020 chattar GDE9YU och RNFQA4 i en gruppchatt med KV08NC. GDE9YU 

frågar först om han kan få en bild på ”båda”. Några timmar senare skickar KV08NC en bild på två 

förpackningar med etiketter på. På en syns en svarta bokstäver på en vit etikett. På andra är det 

en etikett med en cannabisplanta och texten Chapo i grönt under.  

 

Bilden återges nedan i jämförelse med produktbilden för ”Chapo”. 
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Chattmeddelande från KV08NC 2020-11-27 16:38, 
beskuren 

Produktbild från skrapning av 
Narkbanken, beskuren och roterad 

GDE9YU bad då om en bättre bild, men KV08NC har ingen bättre bild att delge vid detta tillfälle, 

utan det skickades en nästan en timma senare. 

 

Undertiden de väntar på en bättre bild skriver GDE9YU till VGNDNB att det finns hasch och 

skickar vidare bilden från KV08NC. VGNDNB skickar därefter samma bild vidare i en annan 

chattråd. 

 

Brotts-PM Narkbanken , 2024-12-17 09:22   diarienr: 5000-K258526-24 233



 

 

Noa  

99 

  

Chattmeddelande från GDE9YU 2020-11-27 
16:43, beskuren 

Chattmeddelande från VGNDNB 2020-11-27 
18:56, beskuren 

Efter någon minut återkommer GDE9YU tillbaka till gruppchatten med RNFQA4 och KV08NC och 

vill då ha fem, men de vill ha en bättre bild. KV08NC återkommer med en ny bild. Bilden återges 

nedan beskuren och föreställer samma motiv men med bättre skärpa. 
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GDE9YU och RNFQA4 bokar chapo, därefter fortsätter de prata om hasch några dagar där chapo 

är en av haschpreparat som de pratar om. Det är dock oklart om överlämningen den 2 december 

2020 blir av då KV08NC sista svar i chattråden saknar innehåll. 

 

 

GDE9YU nämner chapo ytterligare några gånger i december bland annat ihop med amnesia. Dels 

till VGNDNB men också i tre andra chattrådar. Utdrag ur dessa chattrådar följer nedan. 
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I sista chattråden skriver GDE9YU först att han ”skickade capoh” men i nästa meddelande uppgav 

GDE9YU iställer chapo och förtydligar sedan med ”hashet”. 

 

Samma månad berättar RNFQA4 i en gruppchatt att denne har ”Fox” ”Och el chapo”. Både denna 

chattråd och den som nämns precis ovan (GDE9YU) var efter gruppchatten med KV08NC, vilket 

talar för att de har tillgång till chapo (haschet) oavsett om överlämningen blev av den 2 december 

2020. 

 

4.6.4 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I ärende K366788-21 beslagtogs stora mängder narkotika i samband med en husrannsakan på 

Fregattvägen. Narkotikan som togs i beslag bedöms överensstämma med en del av Narkbankens 

utbud, bland annat tog marijuana (underkategorisering till Cannabis som brukar kallas för gräs). 

För mer om denna kopplingen var god se PM gällande Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-

31. 
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4.7 Produkt Cannabis/Hasch – Tanger Hasch 

Produkt d68aa450237f11eb84590800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 11 

november och 22 december 2020, totalt 28 skrapningar. I rubriken beskrivs produkten i början 

som “TANGER HASCH” och senare som “TANGER ROCK HASCH”. Det framgår också i rubriken att 

“VÅRAT EXKLUSIVASTE FÖR FINSMAKARE DETTA ÄR ÄKTA POLLEN”. Produkten kategoriserades 

som “Cannabis” och “Hasch”. I skrapningarna förekommer skillnader i rubrik, beskrivning, pris, 

produktvarianter och betyg/omdömen. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten redan 0 omdömen. 

Produkten nådde som högst i skrapningarna 67 omdömen. Datum för skrapningarna av 

produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 22 december 

2020. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-11 Skrapning produktsidan 2020-12-22 

4.7.1 Produkten Tanger Hasch i SkyECC-chattarna 

I SkyECC omnämns ”hasch”, ”hasch” och slangordet ”zutt”, däremot omnämner inte ”tanger”.  

Däremot förekommer bilder på förpackningar som bedöms stämma överens med produktbilden 

på ”Tanger Hasch”. Vid några tillfällen pratar de om ”fågeln” och ”fågel zutten”. Nedan följer 

exempel på utdrag där denna bild skickats, samt utdrag av meddelanden som talar för att de 

intressanta SkyECC användarna erbjöd hasch för försäljning under denna tidsperiod. 

Den 1 november 2020 skickar N6T2V2 meddelandet ”Vad för Hash”.  

 

Därefter skickar N6T2V2 i samma chattråd en bild på en förpackning med en etikett på. På etikett 

syns en bild på en fågel och ett cannabisblad. Detta motiv stämmer överens med den 
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produktbild som återfinns för produkten ”Tanger Hasch” på Narkbanken. Det är alltså detta 

motiv som nämndes ovan och som återkom i SkyECC. Bilderna nedan är beskurna. 

 
 

Chattmeddelande från N6T2V2 2020-11-01 kl.00:30, 
beskuren. 

Produktbild från skrapning av Narkbanken, 
bilden är beskuren och roterad 

Den 7 november 2020 uppgav RNFQA4 att det finns ”zutt” till en av sina motparter. 

 

Även VGNDNB uppgav att det finns hasch, till en annan motpart vid denna tid.  

 

De båda skickar därefter i vardera chattråd en var bild med samma motiv som N6T2V2 skickar 7 

dagar tidigare. Både RNFQA4 och VGNDNB skickar bilderna i fler chattrådar med okända 

motparter denna dag. Båda bilderna presenteras beskurna nedan. 
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Chattmeddelande från RNFQA4 2020-11-07 kl.08:56, 
beskuren 

Chattmeddelande från VGNDNB 2020-11-07 
kl.09:08, beskuren 

Några dagar senare, den 12 november 2020 berättade VGNDNB i en annan chattråd att ”jag har 

den där fågel hashet”. 

 

Den 29 november 2020 frågade GDE9YU om ”upp” har lämnat tillbaka ”sina fågel”. Detta talar i 

viss mån för att de fått returer på ”fågel”. 

 

Den 5 januari 2021 pratar VGNDNB och GDE9YU i en chattråd om att de fått in 60kg hasch. Det 

skapar lite förvirring när GDE9YU förtydligade med att det inte är deras hasch. GDE9YU frågade 

VGNDNB om han mindes ”fågeln”. VGNDNB undrade då skrattande vad de skulle göra med 60kg 

fågel. Därefter framgår det i konversationen att haschet som det kallar fågel har en ojämn kvalité. 

VGNDNB beskriver det som ”de kan ära så att de nästa är bajs o några bra. de är ju vad som 

hände sist vi fick den.” Detta talar för att de är missnöjda med produkten. I skrapningarna från 

Narkbanken återkom inte produkten ”Tanger Hasch” i mars 2021. Det låga omdömesantalet i 

skrapningarna talar för att produkten inte vidare populär. 
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I chattråden mellan GDE9YU och VGNDNB skickar GDE9YU en bild på en förpackning med 

överensstämmande märkning som ”Tanger Hasch”. VGNDNB skickar bild med samma motiv 

vidare i en annan chattråd fyra timmar senare. Bilderna återges nedan. 

  

Chattmeddelande GDE9YU 2021-01-05 
kl. 16:10, beskuren 

Chattmeddelande GDE9YU 2021-01-05 
kl. 19:09, beskuren 

 

Trots att GDE9YU skriver till VGNDNB att det inte är deras hasch, så kontaktade GDE9YU ändå två 

andra motparter för att sälja produkten ”fågel”. Först den 5 januari 2021 och sedan den 7 januari 

2021. 
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4.8 Produkt Cannabis/Hasch – Momo 

Produktsida cafe76c5195111eb95990800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 2 

november 2020 och 25 oktober 2021. Till och med den 31 mars 2020 förekommer den i 49 

skrapningar. I skrapningarna presenteras produkten som “MOMO – ETT MARKNADENS FINASTE 

OCH KRAFTIGASTE HASCH” och kategoriserades som “Cannabis”, “Hasch” och “Sativa”. I 

skrapningarna förekommer skillnader i rubrik, pris, produktvarianter och betyg/omdömen. 

Produkten kommer hädan efter benämnas som ”Momo”. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 0 omdömen och i 

skrapningen från 31 mars 2020 har produktsidan 91 omdömen. Datum för skrapningarna av 

produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 31 mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2021-03-31 

4.8.1 Produkten Momo i SkyECC-chattarna 

I SkyECC underlaget omnämns ordet momo i två chattrådar, en för N6T2V2 och en för RNFQA4. 

N6T2V2 skickar också två bilder föreställande ett brunt paket märkt med orden ”MO MO” och en 

cannabisplanta. 

Den 6 oktober 2020 skickar N6T2V2 bilden i en chattråd, ungefär 30 minuter senare, klockan 

17:50 skickade N6T2V2 bilden även till VGNDNB. Nedan visas bilden i jämförelse med produktbild 

för ”Momo”. 
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Chattmeddelande från N6T2V2 2020-10-06 
17:21, beskuren 

Produktbild skrapning Narkbanken, beskuren 

Till VGNDNB berättar N6T2V2 sedan att ”Denna 65 med tp”. 

 

I slutet av oktober ber RNFQA4 för K62HRB att kolla vart denne ”ligger i populäraste med hashet” 

och berättar sedan att han även ”lagt upp momo också”. Vilket i viss mån talar för försäljning över 

internet. 

 

I en chattråd skriver N6T2V2 i november 2020 om haschprodukterna som motparten ”alltid har 

inne” momo, chapo och amnesia. De är även namn på produkter som säljs på Narkbanken, fast 

amnesia erbjuder de som gräs. 
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4.8.2 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I ärende K366788-21 beslagtogs stora mängder narkotika i samband med en husrannsakan på 

Fregattvägen. Narkotikan som togs i beslag bedöms överensstämma med en del av Narkbankens 

utbud, bland annat tog hasch. För mer om denna kopplingen var god se PM gällande Grovt 

narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-31. 
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4.9 Produkt Cannabis/Gräs – Cannalope Haze 

Produktsida 86746e9537c411eb84590800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 12 

december 2020 och 25 oktober 2021. Till och med den 31 mars 2020 förekommer den i 12 

skrapningar. I skrapningarna presenteras produkten som “CANNALOPE HAZE (ORGANISK) 26% 

THC – BLUE SKY SATAIVA – (CABA CUP VINNARE)”. Produkten kategoriserades som “Cannabis” och 

“Gräs”. I skrapningarna förekommer skillnader i rubrik, bild, beskrivning, pris, produktvarianter 

och betyg/omdömen. Hädanefter kommer produkten hänvisas till ”Cannalope Haze”. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 1 omdöme. Mellan 22 

december 2020 och 19 mars 2021 fick produktsidan 100+ omdömen. Datum för skrapningarna 

av produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2021-03-20 

4.9.1 Produkten Cannalope Haze i SkyECC-chattarna 

I SkyECC har inte de aktuella användarna omnämnt ”cannalope” eller ”blue sky”. Däremot 

förekommer det meddelande som innehöll orden ”zutt” och ”hach” alternativt ”hasch”.  

4.9.2 Produkten kopplingar till andra ärenden och beslag 

I ärende K366788-21 beslagtogs stora mängder narkotika i samband med en husrannsakan på 

Fregattvägen. Narkotikan som togs i beslag bedöms överensstämma med en del av Narkbankens 

utbud, bland annat tog marijuana (underkategorisering till Cannabis som brukar kallas för gräs). 

För mer om denna kopplingen var god se PM gällande Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-

31.  
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4.10 Produkt Ecstacy – Fanta Orange 

Produktsida 858b9d45fd5d11ea95990800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 2 

novmber och 12 december 2020. Under denna tidsperioden förekommer produkten i 36 

skrapningar. I skrapningarna presenteras produkten som “Fanta Orange Ecastacy 250mg”. 

Produkten kategoriserades som “Disco” och “Ecstacy”. I skrapningarna förekommer skillnader i 

rubrik, beskrivning, pris, produktvarianter och betyg/omdömen. Hädanefter kommer produkten 

hänvisas till ”Fanta Orange”. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten redan 64 omdömen. 

Mellan 12 och 13 november 2020 fick produktsidan 100+ omdömen. Datum för skrapningarna av 

produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 22 december 

2020. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2020-12-22 

4.10.1 Produkten Fanta Orange i SkyECC-chattarna 

Ordet fanta omnämns i chattarna av N6T2V2 och RNFQA4 i totalt sju chattrådar (utav de 

intressanta användarna). Däremot berör inte alla meddelande produkten ”Fanta Orange” utan i 

fyra av chattrådarna berör det fanta enbart som kodord eller som drickamärket. Ordet orange 

skickar de två gånger men i båda fallen bedöms de handla om färger på kläder och fordon. Ordet 

Ecstacy används inte alls, RNFQA4 använder sig en chattråd av ”xcy” och skickar även en 

förtydligande bild. N6T2V2 och GDE9YU använder sig oftare av ”xtasy” som de skriver i totalt 9 

chattrådar. I en chattråd använder N6T2V2 stavningen ”extasy”, exempel på dessa återfinns 

under kapitel 5.1.3 då meddelandena även berör produkten tjack. Nedan följer enbart en 

redovisning av när användarna av intresse hänvisar till produkten fanta orange i namn eller bild. 

I en chattråd mellan RNFQA4 och K62HRB skriver RNFQA4 i september 2020 om XCY och skickar 

en bild på en orange tablett märkt ”Fanta”. Utdrag ur chattråden samt en beskuren version av 

bilden återges nedan. 
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Några dagar senare återkommer RNFQA4 i en chattråd mellan RNFQA4 och K62HRB och uppger 

då att denne ska skicka bilder till K62HRB på bland annat xcy. 
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I chattråden mellan N6T2V2 och VGNDNB skriver N6T2V2 om ”xtasy” och skickar en bild 

föreställande påsar innehållande orangea, lila och gröna tabletter. På de orangea tabletterna går 

namnet ”Fanta” att utläsa. Se kapitel 5.11 nedan gällande de gröna tabletterna. Den 6 oktober 

2020 skickar N6T2V2 samma bild i ytterligare en chattråd.  
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Bilden återges nedan beskuren i jämförelse med produktbilden för fanta orange. 

  

Chattmeddelande från N6T2V2 2020-09-26 kl.22:25, 
beskuren 

Produktbild skrapning Narkbanken, 
beskuren 

 

Den 28 oktober 2020 uppger RNFQA4 i en chattråd att denne precis köpt ”orangea fanta” samt 

inköpspriser och priser som RNFQA4 kan tänka sig ”släppa” dem för. 

 

I en annan chattråd den 3 november 2020 efterfrågar N6T2V2 ”ctasy” och ”xtacy”, det är specifikt 

”fanta röda” som N6T2V2 frågar efter.  
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4.11 Produkt Ecstacy – Philip Plein 

Produktsida ad2875e91f7111eb84590800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 6 

novmber och 22 december 2020. Under denna tidsperioden förekommer produkten i 33 

skrapningar. I skrapningarna presenteras produkten som “Philip Plein Ecastacy 260mg”. 

Produkten kategoriserades som “Disco” och “Ecstacy”. I skrapningarna förekommer skillnader i 

rubrik, pris och betyg/omdömen. Hädanefter kommer produkten hänvisas till ”Philip Plein”. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 0 omdömen och i sista 

skrapningen som förekommer har produkten 72 omdömen. Datum för skrapningarna av 

produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 22 december 

2020. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2020-12-22 

 

4.11.1 Produkten Philip Plein i SkyECC-chattarna 

Utav de intressanta SkyECC användarna så skriver N6T2V2 och RNFQA4 ordet ”Philip Plein” (med 

olika stavningar) i totalt fem olika chattrådar. I ett fall bedöms de beröra klädmärket då N6T2V2 

tycker att det är en ”dress man förtjänar”. Stavningen ”Philipp Plein” förekommer i bild men då av 

en paketerad mörk produkt och bedöms inte beröra tablettversionen. Även om inte samtliga 

intressanta användare nämner philip plein så skriver N6T2V2 det i en chattråd till VGNDNB och 

RNFQA4 till GDE9YU. Sökningar på ecstasy och olika slangord för produkten presenteras i kapitel 

5.10.1. 

Den 19 september 2020 skrev N6T2V2 i en chattråd om philip plein, i meddelandena så pratar 

N6T2V2 om ett annat preparat med och förtydligar att det är två olika. 
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I chattråden mellan N6T2V2 och VGNDNB skriver N6T2V2 den 20 september 2020 om philip plein 

och om att överlämna test på produkten.  

 

I en chattråd skriver RNFQA4 den 7 november 2020 om philip plaine och skickar då även en bild 

på röda tabletter. Bilden bedöms vara en avbildning av produktbilden för Philip Plein som 

förekommer i skrapningarna för Narkbanken, då tabletter är plaserade på samma sätt. 
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Chattmeddelande från RNFQA4 2020-11-07 
kl.15:02 

Produktbild skrapning Narkbanken, 
beskuren och vänd 

Efter att RNFQA4 skickar bilden så fortsatte denne att prata om mängder och priser, i samma 

chattråd. 

 

Även i chattråden mellan RNFQA4 och GDE9YU skriver RNFQA4 om philip plaine. Nedan visas 

utdrag från chattråden den 12 januari 2021. 
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4.11.2 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I samband med husrannsakan på Fregattvägen i ärende K366788-21 togs stora mängder 

narkotika i beslag, bland annat Ecstasy. För mer om denna kopplingen var god se PM gällande 

Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-31. 

   
Chattmeddelande från RNFQA4 
2020-11-07 kl.15:02, beskuren 

Produktbild skrapning Narkbanken, 
beskuren 

Beslagsbild, beskuren 
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4.12 Produkt Ecstacy – Ghostbusters 

Produktsida c6eed64a84a511eb9bb10800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 19 

och 31 mars 2021. Under denna tidsperioden förekommer produkten i 13 skrapningar. I 

skrapningarna presenteras produkten som “RIKTIGT KRAFTIGA GHOSTBUSTERS” 

(miligrammängden ändras i rubriken från 260 till 300 i rubriken). Produkten kategoriserades som 

“Disco” och “Ecstacy”. I skrapningarna förekommer skillnader i rubrik, och betyg/omdömen. 

Hädanefter kommer produkten benämnas som ” Ghostbusters”. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 0 omdömen och den 31 

mars 2021 har produktsidan kommit upp i 17 omdömen. Datum för skrapningarna av 

produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 31 mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2021-03-19 Skrapning produktsidan 2021-03-31 

4.12.1 Produkten Ghostbusters i SkyECC-chattarna 

Ingen av SkyECC användarna av intresse skriver Ghostbusters. Sökningar på ecstasy och olika 

slangord för produkten presenteras i kapitel 5.10.1. Som presenteras i kapitel 5.10.1 skriver 

N6T2V2 i chattråden med VGNDNB skriver N6T2V2 om ”xtasy” och skickar en bild föreställande 

påsar innehållande orangea, lila och gröna tabletter. På de orangea tabletterna går namnet 

”Fanta” att utläsa. Se kapitel 5.11 nedan gällande de gröna tabletterna.  

Brotts-PM Narkbanken , 2024-12-17 09:22   diarienr: 5000-K258526-24 261



 

 

Noa  

127 
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Bilden återges nedan beskuren i jämförelse med produktbilden för ghostbusters. 

  

Chattmeddelande från N6T2V2 2020-09-
26 kl.22:25, beskuren och roterad 

Produktbild skrapning Narkbanken, beskuren 
och roterad 

4.12.2 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I samband med husrannsakan på Fregattvägen i ärende K366788-21 togs stora mängder 

narkotika i beslag, bland annat gröna ecstasytabletter. För mer om denna kopplingen var god se 

PM gällande Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-31. 

   
Chattmeddelande från 
N6T2V2 2020-09-26 
kl.22:25, beskuren och 
roterad 

Produktbild skrapning 
Narkbanken, beskuren och 
roterad 

Beslagsbild, beskuren 
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4.13 Produkt Ketamin – S-isomer 

Produktsida be4a3d65850011eb9bb10800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 19 

och 31 mars 2021, i totalt 13 skrapningar. I skrapningarna presenteras produkten som “KETAMIN 

S-ISOMER – NARKBANKENS MOTHER F#%ER – TOPP STELTH (PREMIÄR PRISER)” och kategoriseras 

som “Disco” och “Ketamin”. I skrapningarna förekommer skillnader i betyg/omömen. Hädanefter 

kommer produkten hänvisas till ”S-isomer”. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 0 omdömen och den 31 

mars 2021 har produktsidan fått 13 omdömen. Datum för skrapningarna av produktsidan samt 

antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 31 mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2021-03-31 

4.13.1 Produkten Ketamin i SkyECC-chattarna 

Ketamin omnämner i SkyECC-underlaget flera gånger, RNFQA4 skriver det i en chattråd, N6T2V2 

skriver med andra i tre olika chattrådar, GDE9YU i fem olika chattrådar, TLZ1FG i sex olika 

chattrådar. I januari och februari 2021 skriver GDE9YU och TLZ1FG att det ketamin som de 

erbjuder är ”siomer” eller ”s-iomer”. FBBF53 skriver om ketamin och skickar bild, medan VGNDNB 

inte omnämner ketamin. I chattråden som FBBF53 omnämner ketamin skickar FBBF53 även en 

bild på en vit kristalliserad produkt. Nedan visas utdrag från denna chattråd och därefter 

presenteras bilden som skickas i jämförelse med produktbilden från skrapning av Narkbanken. 
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Chattmeddelande från FBBF53 2020-09-03 17:14 Produktbild från skrapning av Narkbanken 

 

Även N6T2V2 omnämner ketamin samma dag i två chattrådar, i den ena av dem, chattråd med 

K62HRB, nämner N6T2V2 det ihop med 120 (som FBBF53). Nedan visas utdrag av chattråd med 

K62HRB. 
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När RNFQA4 skickar ett meddelande som innehåller ketamin är det i en gruppchattråd den 11 

januari 2021 i samband med andra produkter, bland annat 3cmc. Delar av denna chattråd 

återges nedan. 

 

GDE9YU skriver om ketamin i januari 2021, oftast i samband med andra produkter som innehavs 

eller erbjuds. Nedan visas ett exempel på ett av dessa meddelanden.  

 

I en av dessa chattrådar förtydligar GDE9YU att det ketamin som erbjuds är ”Siomer”/”S-iomer”. 

 

När TLZ1FG omnämner ketamin i sex olika chattrådar är samtliga i februari 2021. Nedan visas ett 

exempel på ett av dessa meddelanden. 

 

I en av dessa chattrådar från februari 2021 svarar TLZ1FG på vad det var för ketamin med att det 

är ”s-iomer”. 
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4.13.2 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I samband med husrannsakan på Fregattvägen i ärende K366788-21 togs stora mängder 

narkotika i beslag, bland annat Ketamin. För mer om denna kopplingen var god se PM gällande 

Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-31. 
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Chattmeddelande från 
FBBF53 2020-09-03 17:14 

Produktbild Beslagsbild – vänd och 
beskuren 
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4.14 Produkt KOKAIN  

I skrapningarna av Narkbanken innan april 2021 förkom två produktsidor som gällde kokain. 

Båda produktsidorna fortsätter finnas kvar till sista skrapningen av Narkbanken på Flugsvamp 

3.0. Den första produkten lanserades som ”REDIGT RENT LYX KOKAIN”, vilket kommer benämnas 

som ”lyx kokain” hädanefter. Produkten finns med i första skrapningen 2 november 2020 och 

omdömena talar för på att produkten funnits till försäljning en tid tillbaka. Andra produkten 

förekommer från och med skrapningen 12 december 2020 och presenteras som ”RIKTIG 

CARLIFORNIAN FLAKES KOKAIN”. Produkten kommer benämnas som ”Carlifornian Flakes” 

hädanefter. 

4.14.1 Lyx kokain 

Produktsida 18095683fd5d11ea95990800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 12 

november 2020 och 25 oktober 2021. Till och med mars 2021 förekommer produktsidorna i 36 

skrapningar. I skrapningarna presenteras produkten som ”Redigt rent lyx kokain” och 

kategoriserades som “Centralstimulanter” och “Kokain”. I skrapningarna förekommer skillnader i 

rubrik och betyg/omömen. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten redan 35 omdömen. 

Mellan den 24 och 25 november 2020 nådde produktsidan 100+ omdömen. Datum för 

skrapningarna av produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 22 december 

2020. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2020-12-22 
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4.14.2 Californian Flakes 

Produktsida 068e9b4a439711eb84590800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 22 

december 2020 och 25 oktober 2021. Fram till april 2020 förekommer produktsidorna i 12 

skrapningar. I skrapningarna presenteras produkten som ”RIKTIG CARLIFORNIAN FLAKES 

KOKAIN” och kategoriserades som “Centralstimulanter” och “Kokain”. I skrapningarna 

förekommer skillnader i rubrik, beskrivning, pris, produktvarianter och betyg/omömen. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 0 omdömen och den 29 

mars 2021 har produktsidan 81 omdömen. Datum för skrapningarna av produktsidan samt antal 

omdömen presenteras i bilden nedan. 
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Skrapning produktsidan 2020-12-22 Skrapning produktsidan 2021-03-31 

4.14.3 Produkten kokain i SkyECC-chattarna 

I SkyECC omnämner inte de intressanta SkyECC användarna ordet kokain, däremot använder 

samtliga av dem slanguttrycket ”ladd”. N6T2V2 och RNFQA4 skriver om i elva olika chattrådar, 

VGNDNB i två olika chattrådar, GDE9YU i 18 chattrådar. FBBF53 skriver ladd i en chattråd. TLZ1FG 

omnämner ladd i två olika chattrådar. Ladd omnämner inte ihop med ”lyx” eller ”California” i 

samma meddelande. Även slanguttrycket ”abi” och ”äbi” omnämner i totalt 35 olika chattrådar av 

samtliga intressanta SkyECC användare. 

Redan i juni 2020 erbjöd N6T2V2 sin mot part ”samma ladd som ni fick sist” och månaden efter 

erbjöd FBBF53 sin motpart test på ladd om denne ”vilk kolla på den”. Vilket i viss mån talar för att 

de redan har en etablerad försäljning innan Narkbanken. Meddelandena nedan är hämtade från 

två olika chattrådar. 
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N6T2V2 skriver även ordet ”ladd” flera gånger över tid i chattråden mellan denne och VGNDNB. I 

underlaget återfinns endast meddelanden från N6T2V2. Nedan följer exempel på meddelanden i 

chattråden från september och oktober 2020. 

 

I en chattråd mellan RNFQA4 och K62HRB skriver RNFQA4 ordet ladd flera gånger över tid. I 

underlaget återfinns endast meddelanden från RNFQA4. Nedan följer exempel på meddelanden i 

chattråden mellan oktober och december 2020. 

 

Den 10 november 2020 skickar RNFQA4 en bild på text. Texten bedöms bestå av omdömen som 

har postats på Flugsvamp 3.0. 
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Vid genomgång av skrapningarna från 10 november 2020 återfinns tre omdömen som visas på 

produktsida lyx tjack som stämmer överens med omdömena som visas i bilden RNFQA4 skickar. 
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RNFQA4 och GDE9YU omnämner i olika chattrådar att deras ”ladd” har en procenthalt över 90%, 

något som även Narkbanken gjorde under sin produkt ”Californian Flakes”. Nedan följer några 

exempel från tre olika chattrådar. 

 

 

 

I november 2020 berättade GDE9YU i en chattråd om inköpspriserna för ladd i Holland. 

 

I en chattråd mellan GDE9YU och VGNDNB skriver bägge ordet ”ladd” över tid. Nedan följer 

exempel på meddelanden i chattråden mellan november 2020 och januari 2021. 

 

I chattråden mellan RNFQA4 och GDE9YU fortsätter RNFQA4 omnämna ladd (och även ”äzi”), 

nedan presenteras två exempel där RNFQA4 först återgett vad de sålt och sen vinst på de olika 

produkterna.  
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I januari 2021 omnämner de priser på ladd igen, denna gång är det VGNDNB och TLZ1FG som 

skriver om att ”priserna är sjuka” och att det är ”dyrt”. Utdragen nedan kommer från olika 

chattrådar. 
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4.15 Produkt MDMA – El Patron 

Produktsida 7a1e1b9a439a11eb84590800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 22 

december 2020 och 2 oktober 2021. Till och med mars 2021 förekommer prodkten i 14 

skrapningar. I skrapningarna presenteras produkten som “REN EL PRATRON MDMA – EN RIKTIG 

MO#%£ER FU#%R” och kategoriserades som “Disco” och “MDMA”. I skrapningarna förekommer 

skillnader i rubriken, beskrivningen, pris och betyg/omömen. Hädanefter kommer produkten 

hänvisas till ”El Patron”. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 0 omdömen och den 31 

mars 2021 har produktsidan fått 48 omdömen. Datum för skrapningarna av produktsidan samt 

antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 31 mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2020-12-22 Skrapning produktsidan 2021-03-31 

4.15.1 Produkten El Patron i SkyECC-chattarna 

MDMA omnämns i flera chattrådar. RNFQA4 skriver i sju olika chattrådar om MDMA, i en chatt 

med VGNDNB och i en med GDE9YU. GDE9YU skriver i sju chattrådar varav en med VGNDNB. 

FBBF53 skriver i en chattråd. N6T2V2 skriver i fem chattrådar varav en med VGNDNB. TLZ1FG 

skriver i en chattråd. 

Redan i augusti 2020 omnämner mdma i chattarna. Nedan visas ett exempel på ett 

omnämnande, FBBF53 skulle då kolla upp mdma åt sin motpart.  

 

I september 2020 berättade N6T2V2 för en motpart att det förväntades vara ”mdma torka ett 

tag”. 
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Senare i september 2020 skriver N6T2V2 till VGNDNB att N6T2V2 ”behöver minst 2-4 kg mdma 

och 20000 xtasy med varje månad”. 

 

I oktober och november 2020 pratar både N6T2V2 och RNFQA4 i olika chattrådar om att priset 

gått upp på mdma. 

 

 
 

I en chattråd mellan RNFQA4 och K62HRB skriver RNFQA4 upprepade gånger om mdma. I 

underlaget återfinns endast meddelanden från RNFQA4. Nedan återges exempel på 

meddelanden RNFQA4 berättade att mdma finns tillgängligt i utbudet. 

 

 

Den 21 december ber RNFQA4 att GDE9YU skulle ”kolla nya annonserna” och ”Ladd o mdma”, 

som tidigare nämnt under kapitel 3. I chattråden, som enbart innehåller RNFQA4s meddelande, 

framkom att RNFQA4 att de sålde mdma ”dyrare än alla andra” och att de har en beställning på 

”2g mdma”. I skrapningarna från Narkbanken finns 2g med i produktvarianterna för El Patron. 
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De fortsätter att nämna mdma. Sista gången någon av de intressanta SkyECC användarna 

nämnde mdma är i februari 2021. 

 

4.15.2 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I samband med husrannsakan på Fregattvägen i ärende K366788-21 togs stora mängder 

narkotika i beslag, bland annat mdma. För mer om denna kopplingen var god se PM gällande 

Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-31. 
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4.16 Produkt Tramadol – Santeria 

Produktsida 3237c8c3fdbb11ea95990800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 2 

november och 31 mars 2020, totalt 44 skrapningar. I skrapningarna presenteras produkten som 

“SANTERIA – TRAMADOL 200MG (APOTEK)” och kategoriserades som “Opiater” och “Tramadol”. I 

skrapningarna förekommer skillnader i pris, prouktäriationer och betyg/omömen. Hädanefter 

kommer produkten hänvisas till ”Santeria”. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 0 omdömen och den 31 

mars 2021 har produktsidan fått 44 omdömen. Datum för skrapningarna av produktsidan samt 

antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 31 mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2021-03-31 

4.16.1 Produkten Santeria i SkyECC-chattarna 

Tramadol och slanguttrycket ”tradd” omnämner i flera chattrådar av RNFQA4, TLZ1FG, N6T2V2, 

GDE9YU och VGNDNB. RNFQA4 skriver i fyra olika chattrådar om tramadol, varav en med 

GDE9YU. GDE9YU i sin tur omnämner tramadol i 15 olika trådar, varav två där VGNDNB ingick. 

N6T2V2 skriver tramadol i åtta olika trådar, varav en där FBBF53 ingick. TLZ1FG omnämner 

tramadol i en chattråd. Vid några tillfällen pratar de om tramadol och ”200mg”. N6T2V2 och 

VGNDNB omnämner båda två fabrikatet Santeria, dels i en chattråd med vardera. Utöver det 

N6T2V2 omnämner det i ytterligare en chattråd och VGNDNB i tre till chattrådar. 

Nedan följer utdrag från chattkonversationer som bedöms beröra santeria och som antingen 

kopplats genom bild, rätt mängd eller märkning.  

I september 2020 skickar FBBF53 bild föreställande baksidan på blisterförpackningen med 

stämplingen ”Santeria Pharmaceuticals Tramadol Hydrochloride 200mg Tablets”. Bilder med 

detta motiv skickar han i fyra olika chattrådar. Bilden jämförs nedan med produktbilden på 

santeria. Båda bilderna är beskurna. 
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Chattmeddelande från FBBF53 2020-09-08 
kl.12:52, beskuren 

Produktbild från skrapning av Narkbanken, 
beskuren 

 

I en av chattrådarna som FBBF53 skickar bild med samma motiv som ovan är i en gruppchatt 

med N6T2V2 och K62HRB. Innan FBBF53 skickar bilden skriver N6T2V2 i en gruppchatt att ”min 

vän har tramadol 200mg”. Bilden återges i sin helhet nedan. 
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I en annan chattråd vid denna tid pratar N6T2V2 om priser för 200mg tramadol. 

 

Några dagar senare omnämner N6T2V2 ”santeria tramadol 200mg” i en annan chattråd där 

N6T2V2 åter pratar pris. 

 

I januari 2021 frågade GDE9YU en av sina motparter vad denne har för ”tradd 200mg”. Motparten 

svarade då med att skicka två bilder och därefter pratar de pris innan GDE9YU meddelade att 

denne skulle kolla runt lite. 
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Chattmeddelande från DDE975 2021-01-10 
15:29 

Chattmeddelande från DDE975 2021-01-10 
15:29 

 

Efter detta sickade GDE9YU bilder med samma motiv i flera andra chattrådar, bland annat till 

VGNDNB. Även VGNDNB skickar vidare dessa i egna chattrådar. Bilden på framsidan av 

blisterförpackningen skickar de i färre chattrådar. Nedan vissas ett exempel på VGNDNB’s bilder. 
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Chattmeddelande från VGNDNB 2021-01-10 
kl.16:39 

Chattmeddelande från VGNDNB 2021-01-25 
kl.11:39 

 

Den 14 januari 2021pratar VGNDNB och GDE9YU åter om santeria och GDE9YU skickar då även 

en bild på blisterförpackning för att förtydliga. Utdrag ur chattråden visas nedan, med omnämnt 

bild beskuren och bedöms vara samma motiv som VGNDNB skickat den 25 januari 2025 (som 

återgetts ovan). 

 

 

 

Brotts-PM Narkbanken , 2024-12-17 09:22   diarienr: 5000-K258526-24 288



 

 

Noa  

154 

 

GDE9YU kontaktade därefter sin motpart han fick bilden ovan ifrån med en fråga om GDE9YU 

kunde få boka ”10K” ”tram 200mg” samt om han kunde ta dem på lördag. Motparten bekräftade 

att det gick bra. 

 

På tisdagen nästa vecka berättade GDE9YU i ett meddelande att han har tramadol 200mg inne.  

 

Därefter framgår det i chattarna från januari 2021 att de fått in en för stor leverans tramadol och 

att de kommer överens om att sälja via sidan. Produkten behandlas vidare i PM gällande Grovt 

narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-31. 

4.16.2 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I samband med husrannsakan på Fregattvägen i ärende K366788-21 togs stora mängder 

narkotika i beslag, bland annat Tramadol-tabletter märkta Santeria. Dessa tabletter bedöms 

stämma överens med produktbilden från skrapningen av Narkbanken. För mer om denna 

kopplingen var god se PM gällande Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-31. 
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Chattmeddelande från FBBF53 
2020-09-08 kl.12:52, beskuren 

Produktbild från 
skrapning Narkbanken, 
beskuren och korrigerad 

Utklipp av beslagsbild ur K366788-
21, beskuren 
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4.17 Produkt Tramadol – Tramadol 50mg 

Produktsida d27ee95b4ec911eb84590800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan 19 

och 31 mars 2020, totalt 13 skrapningar. I skrapningarna presenteras produkten som 

“TRAMADOL 50MG APOTEK – (SNABBVERKANDE)” och kategoriserades som “Opiater” och 

“Tramadol”. I skrapningarna förekommer skillnader i pris, prouktäriationer och betyg/omömen. 

Hädanefter kommer produkten hänvisas till ”Tramadol 50mg”. 

 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 41 omdömen och den 31 

mars 2021 har produktsidan fått 42 omdömen. Datum för skrapningarna av produktsidan samt 

antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 31 mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2021-03-19 Skrapning produktsidan 2021-03-31 

4.17.1 Produkten Tramadol 50mg i SkyECC-chattarna 

Som tidigare nämnts i kapitel 5.16.1 används ordet tramadol och slanguttrycket ”tradd” 

omnämner i flera chattrådar av RNFQA4, TLZ1FG, N6T2V2, GDE9YU och VGNDNB. Vid några 

tillfällen pratar de om tramadol och ”50mg”. GDE9YU och VGNDNB skickar dock bild på gröna och 

gula tabletter som bedöms stämma överens med produktbilden på tramadol 50mg. 

Nedan följer utdrag från chattkonversationer som bedöms beröra produkten ”tramadol” och som 

antingen kopplats genom bild eller rätt mängd.  

I oktober 2020 frågade N6T2V2 en av sina motparter om hur lång tid det skulle ta om de 

beställde ”tramadol 50mg”. Chattråden innehöll enbart meddelanden från N6T2V2. 
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I slutet av november 2020 skickar GDE9YU en bild på två blisterförpackningar och en vit 

kartongförpackning. På förpackningen står ”Tramadol Alkaloid” och även ”50 mg” framgår. 

Tabletterna i blisterförpackningarna bedöms stämma överens med produktbilden för Tramadol 

50mg. Jämförelse med produktbilden görs senare i dokumentet tillsammans med en bild där 

man ser fram och baksida på blisterförpackningen. 

 
 

Den 20 december 2020 skriver GDE9YU till VGNDNB att de fått in ”tradd”. VGNDNB undrade vad 

det är för något och frågade också efter pris och fabrikat. GDE9YU skickar en bild som svar och 

”50 mig”. VGNDNB svarade i sin tur att ”svårt att bli av med 50mg”. 
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Bilden som skickas ovan bedöms stämma överens med produktbilden för Tramadol 50mg. 

Bilderna jämförs nedan. 

  
Chattmeddelande från GDE9YU 2020-12-20 kl.10:38, 
beskurna 

Produktbild från skrapning av Narkbanken, 
beskurna 

 

De båda skickar därefter i andra chattrådar bilder med samma motiv och filnamn. VGNDNB i 

andra 3 chattrådar mellan klockan 10:43 och 11:10 samma dag. Första bilden skickas några 

minuter efter att han mottagit den från GDE9YU. GDE9YU skickar den i totalt 12 chattrådar 

mellan 20 december 2020 till och med 6 februari 2021. Exempel på bilder som skickas i 

chattrådarna visas beskurna nedan. 
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Chattmeddelande från VGNDNB 2020-12-20 
kl.10:43, beskurna 

Chattmeddelande från GDE9YU 2020-12-20 
kl.13:03, beskurna 

 

I en av chattrådarna (den som bilden ovan skickas i) skriver GDE9YU i meddelandet innan bilden 

att ”Tramadol finns” och i efterföljande meddelanden ”5.50”. 

  
[Kommentar: Bilden ovan skickas mellan dessa meddelanden] 

 

I en av chattrådarna som VGNDNB skickar bilden i skriver VGNDNB ”5kr” och ”50mg”. När 

motparten frågade vad de kan ta för dem svarade VGNDNB ”5,5 6 beror på mängd så klart”. I de 

andra chattrådarna som VGNDNB skickar bilden i återfinns ingen kontext. 
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4.17.2 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I samband med husrannsakan på Fregattvägen i ärende K366788-21 togs stora mängder 

narkotika i beslag, bland annat Tramadol-tabletter i grönt och gult. Dessa tabletter bedöms 

stämma överens med produktbilden från skrapningen av Narkbanken. För mer om denna 

kopplingen var god se PM gällande Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-31. 

   

Chattmeddelande från 
GDE9YU 2020-12-20 kl.10:38, 
beskurna 

Produktbild från skrapning av 
Narkbanken, beskurna 

Utklipp av beslagsbild ur 
K366788-21, beskurna 

Dessa tabletter omnämns även i PM Brott smuggling tabletter gällande ett stort antal narkotika 

tabletter togs i beslag från Varuvägen i K276249-21. Dessa tabletter togs inte i beslag från 

Varuvägen men bedöms utefter SkyECC underlaget är en del av smugglingslasten. 
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4.18 Produkt ”Övrigt” – 3-CMC/KRISTALL 

Produktsidan d2abfc07188c11eb95990800274fd254.html förekommer i skrapningarna mellan den 

2 november 2020 till och med 25 oktober 2021. Fram till och med sista mars 2021 förekommer 

den i 49 skrapningarna. I dessa skrapningar kallas produkten för ”3-CMC/KRISTALL” i rubriken. 

Produkten har även samma bild och samma kategori ”Centralstimulanter” och ”Övrigt”. Däremot 

så förekommer de förändringar i rubriken, beskrivningen, pris samt produktvarianter. 

I första skrapningen som förekommer på produktsidan har produkten 0 omdömen. Datum för 

skrapningarna av produktsidan samt antal omdömen presenteras i bilden nedan. 

 

Bilderna nedan utgörs av utklipp av produktsidorna för att ge en överblickande jämförelse 

mellan produktsidornas första och sista förekomst i skrapningarna till och med 31 mars 2021. 
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Skrapning produktsidan 2020-11-02 Skrapning produktsidan 2021-03-31 

4.18.1 Produkten 3-CMC i SkyECC-chattarna 

N6T2V2, GDE9YU och RNFQA4 omnämner samtliga 3-CMC/3CMC, både i chattrådar med vardera 

och med andra motparter. De nämner också kristall som produktet också kallas. RNFQA4 skriver 

i tre chattar om 3-cmc/3cmc varav en med GDE9YU. GDE9YU skriver i nio olika chattar om 3cmc 

varav i en med både VGNDNB och RNFQA4. N6T2V2 skriver i sju chattar om 3cmc varav en med 

VGNDNB. VGNDNB skriver en gång om 3cmc i chatt med GDE9YU. Nedan följer utdrag från 

chattkonversationer som berörde produkten 3-CMC som också tyder på att N6T2V2, GDE9YU och 

RNFQA4 innehaft produkten i syfte att sälja.  

I september 2020 berättade N6T2V2 för VGNDNB i chattmeddelande i SkyECC att N6T2V2 gjorde 

sig ”bra pengar på 3cmc”. I chattråden återfinns enbart meddelande från N6T2V2. 
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Efter några meddelanden om bland annat narkotika och transporter meddelade N6T2V2 i 

samma chattråd att de skulle ta 20 kg 3cmc och ”stashar” 10 kg eftersom ”vi måste alltid ha inne 

det är de bror”. 

 

Den 24 november 2020 chattar RNFQA4 med en okänd motpart bland annat om 3cmc. I 

konversationen som enbart innehåller meddelanden från RNFQA4, frågade han om priset på 1 kg 

3cmc. 

 

Några minuter senare skickar RNFQA4 en ljudfil där han frågade om renheten på 3cmc. 

Meddelandet transkriberats nedan:  

RNFQA4 2020-10-15 kl. 13:47:52+02:00 
Bram, den här 3-CMC:n som du får, bror är den, är den helt ren eller? Är den bra, är den ren 
ren? Det är det som är det viktiga 

 

Därefter förklarade RNFQA4 att ”ska ge till en unge han ska släppa den lös här i Sthlm” och 

undrade ”vad ger du den för”. RNFQA4 bedöms dvarav inte ära intresserad av 3cmc för eget bruk. 

 

Den 28 oktober skickar RNFQA4 i chattråd en bild på en inloggningssida16. Produkten som syns i 
bilden "3-CMC/Kristall" återfinns på Narkbankens hemsida den 2 november 2020. Texten på 
bilden är överensstämmande med skrapningen av produktsidan 3-CMC. Observera att i bilden 
syns en liten gröna ruta efter rubriken och ovan produktbilden där det står "Ändra"  
 

                                                        

16 Enligt SC3 rör det sig om en bild på en säljares inloggade läge.   
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Den 24 november 2020 chattar RNFQA4 återigen med sin motpart om bland annat 3cmc. 

RNFQA4 frågade då vad skillnaden är på färgen på 3cmc. I meddelandet som följde svarade 

RNFQA4 ”Men bror jag har 3 CNC som är ljus”. Vid genom sökning efter meddelanden som 

skickats från SkyECC-användarna N6T2V2, GDE9YU, TLZ1FG, FBBF53, VGNDNB och RNFQA4 är 

detta det enda meddelandet som innehöll "CNC". Detta tillsammans med den pågående dialogen 

talar det för att ”CNC” är en felstavning av ”cmc”. Den 3-cmc produkt som Narkbanken erbjöd i 

november 2020 bedöms utefter produktbilderna stämma överens med ”genomskinlig typ vit”. 
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Några dagar senare frågade GDE9YU sin motpart K62HRB om motpartens vän i Stockholm om 

vännen kunde ta emot ”Lite 3cmc från Holland”. GDE9YU uppgav också i meddelandena att ”3cmc 

brukar vara genomskinlign”.  

 

4.18.2 Produkt kopplingar till andra ärenden och beslag 

I samband med husrannsakan på Fregattvägen i ärende K366788-21 togs stora mängder 

narkotika i beslag, bland annat ett ljust 3-CMC. För mer om denna kopplingen var god se PM 

gällande Grovt narkotikabrott, Fregattvägen, 2021-03-31. 
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1 Bakgrund och syfte 

PM Narkbanken SkyEcc och försäljningen på Flugsvamp 3.0 redogör för 

narkotikaförsäljningen via säljarkontot Narkbanken kopplade till SkyEcc-

chattar.  

Det aktuella dokumentet Underlag för beräkning av narkotika-

försäljningens omfattning för säljarkontot narkbanken utgör ett underlag 

till den del i den rapporten som redogör för den teoretiskt beräknade 

försäljningen under perioden november 2020 – mars 2021.  

Under ett antal veckor under hösten 2020 och våren 2021 skrapades 

information (sparades ner) från Flugsvamp 3.0 rörande säljarkontot 

Narkbanken. Informationen innehöll bl.a. uppgifter om olika typer av 

narkotiska produkter och det antal omdömen respektive produkt fått 

över tid. För varje produkt fanns också vid varje skrapningstillfälle ett 

antal – ibland 50 st. – slumpvis utvalda omdömen.  

På Flugsvamp 3.0. fanns en möjlighet för köparna att lämna ett omdöme 

och en kommentar efter avslutat köp för varje produkt. Antal omdömen 

speglar därmed i viss mån den omfattning som försäljningen skett för 

respektive produkt.   

Här är ett exempel på två omdömen för produkten svenskt amfetamin 

som sparades ner den 4 november 2020. Vid tillfället fanns 50 olika 

omdömen.   
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När antalet omdömen överskridit 100 har ett värde satts som 100+ st 

utvisandes att produkten fått fler än 100 omdömen. Ingen produkt får 

därmed mer än 100+ omdömen. Här är ett exempel för produkten 

svenskt amfetamin som sparades ner den 4 november 2020.  

 

Antalet omdömen för respektive produkt utgör alltså en faktor som 

använts för att beräkna försäljningen även om det sannolikt inte speglar 

den faktiska försäljningen då ett omdöme inte måste sättas vid varje 

affär. Den andra faktorn som använts är den lägsta möjliga 

försäljningsmängden även kallat produktvariationen för respektive 

produkt. Detta anges i gram eller stycken beroende på vilken produkt 

det handlar om.  

Här är ett exempel för produkten svenskt amfetamin som sparades ner 

den 4 november 2020. Den såldes då i poster mellan 5 och 500 gram.  

 

 

De produkter som sålts på Narkbanken har nått nivån flest 

omdömen/köp vid olika datum. För beräkningen av försäljningen har 
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valts den lägsta produktvariationen det datum produkten nådde flest 

antal omdömen.  

Produkten svenskt amfetamin hade den 2 november 2020 100+ 

omdömen och såldes då i minsta produktvariation 5 gram för 295 kr.  

Från SC3 har erhållits en excelllista med alla de unika omdömen som 

getts för respektive produkt. Ur listan har kunnat genererats ett 

uppräknat värde för de produkter som på säljarkontot noterats för 100+ 

omdömen. Omdömen med samma betyg, omdömestext och avsändare 

på samma produktsida har behandlats som dubbletter och enbart 

räknats en gång. Avsändare som delat samma ”visningsnamn” men där 

det skilt på versaler och konsonanter har räknats som två olika 

användare, exempelvis S***n och s***n.  

Produktsidorna har vid några tillfällen uppgett en högre siffra för antal 

omdömen än vad som framkommit genom SC3s excellista har siffran på 

produktsidan legat till underlag i uträkningen.  

2 Resultat 

Säljarkontot Narkbanken har under perioden november 2020 – mars 

2021 haft en sammanlagd intäkt på minst 1 229 796 kronor fördelat 

enligt nedanstående tabell 

 

Sammanfattning – samma produkttyp (urval)  

Amfetamin  2 produkter  3565 gram  713 unika omdömen  

Gräs 3 produkter  2475 gram  495 unika omdömen  

Hasch  4 produkter  2795 gram  559 unika omdömen  

Kokain   2 produkter  195 gram  195 unika omdömen  
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Produkt 
Unika 

Omdömen  Variation  Pris Värde   Mängd 

Amfetamin Sverige 479 5 gram  295:- 141305 2395 gram  

Amfetamin Holland 234 5 gram  349:- 81666 1170 gram  

Galenika 10 mg 100+ 105 st 599:- 59900 10500 st 

Galenika - Ksalol 1 mg 100+ 30 st 250:-  25000 3000 st 

Gräs Amnesia 257 5 gram  595:- 152915 1285 gram  

Hasch AK47 143 5 gram  549:- 78507 715 gram  

Gräs Buddha 121 5 gram  599:- 72479 605 gram  

Hasch Chapo  258 5 gram  549:- 141642 1290 gram  

Hasch Tanger 67 5 gram  529:- 35443 335 gram  

Hasch Momo 91 5 gram  499:- 45409 455 gram  

Gräs Cannalope 117 5 gram  599:- 70083 585 gram  

Ecstacy Fanta 127 10 st  299:- 37973 1270 st  

Ecstacy Philip Plein 72 10 st  255:- 18360 720 st  

Ecstacy Ghostbusters 17 10 st  349:- 5933 170 st  

Ketamin  13 1 gram  299:- 3887 13 gram  

Kokain - lyx 114 1 gram  799:- 91086 114 gram  

Kokain Californian  81 1 gram  1199:- 97119 81 gram  

MDMA El patron 48 1 gram  299:- 14352 48 gram  

Tramadol 200 mg 60 10 st  240:- 14400 600 st  

Tramadol 50 mg 42 20 st  289:- 12138 840 st  

3-CMC kristall 101 1 gram  299:- 30199 101 gram  

INTÄKT       1229796   
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Anders Fogelberg

Uppgiften avser

Skrapningar på Flugsvamp 3 - jämförelse av utbud
Uppgift

Skrapningar på Flugsvamp 3.0 - jämförelse av utbud

Jag har gått igenom de skrapningar som SC3 gjort rörande ett antal säljarsidor fördelat på ett 
antal datum under november – april 2021. Vid första skrapningen återfanns ca 80 unika 
säljarsidor och över tid har antal säljarsidor och deras sortiment varierat. 

Vi har valt ut sju olika datum för att utifrån dem jämföra om andra säljarsidor hade samma 
eller liknande produkter till försäljning som  Narkbanken. 

De datum som valts: 

2020-11-02 första skrapning på FS3, Narkbanken hade 10 produkter

2020-11-06 Narkbanken hade 14 produkter

2020-11-11 Narkbanken hade 15 produkter

2020-12-22 sista skrapning år 2020, Narkbanken hade 17 produkter

2021-03-19 första skrapning år 2021, Narkbanken hade 14 produkter

2021-03-31 Narkbanken hade 10 produkter

2021-04-21 Narkbanken hade två produkter

Jag grovsorterade och jämförde de första datumen i november med den 31 mars 2021. 

Sammanfattningsvis har bara  tre säljarsidor haft ett utbud som Narkbankens sett till samma 
eller liknande till produkter över tid. Den som hade flest liknande produkter är säljarsidan 
 Rolex-Butiken . Den hade i november och mars mellan 6 och 9 av de produkter Narkbanken 
samtidigt hade. 

Närmast efter Rolex-butiken kom  Kavajman som under samma period hade mellan 3 och 7 
liknande produkter. Därefter kom  NordicVendor som hade 6 liknande produkter. 
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Övriga säljarsidor hade mellan 1 och 4 liknande (endast i vissa fall samma) produkter som 
Narkbankens sortiment.  Den 21 april minskade Narkbankens utbud till endast två produkter, 
3-CMC och MDMA jämfört med utbudet den 31 mars. 

Mellan 31 mars och 21 april bibehöll  Rolex-butiken  sitt utbud, 18 produkter, och var en av 
tre säljarsidor som den 21 april saluförde både 3-CMC och MDMA. 

Den tredje säljarsidan som sålde både 3-CMC och MDMA var  Drugdepot. Säljarsidan 
förekommer inte i de första skrapningarna i november 2020. 

Mellan 31 mars och 21 april ökade  Kavajman sitt utbud från 8 till 10 produkter, under 
samma period ökade  NordicVendor sitt utbud från en till tre produkter. 

I ett stickprov har jag kontrollerat om någon annan säljarsida tillfört produkten ecstacy Philip 
Plein den 6 november 2020 – som Narkbanken gjort. Den 6 november såldes den specifika 
ecstacyprodukten på sex olika säljarsidor. Det var endast Narkbanken som lagt upp produkten 
den 6 november, de övriga fem sålde den redan den 2 november. De fem övriga säljarsidorna 
var Droghandeln, Drugify, Kronans, Ninobrown och The Plug. 

I ett chattmeddelande i SKY-ECC mellan RNFQA4 och K62HRB skickar RNFQA4 den 4 
december 2020 ett foto på en dataskärm (IMG-1607120635530) där det går att läsa en text 
där AK-47 och Rolex-butiken nämns. Enligt SC3:s bedömning är bilden från ett inlägg på 
Flugforum. I texten beklagar sig en person över ett köp från Rolex-butiken. AK-47 är bl.a. 
en benämning på en sorts hasch. 

I nästföljande chattmeddelande skriver RNFQA4 – Vilket weed har du skickat? Se bilaga 
över foto och chatten. I chatten återfinns endast meddelanden från RNFQA4.  

Bedömningen är att RNFQA4 skriver till K62HRB som i sin tur skulle kunna vara kopplad 
till säljarsidan Rolex-butiken. 
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1 Sammanfattning 

Mot bakgrund av dekrypterade meddelanden från SkyECC har en organisation som bedrivit 

omfattande narkotikahandel kunnat kartläggas. I ärendet är Ismail Abdo, Mahir Kasirga och 

Maximilian Haded tillsammans misstänkta för synnerligen grovt narkotikabrott genom att de i stor 

omfattning, i organiserad form och över en längre tidsperiod (juni 2020 – mars 2021) importerat, 

hanterat, förvarat, bjudit ut och sålt narkotika. Mahir och Maximilian har haft ytterst vitala 

funktioner i den organisation där Ismail är att anse som huvudman. Den omfattande handeln har 

skett genom företagsliknande strukturer i ett vinstdrivande syfte, varför de även hanterat stora 

summor vederlag för narkotika som de och andra har sålt och köpt både i Sverige och i andra 

länder.  

I utredningen har det framkommit att en del av narkotikaförsäljningen har bedrivits på Darknet via 

marknadsplatsen Flugsvamp 3.0 genom säljarkontot Narkbanken. Av inhämtat material från 

Flugsvamp 3.0 framgår att Narkbanken har bjudit ut och sålt kokain, amfetamin, Ksalol, Stesolid, 

3-CMC, tramadol, ecstacy, marijuana, hasch, MDMA och ketamin1. Som ett led i försäljningen har 

förpackningscentraler byggts upp i lokaler och lägenheter där illegala preparat förvarats och 

förpackats för att sedan distribueras via postförsändelser till köpare2.  

Nazek Metto har åt ovan nämnda organisation, under tidsperioden 16 september – 3 november, 

mottagit, bearbetat, förpackat och förvarat narkotika på sin frisörsalong Hair Gallery på Sveavägen 

81 i Stockholm.  

2 Underlag 

I utredningen har dekrypterade chattkonversationer, som innehåller bilder, text  och 

röstmeddelanden, inhämtats från kommunikationstjänsten SkyECC genom en europeisk 

utredningsorder (EIO) till Frankrike. 
 

2.1 BankID 

BankID är en e-legitimation som innehavare använder för att digitalt legitimera sig, skriva under 

avtal eller godkänna transaktioner. Vid legitimering eller signering via BankID kan i vissa fall 

platsdata lagras för den enhet som tjänsten är installerad på. För varje position registreras 

information om tidpunkt för legitimering/signering, koordinater (longitud/latitud) som 

användarens enhet loggade vid användning samt precision (horisontell säkerhet) angiven i meter.  

 

Under den analyserade tidsperioden har Ismail Abdo, Maximilian Haded och Nazek Metto haft 

mobila BankID som vid användning har genererat positioner.  
 

 

 

                                                         

1 PM Narkbanken, SkyECC och försäljningen på Flugsvamp 3.0 
2 PM Organisation och verksamhet 
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2.2 Mobiltelefonbeslag 

Innehåll från IT forensiska speglingar av mobiltelefoner ingår i analysen enligt nedanstående 

tabell.  
 

IMEI Brukare/Beslagtaget från Beslag 

352983118557124, 352983119186329 Nazek Metto 2024-5000-BG133087-1 

354256831298526, 354256831438650 Nazek Metto 2024-5000-BG133087-2 

 

 

2.3 Bokadirekt 

I utredningen har uppgifter gällande bokning och betalning för tjänster inhämtats för Hair Gallerys 

företagskonto hos Bokadirekt.  

3 Redovisning  

I denna PM redovisas ett urval av meddelanden tagna ur längre konversationer. Mellan de utvalda 

meddelandena kan det förekomma meddelanden som inte bedömts vara relevanta och därför inte 

redovisas. Vidare har dubbletter som förekommer i materialet tagits bort i syfte att underlätta läs-

ningen.  

I det inhämtade SkyECC-materialet förekommer chattkonversationer där det saknas meddelanden 

från motparten.   

 

3.1.1 Visualisering i kartbilder 

På de tillhörande kartbilderna redovisas uppgifter från analyserat material som innehåller 

information om geografisk lokalisering. Platsdata från BankID har ett tillhörande värde för 

positionens uppskattade precision/noggrannhet i relation till enhetens faktiska plats. Den 

uppskattade precisionen redovisas i kartbilderna som en cirkel med positionens koordinater som 

mittpunkt.  

Platsdata från BankID och parkeringsavgifter har färgkodats enligt följande: 

 
Ismail Abdos BankID 

 
Maximilian Hadeds BankID 

 
Parkering Easypark, Maximilian Haded 

 
Nazek Mettos BankID 
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4 Misstänkta 

 

 

Personnummer: 19900603–2073 

Namn: Ismail Abdo 

Adress: Utvandrad 

SkyECC pin: N6T2V2, GDE9YU och TLZ1FG 

 

 

Personnummer: 19860711–1591  

Namn: Mahir Kasirga 

Adress: Solursgränd 8, 162 65 Vällingby 

SkyECC pin: FBBF53 och VGNDNB 

 

 

Personnummer: 19911014–1398 

Namn: Maximilian Haded  

Adress: Drabantvägen 21, 177 50 Järfälla  

SkyECC pin: RNFQA4 

 

 

 

Personnummer: 19931019–5061  

Namn: Nazek Metto 

Adress: Stenhagsvägen 172, 752 60 Uppsala 
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5 Brottet 

Synnerligen grovt narkotikabrott 

De misstänkta har tillsammans och i samförstånd med andra under tiden den 16 september 2020 

– 3 november 2020 på Sveavägen i Stockholm, olovligen mottagit, bearbetat, förpackat och förvarat 

narkotika, som inte är avsedd för eget bruk.  

 

I denna PM redovisas: 

- Den 17 september 2020 mottagit 5000 st tabletter ecstasy, 1 kg amfetamin, 1 kg hasch och 

50 gr kokain, som allt är narkotika. 

- Den 22 september 2020 mottagit 5000 st tabletter tramadol, som är narkotika. 

- Den 13 oktober 2020 mottagit 100 gr kokain, som är narkotika.  

- Den 16 oktober 2020 mottagit 3 kg amfetamin och 1 kg 3-CMC, som är narkotika 

- Den 27 oktober 2020 mottagit 5 kg amfetamin och 5000 tabletter ecstasy, som är narkotika 

- Den 3 november 2020 mottagit 2 kg cannabis, som är narkotika 

 

Nämnda narkotika har sedan bearbetats, förpackats och förvarats på Sveavägen i Stockholm i syfte 

att överlåtas vidare. 

 

Brottet är att bedöma som synnerligen grovt då det utgjort ett led i en verksamhet som utövats i 

organiserad form i syfte att i stor omfattning bedriva handel med narkotika och/eller avsett en 

synnerligen stor mängd narkotika.  

 

5.1 Sammanställning mängd och vederlag  

 

Datum Adress Preparat Vederlag 

2020-09-17 Sveavägen 81 1 kg amfetamin 24 000 

  50 gram kokain 24 000 

  1 kg hasch 65 000 

  5 000 st ecstacy-tabletter 37 500 

2020-09-22 Sveavägen 81 5 000 st tramadol 62 500 

2020-10-13 Sveavägen 81 100 gram kokain  

2020-10-16 Sveavägen 81 3 kg amfetamin  

  1 kg 3-CMC 122 000 

2020-10-27 Sveavägen 81 5 kg amfetamin  

  5 000 st ecstacy-tabletter 37 500  

2020-11-03 Sveavägen 81 2 kg cannabis  
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6 Sveavägen 81, Hair Gallery 

Hair Gallery är en frisörsalong som under tidsperioden aktuell för denna utredning var belägen på 

Sveavägen 81.  Adressen Sveavägen 81 samt företaget Hair Gallery förekommer vid flera tillfällen 

i SkyECC-materialet. Innehåll i chattmeddelanden talar för att Hair Gallery på Sveavägen 81 har 

använts som förpackningscentral och mottagningsplats för narkotika.  

 

Nazek Metto har enligt uppgifter från Bolagsverket haft engagemang i företaget Hair Gallery på 

Sveavägen 81 sedan 2017-09-20. Nazek har rollen som styrelseledamot och under perioden 2017-

09-20 till 2024-06-11 har Sandra Poli varit styrelsesuppleant. Under hösten 2020 drev Nazek 

företaget på egen hand då hennes kollega Sandra blev sjukskriven i oktober 2019, för att sedan gå 

över till föräldraledighet i januari 20203.  

 

Under hösten 2020 hade Nazek och hennes dåvarande kollega ensamma hyreskontraktet på 

salongen på Sveavägen 81 och vid den tiden fanns det inga andra verksamheter i lokalen4. 

 

Nazek kallar sig för ”Nelly” när hon jobbar på salongen5. Uppgifter inhämtade från Hair Gallerys 

företagskonto hos Bokadirekt visar att samtliga tidsbokningar gjorts till ”Nelly” under perioden 

september till november 20206. 

 

 

 

 

  

 

 

                                                         

3 Förhör, Poli, Sandra, 2024-10-24  
4 Förhör, Metto, Nazek, 2024-07-26 
5 Förhör, Metto, Nazek, 2024-07-26 
6 Förfrågan bokningar och redovisningsunderlag, Bokadirekt, 2024-11-13 
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6.1 Utdrag från SkyECC 

I följande avsnitt redovisas utdrag från chattkonversationer i vilka Sveavägen 81, Hair Gallery 

förekommer i inhämtat material tillsammans med övriga utredningsuppgifter.   

 

6.2 Mottagning av narkotika 

6.2.1 2020-09-16 - 2020-09 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I en chatt mellan N6T2V2 och KV08NC den 16 

september 2020 beställer N6T2V2 "50gr abi och 

1 kg amnesia". 

 

 

 

N6T2V2 skickar adressen ”Sveavägen 81”, ”Frisör 

salong” med instruktionen ”Låt de bara gå in och 

säga här har du maten till tjejen”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Motparten KV08NC skriver parallellt till BFN9JS, 

50 gram ”abi” till imorgon vid Sveavägen och 

vidarebefordrar därefter meddelandet från 

N6T2V2 (Strawiee) med adress och instruktioner.  

N6T2V2 beställer flera preparat omfattande 50 gram kokain, 1 kilo hasch, 5000 stycken tabletter 

ecstasy och 1 kilo amfetamin med leverans till adressen ”Sveavägen 81”, ”Frisör salong” med 

instruktionen att den som lämnar varorna ska säga här har du ”maten” eller ”schampot” till tjejen 

där inne i samband med leveransen. 
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BFN9JS vidarebefordrar informationen han fått 

från KV08NC i en gruppchatt med UGXR4S och 

W839ZF. BFN9JS skriver ”50g körsbär” klockan 

14 till adressen ”Sveavägen 81”, ”frisör salong” 

med instruktionen ”Gå in och säg här är Maten 

till tjejerna”. 

På natten mot den 17 september skickar 

UGXR4S samma information i gruppchatten 

varpå BFN9JS påminner om vad som ska sägas 

”Gå in och säg här har du maten till tjejen”.   

 

 

N6T2V2 ber att leveransen ska ske runt 14 

följande dag. 
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På förmiddagen den 17 september skriver 

BFN9JS i gruppchatten att det är ”körsbär” som 

ska till Sveavägen och ber UGXR4S meddela hur 

han är klädd när han rör sig dit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

UGXR4S ska även åka till växlingsstället i Solna. 

BFN9JS skriver att UGXR4S ska ta med sig ”50g 

körsbär” så kan han åka därifrån sen till 

Sveavägen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BFN9JS ändrar sig och skriver att UGXR4S kan 

åka till Solna efter Sveavägen istället. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UGXR4S skriver ”Grå tröja, svarta byxor, röda 

skor”. 

Klockan 14 skriver UGXR4S ”Framme” följt av 

”Klart”. W839ZF frågar ”Fick du cash nu” varpå 

UGXR4S svarar ”Nä” och tillägger ”Hon tog 

bara emot”.  

”Körsbär” som omtalas i chatten är ett specifikt 

kokain stämplat med ett körsbär, se 

exempelbild från annan chatt nedan.   

 

”Körsbär nya laddet” omtalas några dagar 
tidigare av W839ZF.   
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Parallellt skriver BFN9JS till KV08NC att 

”arbetaren” kommer vara på Sveavägen klockan 

14. KV08NC vidarebefordrar då ett meddelande 

från N6T2V2 (Strawiee) ”Perfekt en tjej som 

klipper tar emot” och därefter ett meddelande 

med adressen "Sveavägen 81”, ”Frisör salong” 

samt instruktionen ”Låt de bara gå in och säga 

här har du maten till tjejen".  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

BFN9JS skickar sedan signalementet på 

”arbetaren”, grå tröja, svarta byxor, röda skor.  

 

 

 

 
 

BFN9JS bekräftar vid 14:19 att det är klart.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KV08NC har samtidigt kontakt med N6T2V2 

som vill få tiderna för affären bekräftad, 14:00 

och 16:30. N6T2V2 skriver ”Perfekt en tjej som 

klipper tar emot” och meddelar att ”para 

dropp” sker efter. 

 

N6T2V2 frågar om det är klart med ”abin” och 

skriver vid 14:21 ”Tack”.   

N6T2V2 ber sedan att KV08NC ska meddela 

när haschet är klart också.  
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Senare på eftermiddagen frågar N6T2V2 när 

”droppet” på haschet sker och meddelar att han 

kommer vara på Grafikvägen 1 vid Gullmarsplan 

för överlämning av pengarna.  

 

 

 

 

 
 

N6T2V2 uppger summan han ska betala.   

 

 

N6T2V2 uppmanar sedan KV08NC att tvinga 

”springis” in till frisören och förklarar att det är 

en tjej där inne. N6T2V2 skriver sedan Hair 

Gallery och meddelar ett det är endast en tjej 

och att hon vet om det.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

N6T2V2 upprepar återigen vad som ska sägas i 

samband med leveransen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strax efter 17 skriver N6T2V2 ”Tack bror”.  

Knappt en halvtimme senare skickar N6T2V2 

en bild på en gatuvy tagen inifrån en bil och 

skriver att han är på Grafikvägen.  

 

N6T2V2 meddelar att det är klart.   

 

16:09 

Vid 16:06 positionerar Ismail Abdos BankID i 

området kring Grafikvägen 1 vid Gullmarsplan.  

 Grafikvägen 1,  

Gullmarsplan 

16:06 
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Samma dag har N6T2V2 kontakt med ULV1SP. 

N6T2V2 ber honom skicka ”5k xtasy” och ”1 kg 

tjack” till Sveavägen 81. N6T2V2 skickar samma 

instruktion gällande vad som ska sägas i 

samband med leveransen. ”Låt de gå in på 

frisören och säga här har ni maten”, ”Elller 

schampon”. N6T2V2 förklarar att det är en tjej 

där som tar emot.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N6T2V2 frågar senare ”Bror det blir inget dropp 

på Xtasy och tjack eller ?” och meddelar att 

frisören stänger klockan 18. N6T2V2 upprepar 

vad som ska sägas till tjejen som tar emot inne 

på Hair Gallery. 
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Vid 13:22 används Nazeks BankID som 

positionerar i området kring frisörsalongen Hair 

Gallery på Sveavägen 81.  

 

Av chattkonversationer anträffade i Nazek 

Mettos beslagtagna mobiltelefoner, en iPhone 

117 och en iPhone 14 Pro8, framkommer att 

Nazek har jobbat och att det varit nästan fullt 

schema den 17 september 2020.9  

 

 

                                                         

7 Mobiltelefonextraktion 2024–5000-BG133087-1 
8 Mobiltelefonextraktion 2024–5000-BG133087-2 

  

 

 

På Hair Gallerys företagskonto hos Bokadirekt 

har bokningar och kassainslagningar 

registrerats mellan klockan 11:00 till 18:0810 den 

17 september 2020.  

  

9 PM Nazek Metto genomgång av mobiltelefoner 
10 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-09-17 11:00-11:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-17 11:25:00 Pensionärsklippning   Försäljning 

2020-09-17 11:30-12:00 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-17 11:53:00 Pensionärsklippning   Försäljning 

2020-09-17 12:00-12:30 Damklippning Nelly Bokning 

2020-09-17 12:25:00 Damklippning   Försäljning 

2020-09-17 16:30-18:00 Färgning Nelly Bokning 

2020-09-17 18:08:00 Färgning   Försäljning 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

På kvällen skriver ”Nazek privat” i en gruppchatt 

att hon jobbade till klockan 18. 

 

 

 

13:22 

I ett meddelande skickat från Nazeks telefon på 

morgonen samma dag framgår att en kund har 

möjlighet att boka klipptid mellan klockan 

12.30-14.30. 
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11 Förfrågan Easypark, 2024-03-19  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klockan 10:04 registreras en swish-betalning till 

Easypark AB på Maximilians kontoutdrag. I 

samband med transaktionen används 

Maximilans BankID mot Swish med 

positionering i området kring Sveavägen 81. 

Samtidigt registreras en parkering i samma 

område på Maximilians konto hos Easypark11. 

 

Drygt en halvtimme därefter används Nazeks 

BankID som positionerar på Sveavägen i 

området kring frisörsalongen.  

10:04 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

I en chatt på SkyECC dagen efter, den 18 september 2020, omtalar RNFQA4 ”frisören” samt 

att hon behöver en telefon så att RNFQA4 och motparten kan kommunicera med henne. I 

chatten framkommer att RNFQA4 behöver ordna ”skrivaren”, våg och ”vacuum grej 

tillbehören”, utrustning som kan kopplas samman med förpackning av narkotika.  

Strax efter klockan 10 meddelar RNFQA4 ”Bror 

sitter nu ska börja fota allt o dela upp XCY”. 

RNFQA4 frågar om motparten kan lösa skrivare 

och våg och tillägger ”Måste köpa vacuum grej 

tillbehören”.  

10:08 

På morgonen skriver RNFQA4 till K62HRB att han 

behöver lurar "En till mig o en till Frisören" följt av 

"Frisören måste ha så både du o ja kan 

kommunicera med henne". 

Preparatet som RNFQA4 förpackar och 

fotograferar överensstämmer med 

beställningen på ”5k xtasy” med leverans till 

Sveavägen 81 dagen innan.  

Brotts-PM Hari Gallery , 2024-12-19 09:06   diarienr: 5000-K258526-24 325



 

16 

 

RNFQA4 skickar sedan en bild på en orange 

tablett och skriver att det står Fanta samt NL på 

baksidan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senare på eftermiddagen skriver RNFQA4 ”Xcy 

är klar” och att foton är tagna.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

RNFQA4 frågar därefter när K62HRB kommer. 

Strax efter 13 meddelar RNFQA4 "Är i frisören".  

 

13:03 

Cirka 12 minuter dessförinnan positionerar 

Maximilians BankID i området kring 

frisörsalongen Hair Gallery på Sveavägen 81. 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

12:51 

Ungefär samtidigt skriver ”Nazek Privat” till ”Naz 

Zihaoui att det är lite stressigt på jobbet. 

12:50 – 13:05 
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Under den aktuella dagen registreras bokningar 

och kassainslagningar på Hair Gallerys 

företagskonto hos Bokadirekt från morgonen 

klockan 10:00 till 18:51 på kvällen12.  

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-09-18 10:00-10:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-18 10:30:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-09-18 12:00-12:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-18 12:29:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-09-18 18:51:00 
Folieslingor + 

klippning 
  Försäljning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

12 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

6.2.1.1 Utgifter för hemsidan  

I en chatt mellan N6T2V2 och VGNDNB ett par 

dagar senare diskuteras utgifterna för 

”hemsidan” samt hur vinsten fördelas mellan 

N6T2V2 och VGNDNB och ”frukten”, vilket 

bedöms syfta på RNFQA4 som har alias Fruity. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

N6T2V2 SKICKAR en bild till VGNDNB och skriver 

”Här är utgifterna för hemsidan bror”.  

I bilden listas fem preparat med tillhörande 

mängd och prisuppgift. Fyra av dessa 

överensstämmer med inköp levererade till Hair 

Gallery den 17 september 2020.  
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N6T2V2 beställer "50gr abi och 1 kg amnesia" 

med leverans den 17 september. N6T2V2 ber 

samma dag ULV1SP skicka ”5k xtasy” och ”1 kg 

tjack” till Hair Gallery, Sveavägen 81. 

Beställningarna överensstämmer med nedan 

markerade poster.   

 

XCY 7.5kr – 5000st = 37500:-  

Tjack – 1050g = 24.000:- 

Hash – 1 kg = 65.000:- 

Ladd – 50g 24.000:- 

Ksalol – 12000st 24.000:- 

 

 

Sammanlagd kostnad för de fyra preparaten 

uppgår till 150 500 kronor.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I chatten skriver N6T2V2 sedan om 

vinstfördelningen; ”Bror vi delar 50/50 jag och 

frukten” följt av ”Sen du är med på mina 50 

bram”, ”25/25”.  

 

 

 

  

Utdrag från bild 
skickad på SkyECC.  
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6.2.2 2020-09-20 - 2020-09-22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På kvällen den 20 september 2020 skriver 

N6T2V2 till VGNDNB ”13 kr bror tradd”, tolkat 

som tramadol, och därefter att ”frukten” 

bestämmer”. 

 

N6T2V2 frågar senare om pris och skriver "Okej 

bror ta 5000K vad ska vi göra men gör upp 

betalningen med honom du". Några minuter 

senare skriver N6T2V2 "Sveavägen 81", "Hair 

gallery" och instruerar ”Gå in bara och säg till 

tjejen där inne här har du schampot du 

beställde”.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VGNDNB har parallellt kontakt med 48L0MU 

som meddelar ”Kan släppa till dig 13kr” varpå 

VGNDNB försöker förhandla ner priset till 12 

varpå 48L0MU svarar ”1250”, ”Sista pris”. 

48L0MU meddelar att han löser tp (transport). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I chattmaterialet framkommer att 5000 stycken tabletter tramadol beställs med leverans den 22 

september 2020. N6T2V2 ger adressen "Sveavägen 81", "Hair gallery". VGNDNB gör upp om pris, 

transport och betalning med en av sina kontakter. 
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På morgonen den 21 september skriver N6T2V2 

till VGNDNB till ”Bror vi måste skjuta upp 

tradden till imorgon” och förklarar att det är 

stängt idag, de öppnar imorgon igen.   

 

 

 

 

 

 
 

Den 21 september 2020 inföll på en måndag. 

Enligt uppgift hämtad från bokadirekt.se har 

Hair Gallery stängt söndag – måndag13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

13 https://www.bokadirekt.se/places/hair-gallery-44279 

 

 

 

 

 

 

På förmiddagen den 21 september skriver 

VGNDNB ”De får bli imrn. Mottaget jobbar inte 

idag” till sin kontakt.  

 

 

 

 

 

Det överensstämmer med uppgiften som 

VGNDNB tidigare på morgonen mottagit från 

N6T2V2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uppgift avseende öppettider hämtad från 
bokadirekt via Hair Gallerys hemsida.  
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Vid 23:31 på kvällen den 21 september skickar 

N6T2V2 återigen adressen Sveavägen 81, Hair 

Gallery med instruktionen att säga till tjejen där 

inne ”här har du schampot du beställde”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vid 23:32, en minut efter meddelandet från 

N6T2V2, skriver VGNDNB till 48L0MU ”Ska vi lösa 

trammen” och meddelar att han behöver dem 

imorgon mellan 12–14, i ”stan”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

48L0MU svarar att han löser det och ber om 

adress eller namn på butik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

48L0MU skriver efter midnatt den 22 september 

”3 boxar i varje kartong”, ”30 kartor”. 

 

 

 

 

 

23:31 

23:32 
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48L0MU skickar sedan en bild på kartonger 

märkta med Tramadol Hydrochloride 200 mg 

samt en bild på en blisterförpackning märkt 

med Santeria Pharmaceuticals, Tramadol 

Hydrochloride, 200 mg tablets.  

 

 
 

 

På morgonen den 22 september skriver 48L0MU 

att han kommer vara där runt 14.  

 

 

 

 

 

 
 

Omkring 13:30 skriver 48L0MU att han åker dit 

nu och skickar sedan bilder på ICA-kassar fyllda 

med kartonger. 48L0MU skriver därefter att han 

väntar i Kungshallen.  
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48L0MU meddelar ”Klart” vid 13:51 och tillägger 

”Ses i kungshallen” varpå VGNDNB svarar att ”Ok 

åker nu”.  

 

 

 

 

 

 
 

Senare meddelar 48L0MU att han har 62 500 

kronor och skickar en bild på en sedelbunt. 

VGNDNB bekräftar ”Du ska ha 62,5”.  

 

 

                                                         

14 PM Nazek Metto genomgång av mobiltelefoner 

 

I Nazeks mobiltelefon anträffas en konversation 

med ett telefonnummer kopplat till Nazeks 

nuvarande man Joan Metto sparat som 

kontakten ”Jo 14 I meddelandet skickat från 

Nazeks mobiltelefon framgår att hon har fått en 

avbokning på sista kunden och just stängt 

klockan 17:16.  

 

 

09:22 – 10:42 

17:16 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

Under tidsperioden 09:22 till 10:42 på 

morgonen den 22 september 2020 används 

Nazeks BankID med positioneringar 

registrerade i området kring Nazeks 

frisörsalong på Sveavägen 81. 
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På Hair Gallerys bokningssystem via Bokadirekt 

finns inbokade kunder registrerade på 

morgonen och förmiddagen mellan klockan 

10:00 och 13:1515.  

 

I materialet på SkyECC framkommer att 

beställningen omfattar 5000 tabletter tramadol 

till priset 12,50 kronor styck, vilket ger en total 

kostnad på 62 500 kronor som överensstämmer 

med det belopp som VGNDNB överlämnar till 

48L0MU.   

 

 

                                                         

15 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-09-22 10:00-10:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-22 10:19:00 Pensionärsklippning   Försäljning 

2020-09-22 11:30-12:00 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-22 11:53:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-09-22 12:00-12:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-22 12:19:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-09-22 13:00-13:15 Öronhåltagning Nelly Bokning 
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6.2.1 2020-10-13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

I en gruppchatt mellan UGXR4S, W839ZF och 

BFN9JS skickar UGXR4S nedan bild strax efter 

midnatt den 13 oktober 2020.  

W839ZF skriver ”100g Sveavägen” och skickar 

sedan ”Kl 14:00 Sveavägen 81 Hair gallery Gå in 

lämna till tjejen säg här har du leverans av 

schampot”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Den 13 oktober 2020 levereras 100 gram kokain på Sveavägen 81. I gruppchatten skickas bilder 

på en pressad kaka av ljust pulver med märkningen ”BB” samt på en förpackning med samma 

märkning. Det skrivs sedan om ”ladd”, som är slang för kokain. I chatten skickas en beställning på 

”100g Sveavägen” med leverans till ”Sveavägen 81”, ”Hair gallery” tillsammans med instruktionen 

”Gå in lämna till tjejen säg här har du leverans av schampot”. 

W839ZF meddelar ”Återkommer imorn om 

Sveavägen ger cash”.  

Drygt en timme senare skriver UGXR4S ”988.41 

totalt” och skickar nedan bild.  
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På förmiddagen skickar UGXR4S en bild på en 

förpackning med märkningen BB, Balenciaga.  

Senare skriver UGXR4S ”14:17 Sveavägen 81, 

sen t Farsta så kmr jag va i tid”.  W839ZF frågar 

om UGXR4S vägt ”laddet” korrekt och tillägger 

”Ladd får inte vägas det minsta lilla fel !!”.  

Vid 14:13 meddelar UGXR4S ”Framme o klart” 

och ger sedan tid och plats för nästa 

överlämning.  

14:13 
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16 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

 

På Hair Gallerys företagskonto hos Bokadirekt 

har bokningar och kassainslagningar 

registrerats från klockan 11 på morgonen till 

18:17 på kvällen16.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-10-13 11:00-11:45 Damklippning Nelly Bokning 

2020-10-13 11:39:00 Damklippning   Försäljning 

2020-10-13 12:00-13:30 
Toning + 

klippning 
Nelly Bokning 

2020-10-13 13:00-15:45 
Folieslingor + 

klippning 
Nelly Bokning 

2020-10-13 13:30-13:45 Trådning Nelly Bokning 

2020-10-13 13:45-14:00 Ögonbrynsfärg Nelly Bokning 

2020-10-13 15:39:00 
Folieslingor + 

klippning 
  Försäljning 

2020-10-13 16:00-16:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-10-13 16:45:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-13 17:00-17:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-10-13 17:30-18:00 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-10-13 17:41:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-13 18:17:00 Herrklippning   Försäljning 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

Vid 12:31 och 16:01 används Nazeks BankID i 

området kring frisörsalongen Hair Gallery på 

Sveavägen 81. 

Konversationer anträffade i Nazeks mobiltelefon 

visar att hon jobbat under dagen.  Vid 14:52 

skriver ”Nazek privat” till ”Jo att hon är på 

jobbet och haft en bra dag utan stress och fått 

mycket gjort. I meddelandet skickat vid 15:50 

framgår att det kommer en ny kund snart. 

12:31 – 16:01 

 

14:52 – 15:50 
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6.2.2 2020-10-15 - 2020-10-16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den 15 oktober 2020 skriver N6T2V2 till ULV1SP 

”Bror på tjack när det är cash kommer betala dig 

22500kr”.  

 
N6T2V2 skriver att det är för sent efter klockan 

18 och skickar sedan en beställning på ”3kg 

tjack” och ”1 kg 3cmc” till Sveavägen 81.  N6T2V2 

meddelar ”En tjej tar emot”, ”Hairgallery i stan”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

N6T2V2 beställer 3 kg amfetamin och 1 kg 3-CMC preparat med leverans till adressen ”Sveavägen 

81”, ”Hairgallery” där en tjej tar emot.  N6T2V2 instruerar att den som lämnar varorna ska säga här 

har du ditt ”schampo” i samband med leveransen. 

 

 

På natten den 16 oktober skickar N6T2V2 

återigen adressen med instruktionen ”Hälsa 

henne hej här har du ditt schampo” och avslutar 

med 14:00.   

N6T2V2 frågar om det går och skickar sedan 

”Okej 14:00”.  

 

Vid 19:30-tiden frågar N6T2V2 ”När kommer 

3cmc igen bror”.  
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17 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

 

 

 

 

 

 

 

På Hair Gallerys bokningssystem via Bokadirekt 

finns inbokade kunder registrerade på 

morgonen och förmiddagen mellan klockan 

10:00 och 12:15 den aktuella dagen17.  

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-10-16 10:00-10:45 Damklippning Nelly Bokning 

2020-10-16 10:43:00 Damklippning   Försäljning 

2020-10-16 11:30-11:45 Trådning Nelly Bokning 

2020-10-16 11:38:00 Pensionärsklippning Försäljning 

2020-10-16 11:45-12:00 Ögonbrynsplockning Nelly Bokning 

2020-10-16 12:00-12:15 Skägg Nelly Bokning 

I en chatt mellan RNFQA4 och K62HRB fyra 

dagar senare, den 20 september 2020, pågår en 

diskussion om förpackning av narkotika. 

Amfetamin (tjack) behöver delas upp i mindre 

poster. RNFQA4 skriver ”Sen tänkte jag ifall han 

har lust och kutta 2st tjack också i 5,10,20,50 kan 

ge han 1k för varje”.  

Senare under kvällen pågår en diskussion om 

diverse skulder och betalningar mellan N6T2V2 

och ULV1SP. Bland dessa summor anger 

N6T2V2 ”122 Lax 3cmc”.  

 

Av meddelanden återfunna i Nazeks mobiltelefon 

framgår att hon varit på jobbet den 16 oktober 

2020. Vid 17:18 skriver ”Nazek Privat” till ”Jo 

”[…] jag är på jobbet, stannar lite idag också och 

shit jag trodde klockan var 15 […].  

 

17:18 
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6.2.3 2020-10-26 – 2020-10-27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N6T2V2 beställer 5 kg amfetamin och 5 000 stycken ecstacy-tabletter med leverans till adressen 

”Sveavägen 81”, ”Hair gallery”. 

Den 26 oktober 2020 beställer N6T2V2 ”5 kg 

tjack (1blöt) och ”5 k xtasy fanta” till Sveavägen 

81, Hair Gallery mellan klockan 19:00 – 20:00. 

Notera att del av amfetaminet (tjack) är märkt 

som blöt.  

   

 

 

N6T2V2 frågar senare på kvällen ”Hallå skickar 

du tjack och ctasy måste veta ?”.  

 
 

I en chatt med K62HRB skriver RNFQA4 att han 

fått flera nya ordrar och att han behöver ”fixa 

weed” och mera ”tjack”.  
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På morgonen den 27 oktober 2020 skickar 

RNFQA4 en bild på en gatuvy och ber sedan 

K62HRB om en tjänst. 

Jämförelsebild från Google 

maps gatuvy.  

Bilden som RNFQA4 skickar 

på SkyECC. 

Vid fotojämförelse mot Google maps gatuvy 

framkommer att bilden är tagen i höjd med 

Sveavägen 83.  

 

Den 27 oktober 2020 skriver RNFQA4 att han får in ”5 st tjack” idag klockan 10:30. RNFQA4 omtalar 

en ”salong”, vid flera tillfällen ”Svea” samt skickar adressen ”Sveavägen 81, Hair galleri”.  I samband 

med att RNFQA4 skriver att han ska gå till ”Svea” omtalas en kvinna som utifrån kontexten verkar 

vara frisör och ingå i hans bekantskap. I chatten skriver RNFQA4 att han har en ny packare samt 

att han ska ta bort ”henne” helt från att packa och istället låta ”svennen” komma dit på morgonen 

för att packa och lägga i en påse som en ”postare” sedan hämtar, så får hon sköta mejlen och 

”sidan”.  
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RNFQA4 skriver att han får in ”5st tjack idag” och 

frågar därefter om motpartens kille kan komma 

till ”salongen o ta dom sen gå upp och cutta en 

eller två till ikväll”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNFQA4 frågar om han är klar med ”postningen” 

och skriver därefter ”Då softar jag här sålänge”.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNFQA4 meddelar att allt ligger klart på ”svea” 

och därefter ”Tbx till svea”. 

 

 

 

 

 

 

 

RNFQA4 skriver att han kan möta upp killen 

och förklara.   

 

RNFQA4 förklarar vilka mängder killen ska 

”vacca” och skriver att han får påsar och allt av 

”henne”.  

 

RNFQA4 skriver ”Nej han får 5kg” och instruerar 

därefter ”Låt han vacca 3st och parkera två”.    

RNFQA4 skriver sedan ”Nej men han kan vacca 

2st tjack”. 
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18 Förhör, Zihaoui, Naz, 2024-07-25 

 

 

 

I samband med att RNFQA4 meddelar att han 

ska gå till ”Svea” omtalas en kvinna som verkar 

vara frisör och ingå i hans bekantskap.  RNFQA4 

skriver att hon dagen innan färgade håret på 

”frugans moster”.  

I utredningen har det framkommit att 

Maxilmilian Haded har haft en relation med Naz 

Zihaoui18. I förhör uppger Nazek att hon känner 

Maximilian via hans f d fru Naz19. 

I en konversation med ”Jo dagen innan 

skriver Nazek klockan 19:17 att hon precis blivit 

klar på jobbet och att hon haft Naz moster från 

Karlstad som kund.  

 

Meddelandet stämmer överens med uppgiften 

från RNFQA4. 

19 Förhör, Metto, Nazek, 2024-10-24  

 

RNFQA4 meddelar sedan att han går till ”Svea” så 

länge. RNFQA4 skriver därefter att ”hon” har fullt 

upp också stackarn, fullbokat hela dagen samt 

att hon jobbade igår fast hon inte skulle ”för 

frugans moster ville färga håret”.  

 

 

 

RNFQA4 skriver att han kan möta upp killen och 

förklara, ”För en av dom är markerad, den är 

blöt”.  

Det överensstämmer med den leverans på 5 kg 

amfetamin som beställs den 26 oktober där en 

del av amfetaminet (tjack) är noterat som blöt. 

 
1 blöt 

26 oktober 2020 19:17 
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20 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

Under den aktuella dagen har bokningar och 

kassainslagningar registrerats på Hair Gallerys 

företagskonto hos Bokadirekt mellan klockan 

10:00 på morgonen till 17:55 på kvällen20.  

 

  

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-10-27 10:00-12:30 Folieslingor + klippning Nelly Bokning 

2020-10-27 12:30-13:15 Damklippning Nelly Bokning 

2020-10-27 12:51:00 Folieslingor + klippning   Försäljning 

2020-10-27 13:15-14:00 Damklippning Nelly Bokning 

2020-10-27 13:36:00 Damklippning   Försäljning 

2020-10-27 14:00-14:15 Ögonbrynsplockning Nelly Bokning 

2020-10-27 14:11:00 Damklippning   Försäljning 

2020-10-27 14:15-14:30 Ögonbrynsfärg Nelly Bokning 

2020-10-27 14:40:00 Ögonbrynsfärg   Försäljning 

2020-10-27 14:40:00 Ögonbrynsplockning   Försäljning 

2020-10-27 16:00-16:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-10-27 16:29:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-27 16:30-17:00 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-10-27 16:58:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-27 17:30-17:45 Ögonbrynsplockning Nelly Bokning 

2020-10-27 17:41:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-27 17:55:00 Ögonbrynsplockning   Försäljning 

Den 27 oktober 2020 används Nazeks BankID i 

området kring Sveavägen 81 vid 14:35.   

 

 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

I en konversation med ”Jo cirka 19 minuter 

senare framkommer att Nazek har det stressigt 

på jobbet. Senare på kvällen skriver ”Nazek 

Privat” att det var extremt stressigt idag.  

 

 

14:35 

 

14:54 

20:34 
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I chatten meddelar RNFQA4 att han ska ta bort 

henne helt från att ”packa” och istället låta 

”svennen” komma dit varje dag klockan 07 på 

morgonen och packa och lägga dom i en påse 

som en ”postare” sedan hämtar. RNFQA4 skriver 

därefter ”Så får hon sköta mejlen o sidan”, ”Tills 

lägenheten är klar”. Men han måste fråga henne 

om det är okej först. 

 

 

 

RNFQA4 skriver sedan ”Bror kan du be han gå 

till Sveavägen 81, Hair galleri”. 

 

 5 k xstasy fanta  

RNFQA4 meddelar att de hämtas på Sveavägen 

och att ”En ger dom där i en butik”.   

Dagen efter, den 28 oktober 2020, uppger 

RNFQA4 i en chatt med E9EUOU att han precis 

köpt 5000 ”orangea fanta” för 7,50 (totalt 37 500) 

och att han kan släppa 2500 stycken för 10 kronor. 

RNFQA4 skriver att de kan hämtas i stan.  

Uppgiften stämmer väl överens med 

beställningen den 26 oktober av 5 000 ecstacy-

tabletter Fanta till Sveavägen 81.  
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I en chatt med K62HRB senare på kvällen skickar 

RNFQA4 en bild som visar en inloggad säljare på 

Flugsvamp 3.0. I bilden syns ”Väntande ordrar” 

(31), ”Inbox” (7), ”Dispyter” (0)  samt ett 

produktsortiment med lagerstatus21. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

21 PM Analys av bilder funna i chattar, 2024-10-16  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Bland de preparat som listas i sortimentet 

förekommer Fanta Orange Ecstacy 250 mg (Premiär 

Erbjudande), lager 3440.  

Flugsvamp 3.0

url: /vendor/ 

inloggad säljare 
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6.2.4 2020-11-03  

 

 

 

 

 

 

 

 

I en chatt med KV08NC den 3 november 2020 

frågar N6T2V2 vad det är för pris på ”äzi”.  

N6T2V2 tycker att priset gör det lite svårt och 

undrar om det är utkörning.   

N6T2V2 frågar efter pris och skriver ”Snälla mina 

måste vara topp topp”. 

 

N6T2V2 skriver sedan ta två, följt av ”Låt de välja 

ut de bästa   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N6T2V2 ber att motparten ska leverera innan 

17:50 och skriver därefter ”Sveavägen 81”, 

”Frisör salongen”, ”Låt de gå in till tjejen och 

lämna nara”.  

N6T2V2 frågar senare hur det går och meddelar 

att han skriver till henne.  

Vid 18:24 frågar N6T2V2 ”Är det klart ?” och 

några minuter senare ”Tack bror” följt av ”Vart 

vill du ha pengarna bror”.  

N6T2V2 beställer två kg cannabis och skickar adressen ”Sveavägen 81”, ”Frisör salongen” med 

instruktionen att de ska gå in och lämna till tjejen.  
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Efter klockan 13 på förmiddagen den 3 

november 2020 används Nazeks BankID i 

området kring Sveavägen 81.  

 

Under den aktuella dagen har bokningar och 

kassainslagningar registrerats mellan 10:00 och 

12:30 på Hair Gallerys företagskonto hos 

Bokadirekt22.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

22 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

Vid 17:51 skriver ”Nazek Privat” till ”Jo att 

hon är på jobbet och ska ha ett möte. Ungefär 

en halvtimme senare, vid 18:19, skriver Nazek 

att hon just blev klar.   

 

 

 

  

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-11-03 10:00-11:30 Färgning Nelly Bokning 

2020-11-03 11:19:00 Toning + klippning Försäljning 

2020-11-03 11:30-11:45 Ögonfransfärg Nelly Bokning 

2020-11-03 11:45-12:30 Damklippning Nelly Bokning 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

17:51 – 18:19  13:06 – 13:16  
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6.3 Förpackningscentral 

6.3.1 2020-09-29 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den 29 september 2020 skriver RNFQA4 till 

K62HRB ”Hon va lite osäker hon ville typ inte 

men ja övertalade henne att de va lugnt o sånt”. 

RNFQA4 skriver sedan ”Men vi kom överens att 

han får jobba i toaletten”. Därefter skriver 

RNFQA4 att det behövs förlängningskabel.   

RNFQA4 skriver ”Sedan framöver sa han att de 

går bra söndagar och måndagar” och förklarar 

att allting finns här ” Våg , vacum maskin o allt”.  

 

 

                                                         

23 https://www.bokadirekt.se/places/hair-gallery-44279 

 

 

 

 

 

Enligt uppgift hämtad från bokadirekt.se har 

Hair Gallery stängt söndag – måndag23. 

 

RNFQA4 frågar ”Men bror varför cuttar han inte 

allting hemma”, ”Sen kommer hit o vaccar allt 

bara”. 

 

RNFQA4 meddelar sedan ”Hon säger kom 

18.30”, ”Glöm inte el kabeln”.  

 

 

  

I chatten skriver RNFQA4 att han övertalade ”henne” att det var lugnt, att ”vi kom överens att han får 

jobba i toaletten”. RNFQA4 skriver att det behövs förlängningskabel och att allt finns här ”Våg , vacum 

maskin o allt”, utrustning som kan kopplas samman med förpackning av narkotika.  

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

På morgonen och eftermiddagen samma dag 

används Nazeks BankID i området kring 

Sveavägen 81.  
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Av en chattkonversation mellan ”Nazek Privat” 

till ”Naz Zihaoui framgår att Nazek på 

morgonen den 29 september 2020 har en kund 

klockan 10:15 och att hon får skjuts in till stan av 

Anas24 som är Maximilian Hadeds tidigare 

namn.   

”Naz Zihaoui meddelar att Anas är klar och 

väntar på Nazek.

 

 

 

 

                                                         

24 Maximilian bytte namn från Anas till Maximilian 2019-11-

09 

Under den aktuella dagen har följande 

bokningar och kassainslagningar registrerats på 

Hair Gallerys företagskonto hos Bokadirekt25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-09-29 14:30-15:00 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-29 15:00-15:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-29 15:16:00 Pensionärsklippning Försäljning 

2020-09-29 15:35:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-09-29 18:49:00 Folieslingor   Försäljning 
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6.3.2 2020-09-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I en gruppchatt med K62HRB och 5GNSFE 

skriver RNFQA4 på morgonen den 30 september 

2020 att han måste till Sveavägen och vara där 

kl. 10.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I en direktchatt med K62HRB skriver RNFQA4 

samma morgon ”Tjejen måste öppna salongen 

innan 10.00 hon har kund kl 10.00”.  

 

Lite senare frågar RNFQA4 ”Bror skulle du va i 

lokalen idag också?”.  

 

Strax efter klockan 10 meddelar RNFQA4 att det 

”luktade som fan i lilla rummet när vi kom” varpå 

RNFQA4 försöker vädra.  

 

 

 

 

 

 

I en gruppchatt med K62HRB och 5GNSFE skriver RNFQA4 att han ska vara på Sveavägen klockan 

10.  RNFQA4 skriver parallellt till K62HRB att tjejen måste öppna salongen innan klockan 10 för 

hon har en kund då. Strax efter klockan 10 skriver RNFQA4 att det luktade i lilla rummet och 

skickar en bild på ett kaklat utrymme med kommentaren att det är hasch på golvet.  
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26 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

 

 

Senare på förmiddagen skriver 5GNSFE i 

gruppchatten ”Jag kommer dit du är” varpå 

RNFQA4 svarar ”Är i salongen ska klippa mig 

kom hit”.  

Enligt inhämtade uppgifter från Bokadirekt har 

Nazek under dagen haft inbokade kunder från 

klockan 10:00 till 18:0026. 

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-09-30 10:00-10:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-30 10:27:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-09-30 10:30-11:00 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-30 10:57:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-09-30 11:00-11:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-30 11:35:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-09-30 12:03:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-09-30 13:15-15:45 
Folieslingor + 

klippning 
Nelly Bokning 

2020-09-30 15:45-16:30 Damklippning Nelly Bokning 

2020-09-30 16:30-17:00 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-30 16:35:00 
Folieslingor + 

klippning 
  Försäljning 

2020-09-30 16:35:00 Damklippning   Försäljning 

2020-09-30 17:28:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-09-30 17:30-18:00 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-09-30 17:54:00 Herrklippning   Försäljning 

På eftermiddagen skriver ”Nazek Privat” till 

”Jo att det går bra på jobbet och att det 

är mycket att göra. 

 

 

Vid 10:15 skickar RNFQA4 en bild till K62HRB 

som visar ett kalkat utrymme och skriver 

”Massa hasch på golvet”. 
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6.3.1 2020-10-06 – 2020-10-07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNFQA4 skriver till K62HRB att hans ”hash” är 

slut och att ”hon” inte hann skicka ”tjacket”. 

RNFQA4 skriver vidare att han skickade ”henne” 

för att köpa en ny vakuummaskin samt att han 

måste ge henne ”hashet”. RNFQA4 undrar sedan 

om ”tjockisen kan lämna den till frisören”.  

 

RNFQA4 skriver att det hade varit ”guld” och 

därefter ”Skicka vac maskinen, hashet o 

weedet”. RNFQA4 skriver därefter att han ska 

säga till henne att inte köpa någon ny ”vac”, 

tolkat som vacuummaskin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Följande dag, den 7 oktober, skriver RNFQA4 att 

han har feber och är utan bil och ber motparten 

om hjälp. RNFQA4 behöver ”kuvert o frimärken 

akut”. 

 

RNFQA4 frågar sedan ”Tänkte kolla om du har 

tid att åka förbi honom åt mig o köpa  o ge till 

frisören”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNFQA4 ber motparten om hjälp att lösa problem som uppkommit. RNFQA4 har skickat ”henne” för 

att köpa en ny vacuummaskin och meddelar att ”hon” inte hann skicka ”tjacket” samt att han behöver 

ge henne ”hash” då hans är slut. I denna kontext nämns sedan ”frisören”. RNFQA4 behöver därefter 

hjälp att skaffa fram frimärken och kuvert som ska lämnas till ”frisören”. Uppgifter i chatten talar för 

att det rör sig om förpackning och postning av narkotika. 
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I en chatt med VGNDNB frågar N6T2V2 på 

eftermiddagen ”Kan du kolla om du kan lösa 2kg 

weed till frisören av våra ?”.  

 

Senare på kvällen frågar N6T2V2 återigen 

”Kolllla om ungarna kan skicka 2kg weed” och 

tillägger ”Vi behöver till hemsidan”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VGNDNB har parallellt kontakt med 5OVNPD. 

VGNDNB frågar om motparten har en unge som 

han kan skicka varpå denne svarar nej.  

 

På kvällen skriver VGNDNB återigen och ber 

5OVNPD försöka lösa ”nån grabb” som lämnar 

”2 st på en adress inne i stan”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samma dag som RNFQA4 behöver hjälp att skaffa fram frimärken och kuvert till ”frisören” skriver 

N6T2V2 till VGNDNB och ber om hjälp att lösa 2 kilo ”weed” till ”frisören”. N6T2V2 meddelar ”Vi 

behöver till hemsidan”.  
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Vid 09:43 på morgonen den 7 oktober 2020 

används Nazeks BankID nära korsningen 

Frejgatan/Sveavägen. Cirka en och en 

halvtimme senare används Nazeks BankID 

återigen med platsdata registrerad i området 

kring Hair Gallery på Sveavägen 81. Senare på 

eftermiddagen registreras ytterligare en 

positionering i samma område. 

På kvällen frågar ”Jo ”[…] har du slutat än?”. 

I ett meddelande skickat 20:27 svarar ”Nazek 

privat” att hon ska stänga precis nu.  

 

 

 

 

                                                         

27 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

Enligt inhämtade uppgifter från Bokadirekt har 

följande bokningar och kassainslagningar 

registrerats den aktuella dagen27.  

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-10-07 12:00-12:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-10-07 12:39:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-07 12:55:00 Maskin   Försäljning 

2020-10-07 13:30-14:00 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-10-07 14:00-14:15 Trådning Nelly Bokning 

2020-10-07 14:02:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-07 14:22:00 Ögonbrynsplockning   Försäljning 

2020-10-07 18:29:00 Slingor hätta + klippning Försäljning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

09:43 – 14:38 

20:27 
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6.3.2 2020-10-10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I en chatt den 10 oktober 2020 omtalar RNFQA4 ”frisören” som utifrån uppgifter i chatten verkar 

jobba extra som packare.  

RNFQA4 skriver ”Vill inte plocka fram den 

framför hennes mamma” och förklarar ”så hon 

inte tänker att de är pga mig förstår du” om det 

händer något längre fram. RNFQA4 skriver 

därefter ”Bror problemet är att imorn ska hon 

sitta i packa också” och tillägger ”De ja kan göra 

är att ta ut maskinen ändå”. RNFQA4 föreslår 

därefter O'Learys Norrtull på Sveavägen 143 

som mötesplats.  

 

I en chatt anträffad i Nazeks mobiltelefon 

framkommer att Nazek den 10 oktober 2020 ska 

på bröllop och under dagen gör iordning håret 

på sin mamma.  

RNFQA4 skriver därefter att han ska åka dit och ta 

nyckeln för ”idioten har med sig sin mamma ju”.  

RNFQA4 skriver till K62HRB att han börjar störa 

sig på frisören och därefter ”De vill ha betalat 

men inte ta ngn risk”. RNFQA4 skriver att han 

ska hitta en ny, frisören får göra något annat.  

RNFQA4 skriver att en hel beställning från den 4 

oktober inte verkar fått sina varor. RNFQA4 

skriver sedan att han sagt åt henne max 5 i 

samma och frågar sig ”Undrar ifall hon kanske 

inte ens har packat dom”. 
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6.3.1 2020-10-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

I en chatt den 14 oktober 2020 skriver RNFQA4 

till K62HRB att han behöver en packare akut, det 

funkar inte med ”henne”.  

 

 

 

 

 
 

RNFQA4 är upprörd och skriver sedan ”Jag 

måste sitta nu inne hos henne och punda pga 

hennes slarv” och därefter ”Hur faan kan man 

missa 15 ordrar”. RNFQA4 tycker inte hon har 

någon struktur där inne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

RNFQA4 skriver vid 14:26 att han klipper sig. 

 

 

 

                                                         

28 Förfrågan Easypark, 2024-03-19  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under tidsperioden 11:30 till 15:17 används 

Maximilian Hadeds BankID med positioneringar 

registrerade i området kring Sveavägen 81. Vid 

11:30 registreras en swish-betalning till 

Easypark på Maximilians kontoutdrag. Samtidigt 

påbörjas en parkering i samma område, 

registrerad på Maximilians konto hos 

Easypark28. Parkeringen avslutas 15:37, cirka 

åtta minuter efter RNFQA4 skickat meddelandet 

att han kommer om 1 minut. 

 

 

 

 

 

 

I chatten framkommer att RNFQA4 behöver en packare akut eftersom det inte fungerar med 

”henne”. RNFQA4 meddelar att 15 ordrar har missats. På grund av hennes slarv måste RNFQA4 nu 

själv ”sitta inne hos henne och punda”.  

 

10:54 

 

14:26 

11:30 – 15:37 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

RNFQA4 skriver att han snart är klar.  

Vid 15:29 meddelar RNFQA4 att han kommer 

om 1 minut.  

15:29 

RNFQA4 meddelar att han har kameran med 

minneskort här.  
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På morgonen den 14 oktober 2020 används 

Nazeks BankID vid 09:10 och 10:17 med 

positioneringar registrerade i Tensta.  

Enligt inhämtade uppgifter från Bokadirekt har 

följande bokningar och kassainslagningar 

registrerats den aktuella dagen29.  

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-10-14 13:00-13:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-10-14 13:31:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-14 15:30-18:00 
Folieslingor + 

klippning 
Nelly Bokning 

2020-10-14 15:53:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-14 19:39:00 Folieslingor + klippning Försäljning 

 

I Nazeks mobiltelefon anträffas en konversation 

med ”Naz Zihaoui i vilken Nazek skriver att 

hennes ”rusch” började klockan 13 till 19.  

 

 

 

 

 

 

                                                         

29 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

 

 

  

 

Brotts-PM Hari Gallery , 2024-12-19 09:06   diarienr: 5000-K258526-24 358



 

49 

 

6.3.2 2020-10-28 - 2020-10-29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

30 https://www.bokadirekt.se/places/hair-gallery-44279 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNFQA4 föreslår ”Vi använder min nya packare”, 

”Istället”, följt av ”Svea”. RNFQA4 lägger sedan till 

att de måste planera in ”så han gör sånt på 

måndagar”, då kan han ”vacka” från morgonen. 

RNFQA4 skriver därefter ”Jag ska lära han datorn 

o sånt idag” följt av ”Ska fråga frisören om hon 

vill”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enligt uppgift hämtad från bokadirekt.se har 

Hair Gallery stängt söndag – måndag30. 

RNFQA4 meddelar att har ordnat en ny packare som han ska hämta upp och föreslår att de ska 

använda honom istället. RNFQA4 skriver sedan ”Svea” och tillägger att de måste planera in ”så han 

gör sånt på måndagar”, då kan han ”vacka” från morgonen. RNFQA4 ska lära honom ”datorn o 

sånt idag” men måste fråga frisören om hon vill. 

I en chatt med K62HRB tidigt på morgonen den 

28 oktober 2020 skriver RNFQA4 att han ska 

plocka upp sin ”packare” nu.  

RNFQA4 skriver att har över 1 kg ”tjack” som ska 

skickas idag. Chatten verkar sedan handla om 

att lösa paketeringen.  
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Vid 07:18 skriver RNFQA4 ”Är framme bror ska 

bara hitta parkering”.  

 

 

 

 

 

 

Cirka fem minuter efter RNFQA4 skickat 

meddelandet att han ska hitta en parkering 

signerar Maximilians BankID mot betaltjänsten 

Swish med positionering i höjd med Sveavägen 

109. Samtidigt påbörjas en parkering i området 

kring korsningen Frejgatan och Sveavägen, 

registrerad på Maximilians konto hos 

Easypark31. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

31 Förfrågan Easypark, 2024-03-19  

På eftermiddagen används Maximilians BankID 

återigen mot betaltjänsten Swish med 

positioneringar i området kring Sveavägen 81. 

Samtidigt registreras parkeringar i samma 

område på Maximilian Hadeds konto hos 

Easypark.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid 09:45 används Nazeks BankID med 

positionering registrerad i Tensta.  

 

Enligt inhämtade uppgifter från Bokadirekt har 

följande bokningar och kassainslagningar 

registrerats den aktuella dagen32.  

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-10-28 12:00-12:30 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-10-28 12:30-13:15 Damklippning Nelly Bokning 

2020-10-28 12:32:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-28 13:06:00 Damklippning   Försäljning 

2020-10-28 13:15-13:45 Herrklippning Nelly Bokning 

2020-10-28 13:45:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-28 14:20:00 Herrklippning   Försäljning 

2020-10-28 15:29:00 Ögonbrynsfärg   Försäljning 

2020-10-28 15:29:00 Ögonbrynsplockning Försäljning 

2020-10-28 16:00-16:30 Barnklippning Nelly Bokning 

2020-10-28 16:34:00 Barnklippning   Försäljning 

 

 

32 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

 07:18 

07:23 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 
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I Nazeks mobiltelefon anträffas en konversation 

med ”Naz Zihaoui i vilken framkommer att 

Nazek försov sig till jobbet men att hon inte 

hade kund på morgonen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senare på kvällen frågar RNFQA4 vad 

motparten ska göra imorgon och meddelar att 

han själv ska till ”Svea klockan 06”.  

 

RNFQA4 berättar därefter att ”hon” klippte 

upp alla hans påsar idag, hällde allt i en burk 

och att ”hon” sagt att det rann vatten varpå 

”han” sagt att det kom vatten i ”vaccen”. 
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Vid 06:37 på morgonen den 29 oktober 2020 

skickar RNFQA4 meddelandet ”Godmorgon” till 

K62HRB. I samma chatt meddelar RNFQA4 cirka 

fyra timmar senare att han är klar.  

 

 

 

 

 

 

Vid 06:59 på morgonen används Maximilians 

BankID mot betaltjänsten Swish och 

positionerar i området kring Sveavägen 81. På 

Maximilians konto hos Easypark påbörjas 

samtidigt en parkering. Parkeringen är 

registrerad som avslutad 10:0033. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

33 Förfrågan Easypark, 2024-03-19  

På eftermiddagen används Nazeks BankID med 

positionering registrerad i området kring 

Sveavägen 81.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Enligt Bokadirekt saknas bokningar den aktuella 

dagen. En försäljning har registrerats i kassan 

klockan 17:3434.  

Datum Tid Service Frisör Typ 

2020-10-29 17:34:00 Öronhåltagning   Försäljning 

 

34 Förfrågan Bokadirekt, 2024-11-13 

06:37 

10:41 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

06:59 

 Hair Gallery,  

Sveavägen 81 

 

I en konversation anträffad i Nazeks 

mobiltelefon framgår att hon är på jobbet. 

”Nazek Privat” ber ”Jo komma till salongen 

och skickar sedan adressen Sveavägen 81.  
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PM
Hyra Hair Gallery

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Utredningsbiträde 2 NOA
Diarienr

5000-K258526-24
Uppgiftslämnare

Larsson, Camilla
Datum

2024-12-18
Tid

08:54
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Camilla Larsson

Uppgiften avser

Hyra Hair Gallery 2023-03-31
Uppgift

Inhämtade uppgifter från fastighetsägaren på Sveavägen 81, Stockholm. Olov Lindgren AB

Hyran per 2023-03-31 när de överlät avtalet var

Bashyra per år:                     163 200:-
Indextillägg per år                 30 616:-
Summa hyra:                       193 816:-                              

Till detta debiteras även:
Fastighetsskatt per år            17 427:-

I tjänsten 
Pa C. Larsson 
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1 Inledning

På uppdrag av förundersökningsledaren i ärende 5000-K258526-24, gällande bland 

annat synnerligt grovt narkotikabrott presenteras nedan en finansiell utredning avseende 

bolaget Hair Gallery i Stockholm AB, 559094-4988 däribland styrelse, verksamhet, 

ekonomi, uppgifter om tillgångar och skulder. 

1.1 Syfte

Syftet med denna sammanställning är att utröna ägande och omständigheter i bolaget 

som vissa transaktioner som gjorts på bolagets bankkonton. 

1.2 Resultatet av utredningen

Den finansiella utredningen har visat att bolaget Hair Gallery har ekonomiska tillgångar 
i form av:

Banktillgodohavande om ca 29 970,75 SEK.

1.3 Sammanfattning

2 st. funktionärer i bolaget. 

Banktillgodohavande om ca 29 970,75 SEK.  

Fullmakter på Swedbank finns. 

Kontoanalys har genomförts. Inga löner har utbetalats under perioden september 
2020 – november 2020. 

1.4 Inhämtat material

Engagemangsbesked och, i förekommande fall, kontoutdrag från banker och 

finansiella institut.

Motpartsuppgifter för utvalda transaktioner på konton.   

Skulder från Kronofogden. 

Bolagsengagemang från Bolagsverkets näringslivsregister.

Aktiekapitalsuppgifter. 

Funktionärer per styrelsegeneration. 

Årsredovisning för år 2020. 

2 Hair Gallery i Stockholm AB, 16559094-4988 

Sätesadress: c/o New world salon, Sveavägen 81, 113 50 STOCKHOLM. 

E-post: Nazekmetto@hotmail.com
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Företaget bildat: 2016-12-06. 

Företaget registrerat: 2016-12-28. 

Omsättning: 750 000 – 999 000 kr, 2023. 

F-skatt: 2017-02-02 Registrerad.

Moms: 2017-02-02 Registrerad. 

Antal anställda: 1-4 anställda.

Verksamhet: Frisör, hårvård. 

Firmateckning: Firman tecknas av styrelsen, firman tecknas var för sig av ledamoten, 

suppleanten. 

Företagsinteckningar: Saknas

Källa: Bolagsverket, SCB 
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Nazek Metto (fd Jamaa, Nazek Wadhi) tillträdde som styrelseledamot 2017-09-20 
– dagens datum.

Sandra Poli (fd Sezkir, Sandra Samantha) tillträdde som styrelsesuppleant 2017-
09-20 med utträde 2024-06-11. 

Aktiekapitalsuppgifter:

Aktiekapital 50 000 SEK

Lägst 50 000 SEK

Högst 200 000 SEK

Antal aktier 500

Lägst antal 500

Högst antal 2 000

Årsredovisning för verksamhetsår 2016 – 2023 finns upprättad. 

Räkenskapsår: Räkenskapsår är 1 januari - 31 december. 
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Årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 – 2020-12-31 visar följande: 

Nettoomsättning 447 890 SEK

Årets resultat 21 223 SEK

Summa tillgångar 181 323 SEK

Summa eget kapital och skulder 181 323 SEK

Notering antalet anställda 1

(Se även bilaga.) 

3 Tillgångar 

I detta avsnitt presenteras Hair Gallery:s tillgångar.

3.1 Banktillgodohavanden - Swedbank 

Nedan presenteras en förteckning över Hair Gallery:s, för utredningen kända, 

bankkonton i Sverige som endast är Swedbank. Nedan info är hämtat från Swedbank. I 

oktober 2024 uppgick Hair Gallery:s sammanlagda banktillgodohavande på aktiva 

konton till ca 29 970,75 kr.

Bank Kontonummer Typ av konto Saldo Datum för saldo
Swedbank 8327-9, 964 602 059-5 Företagskonto   3 250,34 2024-10-16

Swedbank 8327-9, 964 624 965-7 Placeringskonto Ftg   26 720,41 2024-10-16

3.2 Banktjänster - Swedbank 

Swedbank
Autogiro 
Företagspaket Plus
Engagemangsbesked
Internetbanken ftg 
Telefonbanken FTG 
Bankgirotjänster
Avtal Bankkort Business 

3.3 Behörigheter internetbank - Swedbank

Nedanstående personer har haft dispositionsrätt/behörighet till Internetbanken i 
Swedbank för HAIR GALLERY I STOCKHOLM AKTIEBOLAG, 559094-4988 under 
efterfrågad tidsperiod:  
ADIL SHEIKH, 19820924-3974  
PARSIA JAMSHIDI, 19900220-3975  
REZA AL-SAOODI, 19900428-3512  
SANDRA POLI, 19930205-2742  
NAZEK METTO, 19931019-5061  
LUIZA BAICHOROVA, 19961114-9585
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3.4 Kortinnehav - Swedbank

Bankkort Business 5544 77** **** 2513
Kortinnehavare SANDRA POLI, 19930205-2474
Anslutet kontonummer 8327-9, 964 602 059-5

Bankkort Business 5544 77** **** 6861
Kortinnehavare SANDRA POLI, 19930205-2742
Anslutet kontonummer 8327-9, 964 602 059-5

Bankkort Business 5544 77** **** 5021
Kortinnehavare SANDRA POLI, 19930205-2742
Anslutet kontonummer 8327-9, 964 602 059-5

Bankkort Business 5544 77** **** 2723
Kortinnehavare NAZEK METTO, 19931019-5061
Anslutet kontonummer 8327-9, 964 602 059-5

Bankkort Business 5544 77** **** 0432
Kortinnehavare NAZEK METTO, 19931019-5061
Anslutet kontonummer 8327-9, 964 602 059-5

Bankkort Business 5544 77** **** 8052
Kortinnehavare JULIA LATTE, 19731108-0647
Anslutet kontonummer 8327-9, 964 602 059-5

Bankkort Business 5544 77** **** 0196
Kortinnehavare JANET BARAZI, 19720616-0603
Anslutet kontonummer 8327-9, 964 602 059-5

(Bankkort är personliga och får inte lämnas till eller användas av någon annan än den som kortet är utfärdat till. Flera 

personer/användare kan inte vara kopplad till samma bankkort. På grund av detta finns ingen fullmakt för ytterligare personer att 

hantera bankkortet.)

3.5 Swishanslutning

Ingen Swish-anslutning har funnits under efterfrågad tidsperiod.

3.6 Övrigt - Swedbank

Lån: Nej
BankID: BankID är en digital identitetshandling som bara fysiska personer kan ha. 
Depå för värdepapper: Nej
Fondkonto: Nej
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3.7 Utdrag ur kundkännedom från Swedbank 2024-04-03
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3.8 Info om roller i bolaget Hair Gallery från Centralt Bankregister

4 Skulder

I detta avsnitt presenteras Hair Gallery:s identifierade lån och krediter samt eventuella 

skulder hos Kronofogden per den 18 oktober 2024. Inga banker uppgav att det finns 

lån/krediter för bolaget. 

4.1 Kronofogden 

Ingen förekomst i Kronofogdens verkställighetsregister (INIT).

5 Kontoanalyser

Granskning av 2 st. bankkonton i Swedbank har genomförts för att identifiera 
intressanta transaktioner i utredningen. Kontot har bland annat använts för 
insättning/uttag/kortköp/överföringar/löneutbetalningar/hyra. 

Följande transaktioner kan särskilt noteras: 

Konto 83279,9646020595 

Betalning, dvs. hyra 19 243 kr varje månad år 2020 via autogiro ”O Lindgren”, vilket 
är en förkortning av Olov Lindgren, som är ett familjeägt fastighetsbolag med 
hyresbostäder och lokaler i Stockholm. Bolaget Olov Lindgren köpte fastigheten 
Nejlikan 22 på Sveavägen 81 år 1996. 
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Överföringar, dvs. hyra 2021 – 2023, till Olov Lindgren AB

Kundnummer Bokföringsdag Beloppet avser Referens TransaktionsdatumValuta Bokföringsmånadgående Kontobalan Belopp Saldo på Kontot

65590944988 2021-01-04 Autogiro O LINDGREN 2021-01-04 SEK 202101 35 069,82 -19 291,00 15 778,82

65590944988 2021-02-01 Autogiro O LINDGREN 2021-02-01 SEK 202102 32 956,15 -19 291,00 13 665,15

65590944988 2021-02-26 Autogiro O LINDGREN 2021-02-26 SEK 202102 32 956,15 -19 291,00 14 821,82

65590944988 2021-04-16 BG-BET. VIA INTERNOlov Lindgren AB 2021-04-16 SEK 202104 11 795,83 -19 291,00 31 564,80

65590944988 2021-04-30 Autogiro O LINDGREN 2021-04-30 SEK 202104 11 795,83 -19 291,00 3 064,05

65590944988 2021-08-25 BG-BET. VIA INTERNOlov Lindgren AB 2021-08-25 SEK 202108 9 994,90 -13 960,00 7 052,29

65590944988 2021-09-14 BG-BET. VIA INTERNOlov Lindgren AB 2021-09-14 SEK 202109 2 757,29 -20 000,00 3 573,59

65590944988 2021-10-12 BG-BET. VIA INTERNOlov Lindgren AB 2021-10-12 SEK 202110 9 015,74 -15 000,00 1 374,74

65590944988 2021-10-25 BG-BET. VIA INTERNOlov Lindgren AB 2021-10-25 SEK 202110 9 015,74 -15 000,00 1 316,79

65590944988 2021-11-01 Autogiro O LINDGREN 2021-11-01 SEK 202111 5 656,04 -19 291,00 -12 810,58

65590944988 2021-11-30 BG-BET. VIA INTERNOlov Lindgren AB 2021-11-30 SEK 202111 5 656,04 -8 582,00 8 736,31

65590944988 2021-12-10 BG-BET. VIA INTERNOlov Lindgren AB 2021-12-10 SEK 202112 8 736,31 -19 291,00 533,61

65590944988 2022-01-03 Autogiro O LINDGREN 2022-01-03 SEK 202201 20 827,67 -20 011,00 642,27

65590944988 2022-01-31 Autogiro O LINDGREN 2022-01-31 SEK 202201 20 827,67 -20 011,00 647,91

65590944988 2022-03-01 Autogiro O LINDGREN 2022-03-01 SEK 202203 22 152,41 -20 011,00 2 141,41

65590944988 2022-04-04 Autogiro O LINDGREN 2022-04-04 SEK 202204 18 148,47 -20 011,00 2 380,02

65590944988 2022-04-29 Autogiro O LINDGREN 2022-04-29 SEK 202204 18 148,47 -20 011,00 1 993,43

65590944988 2022-05-31 Autogiro O LINDGREN 2022-05-31 SEK 202205 4 623,43 -20 011,00 2 954,72

65590944988 2022-07-01 Autogiro O LINDGREN 2022-07-01 SEK 202207 18 018,57 -20 011,00 787,47

65590944988 2022-08-02 Autogiro O LINDGREN 2022-08-02 SEK 202208 19 989,98 -20 011,00 5 556,76

65590944988 2022-08-31 Autogiro O LINDGREN 2022-08-31 SEK 202208 19 989,98 -20 011,00 3 321,37

65590944988 2022-10-31 Autogiro O LINDGREN 2022-10-31 SEK 202210 20 109,53 -20 028,00 28 177,99

65590944988 2022-10-31 Autogiro O LINDGREN 2022-10-31 SEK 202210 20 109,53 -20 028,00 8 149,99

65590944988 2022-11-30 Autogiro O LINDGREN 2022-11-30 SEK 202211 11 545,99 -20 028,00 2 012,42

65590944988 2023-01-02 Autogiro O LINDGREN 2023-01-02 SEK 202301 21 180,68 -22 004,00 1 599,65

65590944988 2023-02-01 Autogiro O LINDGREN 2023-02-01 SEK 202302 23 350,97 -22 004,00 1 346,97

65590944988 2023-02-28 Autogiro O LINDGREN 2023-02-28 SEK 202302 23 350,97 -22 004,00 1 105,78
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Löneutbetalning år 2020 
Januari   10 000

Februari 0

Mars 8 000

April 12 000

Maj 10 000

Juni 2 706

Juli 10 133

Augusti 10 133

September 0

Oktober 0

November 0

December 5 000

TOTALT SEK 67 972
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Lönutbetalningar 2021-2024 på konto 83279,9646020595. 
Kundnummer Bokföringsdag Referens TransaktionsdatumValuta Bokföringsmånad Belopp Saldo på Kontot

65590944988 2021-01-25 Lön 2021-01-25 SEK 202101 -5 000,00 11 022,90

65590944988 2021-02-19 Lön 2021-02-19 SEK 202102 -15 000,00 8 613,02

65590944988 2021-03-22 Lön 2021-03-21 SEK 202103 -12 000,00 10 185,83

65590944988 2021-11-25 Lön 2021-11-24 SEK 202111 -15 784,00 18 750,76

65590944988 2021-12-23 Lön 2021-12-23 SEK 202112 -13 797,00 30 700,23

65590944988 2021-12-23 Lön 2021-12-23 SEK 202112 -16 793,00 13 907,23

65590944988 2022-02-24 Lön 2022-02-24 SEK 202202 -10 968,00 26 185,46

65590944988 2022-02-25 Lön 2022-02-25 SEK 202202 -13 042,00 17 691,26

65590944988 2022-03-25 Lön 2022-03-25 SEK 202203 -12 855,00 21 655,34

65590944988 2022-03-25 Lön 2022-03-25 SEK 202203 -14 649,00 7 006,34

65590944988 2022-04-25 Lön 2022-04-25 SEK 202204 -9 527,00 32 408,38

65590944988 2022-04-25 Lön 2022-04-25 SEK 202204 -17 360,00 15 048,38

65590944988 2022-05-25 Lön 2022-05-25 SEK 202205 -9 527,00 28 104,42

65590944988 2022-05-25 Lön 2022-05-25 SEK 202205 -10 568,00 17 536,42

65590944988 2022-06-23 Lön 2022-06-23 SEK 202206 -10 476,00 81 810,58

65590944988 2022-06-23 Lön 2022-06-23 SEK 202206 -11 728,00 70 082,58

65590944988 2022-07-25 Lön 2022-07-25 SEK 202207 -12 500,00 26 113,62

65590944988 2022-08-25 Lön 2022-08-25 SEK 202208 -12 500,00 23 616,09

65590944988 2022-09-23 Lön 2022-09-23 SEK 202209 -12 500,00 17 605,71

65590944988 2022-10-25 Lön 2022-10-25 SEK 202210 -12 500,00 93 482,43

65590944988 2022-10-25 Lön 2022-10-25 SEK 202210 -13 691,00 79 791,43

65590944988 2022-11-25 Lön 2022-11-25 SEK 202211 -12 500,00 30 372,42

65590944988 2022-11-25 Lön 2022-11-25 SEK 202211 -14 207,00 16 165,42

65590944988 2022-12-23 Lön 2022-12-23 SEK 202212 -12 500,00 32 827,38

65590944988 2022-12-23 Lön 2022-12-23 SEK 202212 -14 426,00 18 401,38

65590944988 2023-01-25 Lön 2023-01-25 SEK 202301 -12 654,00 18 979,11

65590944988 2023-01-25 Lön 2023-01-25 SEK 202301 -13 578,00 5 401,11

65590944988 2023-02-24 Lön 2023-02-24 SEK 202302 -11 729,00 31 972,98

65590944988 2023-02-24 Lön 2023-02-24 SEK 202302 -14 592,00 17 380,98

65590944988 2023-03-24 Lön 2023-03-24 SEK 202303 -10 880,00 25 736,97

65590944988 2023-03-24 Lön 2023-03-24 SEK 202303 -13 720,00 12 016,97

65590944988 2023-04-25 Lön 2023-04-25 SEK 202304 -10 304,00 20 742,83

65590944988 2023-04-25 Lön 2023-04-25 SEK 202304 -20 015,00 727,83

65590944988 2023-05-25 Lön 2023-05-25 SEK 202305 -10 304,00 23 098,12

65590944988 2023-05-25 Lön 2023-05-25 SEK 202305 -13 033,00 10 065,12

65590944988 2023-07-25 Lön 2023-07-25 SEK 202307 -10 304,00 16 168,92

65590944988 2023-07-25 Lön 2023-07-25 SEK 202307 -13 107,00 3 061,92

65590944988 2023-08-25 Lön 2023-08-25 SEK 202308 -9 095,00 16 984,55

65590944988 2023-08-25 Lön 2023-08-25 SEK 202308 -14 798,00 2 186,55

65590944988 2023-09-25 Lön 2023-09-25 SEK 202309 -10 304,00 43 639,27

65590944988 2023-09-25 Lön 2023-09-25 SEK 202309 -21 453,00 22 186,27

65590944988 2023-10-25 Lön 2023-10-25 SEK 202310 -10 304,00 45 494,32

65590944988 2023-10-25 Lön 2023-10-25 SEK 202310 -18 905,00 26 589,32

65590944988 2024-01-25 Lön 2024-01-25 SEK 202401 -10 677,00 27 575,07

65590944988 2024-01-25 Lön 2024-01-25 SEK 202401 -16 748,00 10 827,07

65590944988 2024-02-23 Lön 2024-02-23 SEK 202402 -10 677,00 87 440,53

65590944988 2024-02-23 Lön 2024-02-23 SEK 202402 -19 011,00 68 429,53

65590944988 2024-03-25 Lön 2024-03-25 SEK 202403 -10 677,00 83 738,63

65590944988 2024-03-25 Lön 2024-03-25 SEK 202403 -18 610,00 65 128,63

65590944988 2024-04-25 Lön 2024-04-25 SEK 202404 -10 677,00 30 695,18

65590944988 2024-04-25 Lön 2024-04-25 SEK 202404 -18 582,00 12 113,18

65590944988 2024-05-24 Lön 2024-05-24 SEK 202405 -10 677,00 22 327,32

65590944988 2024-05-24 Lön 2024-05-24 SEK 202405 -18 482,00 3 845,32

65590944988 2024-06-25 Lön 2024-06-25 SEK 202406 -10 677,00 44 518,06

65590944988 2024-06-25 Lön 2024-06-25 SEK 202406 -28 007,00 16 511,06

65590944988 2024-07-25 Lön 2024-07-25 SEK 202407 -10 676,00 12 237,67

65590944988 2024-07-25 Lön 2024-07-25 SEK 202407 -12 067,00 170,67
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Andra intressanta överföringar på konto 83279,9646020595.

Konto 83279,9646249657

Insättningen på 450 000 kr kommer från bolaget Skoglunds Business Brokers & 
Consulting i Stockholm AB med Sätesadress c/o Miljko Milosevic, Pepparvägen 3, 123 
56 FARSTA. Bolaget bedriver företagsförmedling, vid köp, försäljning av företag, 
rörelse samt uthyrning av lokaler, rådgivnings- och värderingsverksamhet i samband 
med köp, försäljning och uthyrning av företag, rörelse, lokaler med mera och därmed 
förenligt verksamhet. Styrelseledamot Milijko Milosevic och styrelsesuppleant Nikola 
Milosevic. Bolaget har ett klientmedelskonto i SEB.

6 BankID

Bolaget Hair Gallery har ej haft tillgång till BankID. Det finns 2 st. BankID-rapporter 
gällande de som har/har varit verklig huvudman i bolaget, dvs. Nazek Metto och Sandra 
Poli.

Kundnummer Bokföringsdag Tidpunkt Beloppet avser Referens TransaktionsdatumValuta Bokföringsmånad Belopp Saldo på Kontot

65590944988 2023-03-27 15:51 Insättning KLIENT F17 2023-03-27 SEK 202303 450 000,00 462 318,23

65590944988 2023-03-27 18:49 Överföring via Intern832799646249657 2023-03-27 SEK 202303 -450 000,00 12 303,23

65590944988 2024-04-29 15:52 Överföring via Intern832799646249657 2024-04-29 SEK 202404 200 000,00 203 961,32

65590944988 2024-04-29 15:57 Överföring via Intern832799348467177 2024-04-29 SEK 202404 -100 000,00 103 961,32

65590944988 2024-04-29 15:57 Överföring via Intern832799032686496 2024-04-29 SEK 202404 -100 000,00 3 961,32

Kundnummer Bokföringsdag Transaktionstyp Transaktionsdag Motpart kontonummer Motpart Kundnummer Motpart Namn Summa

65590944988 2024-04-29 Överföring via Internet 2024-04-29 832799348467177 199310195061 METTO, NAZEK -100 000,00

65590944988 2024-04-29 Överföring via Internet 2024-04-29 832799032686496 199302052742 POLI, SANDRA SAMANTHA -100 000,00

Kundnummer Bokföringsdag Tidpunkt Beloppet avser Referens Transaktionsdatum Valuta Bokföringsmånad Belopp Saldo på Kontot

65590944988 2023-03-27 18:49 Överföring via Internet 832799646020595 2023-03-27 SEK 202303 450 000,00 541 544,09

65590944988 2024-04-29 15:52 Överföring via Internet 832799646020595 2024-04-29 SEK 202404 -200 000,00 41 420,41
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1 Bakgrund - Packcentral i ärende K366788-21 

Den 31:a mars 2021 kände polispatrull en kraftig cannabisdoft på våning 7, lägenhet H. Svensson, 

Fregattvägen 4 i Täby. När man knackade på aktuell lägenhetsdörr hörde man att det var rörelse i 

lägenheten, då ingen öppnade efter flertalet uppmaningar bröt man upp dörren och påträffade 

Robin Gencel och en kvinna i lägenheten samt narkotika överstigande grovt brott.  

 

1.1 Sammanställning av narkotika i beslag 

Sammanställningen baseras på de preparat och mängder som är uppgivna i domen B4440-21 

från Södertörns Tingsrätt och B 10851-21 från Svea Hovrätt. 

  

· 33 978 tabletter innehållande diazepam, klonazepam, alprazolam, tramadol, zolpidem 

och pregablin, 

· 1 453,5 tabletter MDMA 

· 445,6 gram MDMA,  

· 459,39 gram ketamin, 

· 741,39 gram 3-CMC och 3-MMC  

· 2 805,87 gram cannabis 
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2 Aktuella SkyECC-PINS

Nedan redovisas användarkonton som varit involverade i brottet utifrån kommunikation som skett 

på den krypterade kommunikationstjänsten SkyECC. Misstänkta personer som identifierats som 

brukare av SkyECC-PINS delaktiga i den aktuella gärningen redovisas separat i brukaranalyser. 

SkyECC-enheterna har använts för att kommunicera med varandra och övriga involverade 

personer i samband med brottet. 

Ismail Abdo Mahir Kasirga Maximilian Haded

N6T2V2, GDE9YU, 
TLZ1FG

FBBF53, VGNDNB RNFQA4

Robin Gencel

Okänt alias

Identifierade brukare 

Övriga involverade 
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3 Nya killen 

Den 6:e januari presenterar Haded Robin Gencel som den ”nya 

killen” för Abdo. Robin hyr vid tillfället den aktuella lägenheten på 

Fregattvägen av Hugo Svensson. 

 

3.1 Förhör med Gencel 

I förhör med misstänkt Robin Gencel i ärende K366788-21 från den 

12:e april 2021 uppger Robin följande: 
 

” I januari hyr Robin ut Fregattvägen till en kompis. Han får kontant betalt 

för hyran, ca 10 500 kronor. Anledningen till att han hyrde ut den var att 

han inte hade råd att betala hyran och att han hittat lägenheten i Nacka 

och hellre ville bo där. 

 

Hugo visste inte att Robin i sin tur hyrt ut lägenheten. Robin vill inte svara 

på vem kompisen är som hyrt lägenheten eller vad han heter. Han 

uppger att han kände personen sedan tidigare och visste vem det var, 

Robin sa att vännen fick bo där till april.” 

 

Uppgiften i förhöret gör gällande att Robin hyrt ut lägenheten till 

annan från någon gång under januari fram till sista mars för en 

kostnad av 10 500 kr/mån. I ett meddelande från RNFQA4 till GDE9YU 

redovisas kostnader där två poster rör lokalhyra, det framgår dock 

inte att det är aktuell lägenhet som kostnadsredovisningen avser. 

 

3.2 Förhör med uthyraren H. Svensson 

Lägenhetsinnehavare, Hugo Svensson, som hyrde ut lägenheten på Fregattvägen till Robin 

Gencel, blev förhörd i ärende K366788-21. I förhöret framkom att Hugo fick betalt för hyran 

kontant och oftast överlämnades pengarna nere på gatan utanför porten. Hyran som Robin fick 

betala var 10.500 kr/mån och betalningen skulle ske senast den 28:e varje månad. Men vid ett 

tillfälle är Hugo inne i lägenheten. Detta beror på att Robin har blivit knivhuggen (anmälan 

K1460319-20 avseende försök till mord 27:e nov 2020) och kan inte komma ner till porten. Hugo 

minns inte exakt vilket datum, men Robin hade bett om uppskov av hyran till den 2:a eller 3:e och  

utifrån Robins tillstånd så borde det ha varit i nära anslutning till mordförsöket. Hugo uppger att 

lägenheten då var i fint skick och inredd med bland annat en stor säng, soffa och 60-tums TV. 
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4 Nya packcentraler

Av kommunikation mellan GDE9YU och VGNDNB

från 2021-01-21 framkommer att Frukten gör 

”värsta filmerna på sidan” och att han fixat fem 

nya lägenheter, fem nya packare, fem nya datorer 

och vakuummaskiner för att sprida ut risken.

Veckan innan redogör RNFQA4 för GDE9YU för 

inköp av utrustning av sådan sort som används i 

packcentraler.

RNFQA4 skickar även tre bilder till GDE9YU på den 

inköpta utrustningen, föreställande vakuumpåsar, 

vakuumförpackare och datorer, med en 

efterföljande kostnadsredovisning (10+6+3) och 

uppmaning om att han behöver få ersättning för 

sina utlägg. Tidsmässigt infaller deras expansion

med Robins uppgifter om att han hyrt ut lägenheten 

i januari samt med Hugos uppgifter att det ej var en 

packcentral vid hans besök i början av december.

Jämförelse med bild hämtade 

från internet på en förpackning 

till Anova Precision vakuum-

förseglare Pro.
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4.1.1 Kopplingar mellan beslag på Fregattvägen och SkyECC 

I lägenheten på Fregattvägen hittades stora mängder narkotika, men även material och utrustning 

för att förpacka och försända narkotikan. Utifrån bilder från husrannsakan1 framgår det att 

förpackningsverksamhet pågick och det fanns teknisk utrustning som tyder på handel över 

internet. Nedan följer bildjämförelser mellan fynd på brottsplatsen och meddelanden skickade på 

SkyECC.   

                                                        

1!Fotografier!från!husrannsakan!i!ärende!K366788-21!

   

Till vänster syns vakuumpåsar som anträffades i lägenheten och till höger en bild skickad från 

RNFQA4 (Maximilian Haded) till GDE9YU (Ismail Abdo) på vacuumpåsar. 
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Ovan syns bilder tagna under 

husrannsakan på Fregattvägen 4 i 

Täby. På stolen står en grå plastlåda 

som är välliknande den som syns 

med vacuumpåsar i på bilden skickad 

från RNFQA4 till GDE9YU. 
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Dator på bordet i packcentralen på Fregattvägen samt bild skickad från RNFQA4 till GDE9YU 

föreställande förpackningar till datorer av samma märke. 

    

Till vänster en bild från Fregattvägen. På bordet i packcentralen står våg, dator, etikettskrivare 

och vakuummaskin. Till höger ett meddelande skickat från RFNQA4 till GDE9YU med uppgifter 

om olika utgifter som sidan är skyldig RNFQA4, som kostnader för inköp av våg, etikettskrivare 

och datorer.  
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5 Kopplingar mellan Fregattvägen och Narkbanken 

I lägenheten på Fregattvägen togs stora mängder narkotika i beslag. En hel del låg 

vakuumförpackat i mindre poster förberedda för att postas/sändas till kund. Nedan följer ett urval 

av de bilder som togs i lägenheten under husrannsakan samt på polisstationen i samband med 

undersökning av beslag. 

 

5.1 Beslagtagen narkotika på Fregattvägen 4, Täby 

På Fregattvägen tas flera olika sorters narkotika och narkotikaklassade tabletter i beslag, se nedan 

sammanställning från utredning avseende beslag skickade till NFC. Mängderna under avsnitt 1.1 

baseras på uppgifterna i domen B4440-21.  De preparat och tillverkare som är markerade med rött 

återfinns på Narkbankens försäljningssida 2021-03-31. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Översiktsbild köksbord 
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5.2 Aktuellt utbud på Narkbanken 

Från skrapningar gjorda av Narkbankens försäljningssida framgår att hemsidan den 31:a mars 

2021 har följande preparat till försäljning. Samtliga produkter, förutom amfetamin återfanns i 

lägenheten. På följande sidor återfinns produktsidorna för respektive produkt. 
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5.3 Ksalol

Från Fregattvägen beslagtagna Ksalol-tabletter 
(totalt 6520 st) med detaljförstoring, samt ett av fem 
adresserade vadderade kuvert innehållande två 
kartor (30 st) Ksalol-tabletter som anträffades i 
lägenheten. I nederkant en skrapning från 
Narkbanken 2021-03-31, där samma preparat 
saluförs med en produktvariation som 
överensstämmer med innehållet i de frankerade 
och packade kuverten.
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5.4 MDMA/Ecstacy

Från Fregattvägen beslagtagna Ecstacy-tabletter 
(totalt 983 st), samt fyra olika exempel på vadderade 
och adresserade kuvert innehållande olika antal 
tabletter, men bara av variationerna 10, 20, 50 och 
100. I nederkant en skrapning från Narkbanken 
2021-03-31, där samma preparat saluförs med en 
produktvariation som överensstämmer med 
innehållet i de adresserade och packade kuverten.
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På Fregattvägen anträffades även 
35 st orange MDMA/ecstacy-
tabletter med samma utseende 
som de Narkbanken saluförde 
2020-12-22. 
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5.5 Santeria - Tramadol 200 mg 

  

Från Fregattvägen beslagtagna Santeria-tabletter 
(totalt 4190 st), samt ett av tre adresserade vadderade 
kuvert, varav två brev innehållande två kartor (20 st) 
och ett brev innehållande 10 kartor (100 st) Santeria-
tabletter. I nederkant en skrapning från Narkbanken 
2021-03-31, där samma preparat saluförs med en 
produktvariation som överensstämmer med 
innehållet i de adresserade och packade kuverten.
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5.6 Alkaloid Skopje - Tramadol 50 mg 

Från Fregattvägen beslagtagna Tramadol-
tabletter (totalt 12 829 st) från Alkaloid Skopje. 
Tre adresserade vadderade kuvert, varav två 
med samma mottagare innehållande 120 resp 
270 tabletter, samt ett kuvert innehållande 49 
tabletter. I nederkant en skrapning från 
Narkbanken 2021-03-31, där samma preparat 
saluförs med en produktvariation som till viss 
del överensstämmer med innehållet i de 
adresserade och packade kuverten.
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5.7 Ketamin

Från Fregattvägen beslagtaget Ketamin samt olika 
exempel på portionsförpackningar. I beslag finns 
flertalet portionsförpackningar för 
produktvariationerna 1, 2, 3 och 10 gram. I 
nederkant en skrapning från Narkbanken 2021-03-
31, där samma preparat saluförs med en 
produktvariation som överensstämmer med 
innehållet i de adresserade och packade kuverten.
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5.8 MDMA   

Från Fregattvägen beslagtagen MDMA i 
kristallform samt olika exempel på 
portionsförpackningar. I beslag finns flertalet 
portionsförpackningar för produktvariationerna 
1, 5, 6, och 10 gram. I nederkant en skrapning 
från Narkbanken 2021-03-31, där samma 
preparat saluförs med en produktvariation som 
överensstämmer med innehållet i de 
adresserade och packade kuverten. 
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5.9 3-CMC

Från Fregattvägen beslagtagen 3-CMC samt 
två olika exempel på portionsförpackningar. I 
beslag finns flertalet portionsförpackningar 
för produktvariationerna 1, 2, 5, 10 och 20 
gram. I nederkant en skrapning från 
Narkbanken 2021-03-31, där samma 
preparat saluförs med en produktvariation 
som överensstämmer med innehållet i de 
adresserade och packade kuverten.
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5.10 Hasch

Från Fregattvägen beslagtaget Hasch samt olika exempel på portions-
förpackningar. I beslag finns flertalet portionsförpackningar för produkt-
variationerna 5, 20 och 50 gram. I nederkant en skrapning från 
Narkbanken 2021-03-31, där samma preparat saluförs, men med två olika 
märkningar som inte överensstämmer med beslagen på Fregattvägen. De 
produktvariationer som saluförs överensstämmer med innehållet i de 
adresserade och packade kuverten. I ärendet har flera förpackningar 
vägts tillsammans, varför det kan ha förekommit avvikelser.
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5.11 Bensedin

På Fregattvägen anträffades även 15 st 
Bensedin 10 mg (Galenika) av samma sort 
som salufördes på Narkbanken 2020-12-22. 
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5.12 Marijuana

På Fregattvägen återfanns flera små påsar innehållande 
marijuana, dessa innehöll en mindre mängd än minsta 
produktvariation (5 gram) som salufördes på Narkbanken 
2021-03-20.
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5.13 Preparat som anträffades på Fregattvägen som ej saluförts på 

Narkbanken

5.13.1 Pregabalin

I packcentralen på Fregattvägen anträffas även drygt 8000 Pregabalin-tabletter, varav majoriteten 

låg i burkar märkta med Tramadol. Nedan är bilder på beslag samt urklipp från NFC’s 

analysprotokoll.
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5.13.2 Belbien 

I packcentralen på Fregattvägen anträffas även drygt 2200 Zolpidem-tabletter, Dessa tillhör likt 

Bensidin (4.5.11) gruppen Benzodiazepiner.  
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5.14 Kopplingar mellan beslagen och Sky 

Belbien från Hemofarm förekommer inte på Narkbanken, men omnämns med namn och 

tillverkare 2020-11-17 av en grossist i en chattgrupp där GDE9YU och VGNDNB ingår. Även 

preparaten Bensandin (Galenika), Ksalol (Galenika) och Tramadol (Alkaloid) omnämns i samma 

meddelande. 
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Kl 15:29 den 10 januari skickar DDE975 till GDE9YU en bild på tramadoltabletter 200 mg från 

tillverkaren Santeria, samt uppgifter om vilket pris GDE9YU kan köpa för samt vilket pris de får 

sälja för. 
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En timme senare skickar GDE9YU bild och prisuppgifter vidare till VGNDNB. 
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GDE9YU skickar sedan bild och försäljningspris 130 000 för 10 000 tabletter (13kr/st) till 524612. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Och till KV08NC med priset 12.50 kr/st. 
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VGNDNB skickar i sin tur några minuter senare bild och pris vidare till VJKTQX. 
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Den 14:e jan skickar VGNDNB en förfrågan till GDE9YU ”Bror finns dom trammen kvar?” samt 

vilken var minsta mängd vid köp. Det framgår av chatten att det är 200 mg som efterfrågas och 

att priset är 10.50 kr/st samt att GDE9YU inte tycker att de ska jobba med mindre kvantiteter än 

10 000 st, ”Ta 10k kanske på de 200mg då”. Det framgår även av chatten att det är vita Santeria 

tramadol de pratar om och GDE9YU skickar även en bild på en tablettkarta. 
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VGNDNB och GDE9YU diskuterar om de kan få ner inköpspriset från svensken, men VGNDNB 

orkar inte skriva till honom. VGNDNB uppmanar GDE9YU att beställa en box 13 680 tabletter för 

10 kr/st och att de sedan ska sälja dem för 12 kr/st. Parallellt pratar de om att GDE9YU behöver 

låna pengar av VGNDNB, vilket slutar med att VGNDNB lånar ut 400 000 kr. Därför behöver 

VGNDNB ha lite nya fickpengar, ”fickis”. Det framgår även att leverans ingår i priset.  
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Det framgår att tabletterna levereras till Såningsvägen 14 i Järfälla runt kl 20:00. En halvtimme 

senare framkommer att köparen missuppfattat mängden och nu fått mer än han trott sig ha 

beställt. VGNDNB uppger att han måste hitta någon annan som kan köpa överskottet. 
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De diskuterar vidare om kundens oduglighet samt att GDE9YU skulle lösa ett konto för kunden 

att göra en betalning till. VGNDNB resonerar om att sälja de överblivna tabletterna till S 

alternativt sälja dem via sidan.  
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Det verkar landa i att Frukten ska ta emot de överblivna tramadol-tabletterna och att de ska 

levereras samma kväll.  
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Det verkar fortfarande vara oklart exakt hur mycket kunden ska betala och hur mycket de ska få i 

retur. De verkar dessutom inte förstå hur tabletterna är packade. Av de kartonger som är tagna i 

beslag så framgår det at det är 38 blisterkartor á 10 tabletter (dvs 380 tabletter) i varje kartong. 

Det innebär att partiet var på 36 kartonger á 380 tabletter = 13 680 tabletter. 
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GDE9YU vidarebefordrat en konversation med Uptown där det totala antalet tabletter återigen 

bekräftas. Därefter så framkommer det att det saknas 380 tabletter. tillslut landar de i att kunden 

(Bro) kommer ta 3800 st (dvs 10 kartonger) och frukten kommer därmed få 9500 st. 

(380+3800+9500=13680)

Str: Bror de säger 133 box de fått

Str: Han sa det innan till mig med

Uptown: Stämmer ej

Str: Men fatta inte heller hur blir 

det 13680?

Uptown: Varje låda har 13680st

Str: Det är väl hundra burkar?

Str: Boxar!

Str: ?

Uptown: Nej Varje kartong är 

packad så
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VGNDNB meddelar att 9500 tabletter är hos Frukten och att resten är hos kunden/bro, samt att 

150 (tolkas som 150 000kr) är hämtade från kunden/bro. Därefter försöker VGNDNB och GDE9YU 

reda ut hur skuldsaldot för kunden/bro ser ut samt hur mycket han har betalat.  
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De fortsätter att diskutera skuldsaldot och GDE9YU skickar en sammanställning som han gjort. I 

denna sammanställning så finns det en post om +45600, vilket stämmer överens med 3800 

tabletter för 12 kr/st (12 x 3800=45600). Av sammanställningen framgår olika köp samt 

betalningar, betalningarna föregås av ett -.  
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VGNDNB tycker att GDE9YU’s lista är aningen rörig och skickar senare en lista från kunden som 

verkar stämma bättre förutom på antalet tramadoltabletter (Lena). Kundens lista innehåller köp 

för ca 2 ,5 miljoner kr samt betalningar om totalt ca 2,7 miljoner kronor.  
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Av de 150 000kr som VGNDNB mpttagit från kunden så skickar han vidare 105 000kr strax innan 

kl 19. Det stämmer med en avräkning för betalningen av tramadol-tabletterna på 45 600kr, övriga 

poster på listan förefaller vara cannabis utifrån kilopriserna samt de av utredningen tidigare 

kända narkotikaaffärer med samma kund.  
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Den 25:e januari skickar VGNDNB en fråga till FA2TN6, ”fick 

du nån respons på tradden” samt samma bild på tramdol 

Santeria 200 mg. Detta sammanfaller väl i tid med att 

VGNDNB får reda på att kunden/bro fått fler tabletter än han 

trott sig ha beställt (inklippt med lila ram). 

 

 

FA2TN6 vidarebefordrar 

några minuter senare en 

konversation som han har 

med en annan användare 

där ha erbjuder den andra 

parten att köpa Tramadol å 

VGNDNB’s räkning. 
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Informationen i meddelandena som FA2TN6 vidarebefordrar ger vid handen att VGNDNB har ett 

lager om 13 000 tramadol-tabletter 200 mg till ett försäljningspris av 12 kr/st. FA2TN6 förtydligar 

att detta är hans tramadolkunder (tradd mush). VGNDNB skriver att lagret ger honom onödig 

huvudvärk, vilket tyder på att han har tabletterna i sin besittning. 
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5.15 Narkbanken efter tillslaget 

Nästa skrapning av Narkbanken efter den 31:a mars är först tre veckor senare, den 21:a april och 

då finns bara två preparat ute till försäljning, nämligen MDMA och 3-CMC. 
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